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»مولی اميرالمؤمنين عليه السلام«:

رُبَّ فائتٍ لایُدرَکُ 
الِحاقُه!

 )شرح غرر، ج ۴، ص ۳۵۵(
مشروح خبر د               ر صفحه 3

مدیرعامل شرکت پتروشيمی شيراز، از رشد 104 درصدی توليد این 
شرکت در سال گذشته خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشيمی شيراز، مهندس احمدرضا 
حيدرنيا در جمع هيئت مدیره این شرکت از توسعه و پيشرفت پتروشيمی 

شيراز، به عنوان یکی از پيشگامان صنعت پتروشيمی ایران طی سال های 
اخير سخن گفت و اظهار داشت: این شرکت با اتکا به برنامه ریزی های دقيق، 
سرمایه گذاری های هدفمند و تلاش بی وقفه کارکنان خود، توانسته گام های 

بلندی در مسير تحقق اهداف بردارد.
وی به رشد چشمگير این شرکت در عرصه توليد در سال 1402 به عنوان 
یکی از شاخص ترین دستاوردها اشاره و عنوان کرد: پتروشيمی شيراز در 
سال گذشته موفق به رشد 104 درصدی توليد محصولات نسبت به ظرفيت 
افزایش  پتروشيمی شيراز همچنين  واحدها شد.مدیرعامل شرکت  اسمی 
توليد بيش از 105 هزار تنی علی رغم حاکميت محدودیت هایی همچون قطعی 
گاز را نشان  از تعهد و تلاش مجموعه پتروشيمی شيراز برای افزایش سهم 
خود در بازار داخلی و خارجی برشمرد و خاطرنشان کرد: توليدات 10 سال 
اخير این شرکت نشان می دهد که پتروشيمی شيراز در یک روند صعودی 
مستمر قرار دارد و با وجود چالش های پيش رو، به طور مداوم در حال ارتقاء 

سطح توليدات خود است.
  افزایش 2۵ درصدی سهم پتروشیمی شیراز از فروش اوره*

حيدرنيا عنوان کرد: سهم توليد و فروش محصول اوره در بين شرکتهای 
سهم  رشد  دهنده  نشان   خوبی  به   1402 و   1401 سال های  در  ساز  اوره 
پتروشيمی شيراز در این زمينه است و این روند نشان می دهد که سهم توليد 
اوره پتروشيمی شيراز در سال 1402 در بين اوره سازهای کشور  25 درصد و 

سهم فروش این شرکت نيز به 25 درصد رسيده است.
به گفته وی؛ این افزایش نشان  دهنده افزایش توان توليدی و ارتقای 

این  افزایش سهم  به  پتروشيمی شيراز است که منجر  کيفيت محصولات 
شرکت در بازار داخلی و خارجی شده است.مدیرعامل شرکت پتروشيمی 
همچنين به پيشرفت قابل توجه پروژه های توسعه ای علاوه بر افزایش توليد، 
اشاره و در این خصوص نيز خاطرنشان کرد: پروژه ساخت کارخانه توليدی 
پيشرفت 22  به  سال 1402  پایان  تا  شده،  آغاز   1401 اسفند  از  که  کيسه 
درصدی رسيد.این پروژه با هدف بومی سازی و استفاده از حداکثر توان توليد 
داخل در حال اجرا است و انتظار می رود با بهره برداری از آن، گامی دیگر در 

راستای تحقق اهداف خودکفایی کشور برداشته شود.
حيدرنيا به صرفه جویی ارزی حاصل از بومی سازی توری های کاتاليست 
پلاتين-رودیوم در پتروشيمی شيراز اشاره و این مهم را نيز گامی مهم در 

راستای خودکفایی صنعت پتروشيمی کشور و تحقق ایران قوی برشمرد.
  صرفه جویی ارزی بیش از ۴میلیون یورویی

از 4ميليون  بيش  ارزی  با صرفه جویی  دستاورد  این  کرد:  اضافه  وی 
یورویی نشان دهنده عزم و اراده متخصصان ایرانی در مسير خودکفایی و 

قطع وابستگی به منابع خارجی است.
مدیرعامل شرکت پتروشيمی شيراز همچنين با اشاره به اهميت این 
دستاورد در صنعت پتروشيمی کشور، گفت: اسيد نيتریک به عنوان ماده 
اوليه در توليد نيترات آمونيوم، یک محصول کاملاً راهبردی در صنایع مختلف 
است و بومی سازی کاتاليست توری های پلاتين-رودیوم، استمرار توليد این 

محصول را تضمين و کشور را از وابستگی به منابع خارجی بی نياز می کند.
حيدرنيا در خاتمه سخنانش به برنامه های آتی این شرکت نيز اشاره 

و با تاکيد بر استمرار توسعه و پيشرفت شرکت پتروشيمی شيراز در سال 
بازارهای  توسعه  محصولات،  کيفيت  ارتقای  توليد،  افزایش  گفت:   ،1403
 صادراتی و بومی سازی فناوری جزو مهمترین برنامه های ما در سال جاری

 است.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز اعلام کرد:

استمرار روند صعودی توسعه و پیشرفت در سال جاری

رشد 10۴ درصدی تولیدات پتروشیمی شیراز در سال گذشته
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وزیر کشور عنوان کرد: 

استاندار فارس: ۳۱ تفاهم نامه داخلی و خارجی برمبنای توانمندی های فارس منعقد شد

 تعریف نزدیک به ۷۰۰ همت برنامه سرمایه گذاری در فارس

مدیر اداره آموزش و پرورش ناحیه ۳ شیراز خبر داد:

اجرای طرح انحصاری مدیران امروز؛ دانش آموزان دیروز در شیراز
عبـاس اميری - شـهر مردم| اجـرای طرح انحصـاری مدیران امـروز دانش 

آمـوزان دیروز؛بـه صورت بیان خاطرات پیشکسـوتان فرهنگی می باشـد.
سـید عبدالصمـد موسـوی بـا گرامیداشـت یـاد و خاطـره اسـتاد مطهـری و 
تبریـک به معلمان اظهار داشـت: امسـال در شـهر شـیراز بـا همکاری سـایر نهادها 
از جمله شـهرداری، شـورای شـهر و سـپاه پاسـداران در زیباسازی شـهر به مناسبت 
هفتـه معلـم اتفاقـات خوبـی رقـم خـورد کـه از جملـه آن هـا جلسـه تکریم و 
تجلیـل از ۳ هـزار معلـم همـراه بـا خانـواده در بـاغ عفیف آبـاد بـود کـه 
خـود نشـانگر اهمیـت موضوع مـی باشـد و این مهـم به نـدرت اتفاق 
افتـاده اسـت.  همچنین بنر برگزیـدگان، مقـام آوران و معلمان نمونه 
در اداره و چند نقطه از شـهر نصب خواهد شـد.وی سـپس به تشـریح 

فهرسـتی از برنامه هـای ایـن ناحیـه در ایـن هفتـه پرداخت....
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شهر مردم گزارش می دهد؛

شیرازی  ها بیشتر در کدام 
منطقه شهر تصادف می کنند؟

رئیس پلیس راهور شیراز: 
 کاهش سرعت مجاز در بزرگراه های شیراز 

2کذب محض است
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مدیرعامل شـرکت پتروشیمی شـیراز طی پیامی روز کارگر را تبریک 
گفت.متـن پیـام مهندس احمد رضا حیدرنیا به شـرح ذیل می باشـد:
کارگران، ستون های استوار نظام و مظهر خلاقیت و تلاش بی وقفه

بسم ا... الرحمن الرحیم 
بـا سـلام و احتـرام و تبریـک روز کارگر به تمامـی کارگران خـدوم و 

زحمتکش ایران اسـلامی
همانطـور کـه مقام معظـم رهبری فرمودنـد: »کارگر مظهـر تلاش و 

اسـتقامت و قـوام و اسـاس هـر جامعه ای اسـت.« ما در پتروشـیمی شـیراز 
مفتخریـم کـه در کنـار چنین انسـان های شـریف و فـداکاری کار می کنیم 
کـه در تحقـق شـعار سـال »جهش تولیـد با مشـارکت هـم« نقش آفرینی 
بی بدیلـی داشـته اند.۱۱ اردیبهشـت روز جهانـی کارگـر، فرصتـی مغتنـم 
بـرای قدردانـی از زحمـات و تلاش هـای بی وقفـه کارگـران عزیـز در تمامی 
عرصه ها، به ویژه در مجموعه پتروشـیمی شـیراز اسـت.کارگران پتروشیمی 
شـیراز بـا تعهد، تخصـص و روحیه مشـارکت خود، در سـال جهـش تولید، 

گام های بلندی در راسـتای افزایش تولید، ارتقای کیفیت محصولات و رونق 
اقتصادی کشـور برداشـتند. صبر، اسـتقامت، ابتـکار و خلاقیت ایـن عزیزان 
در تمامـی مراحـل تولیـد، از فـرآوری و تبدیـل آن هـا به محصـولات نهایی، 
سـتودنی و قابل تحسـین اسـت.ما در پتروشـیمی شـیراز همـواره بر حفظ 
کرامت انسـانی کارگران، ارتقای سـطح رفاه و معیشـت آنان و ایجاد محیطی 
امـن و سـالم بـرای کار اهتمـام داشـته ایم و در ایـن مسـیر از هیـچ تلاشـی 
فروگـذار نخواهیم کـرد. همچنین بـا برنامه ریزی های مـدون و حمایت های 

همه جانبـه، زمینه هـای لازم را بـرای مشـارکت هـر چـه بیشـتر کارگـران 
در فرآینـد تولیـد و تصمیم گیری هـا فراهم خواهیـم کرد.امیدوارم در سـایه 
همدلی، تلاش مضاعف و مشـارکت همگانی، شاهد شکوفایی هر چه بیشتر 
صنعت پتروشـیمی کشـور، تحقق کامل شـعار »جهش تولید با مشـارکت 

هم« و سـربلندی ایران اسـلامی باشـیم.
احمـد رضـا حیدرنیا- مدیرعامـل و نائب رئیس هیات مدیره شـرکت 

پتروشیمی شیراز

کارگران پتروشیمی شیراز در سال جهش تولید، گام های بلندی در راستای افزایش تولید برداشتند

رئیس پلیس راهور شیراز: 

کاهش سرعت مجاز در بزرگراه های شیراز کذب محض است

شهر مردم گزارش می دهد؛ 

سـومین روز از ششمین نمایشـگاه توانمندی های صادراتی ایران 
)اکسـپو ۲۰۲۴( بـا قدرت نمایی اسـتان فارس آغاز بـه کار کرد.

در ایـن روز، رونمایـی از ۲۰ فراینـد و محصـول زنجیـره ارزش 
راهبـردی با حضور وزیر کشـور، معاون هماهنگی امور اقتصـادی وزارت 
کشـور، اسـتانداران اسـتان های فارس، خوزسـتان، خراسـان شـمالی، 
خراسـان جنوبی، کردسـتان، در دسـتور کار قرار گرفـت. در این رویداد 
کـه با شـعار »فارس پیشـرو در مدیریت هوشـمند زنجیره هـای ارزش 
راهبـردی« و بـا محوریت دانش، تولید و توسـعه برگزار می شـود از ۲۰ 
فراینـد و محصـول زنجیـره ارزش راهبردی رونمایـی و 9 تفاهم نامه در 
حـوزه زنجیـره ارزش فولاد منعقد شـد. علاوه برایـن ۱۰ تفاهم نامه نیز 
در حـوزه زنجیـره ارزش بخـش کشـاورزی بـه امضای مدیـران مربوطه 

رسـید کـه عمدتـا زمینـه هـای صنایع تبدیلـی، شـیلات و باغبانـی را 
شـامل می شـد. نکتـه حایز اهمیـت در خصـوص برخی از ایـن تفاهم 
نامه هـا ایـن بـود که با اسـتان هـای هرمزگان و بوشـهر به صـورت بین 
اسـتانی بـه امضـا رسـیدند.وزیر کشـور در ابتدای این مراسـم با اشـاره 
بـه اینکـه در دو سـال اخیـر موضـوع ارایـه توانمندی های اسـتان های 
مختلـف از طریـق اسـتانداری ها در حال پیگیری اسـت؛ اظهارداشـت: 
خوشـبختانه رونـد رو بـه رشـدی در تعریف و شناسـایی زنجیـره های 
ارزش راذشـاهد بودیم.احمـد وحیـدی، بـا تاکید براینکه اسـتان فارس 
از جملـه اسـتان هایـی اسـت که اقدامـات خوبـی در زمینه شناسـایی 
و تعریـف زنجیـره هـای ارزش داشـته، تصریـح کـرد: بـه عنـوان نمونه 
مـی تـوان بـه ظرفیت هـای این اسـتان در زمینـه زنجیره هـای ارزش 
گیاهـان دارویـی و فـولاد اشـاره کرد.وزیـر کشـور همچنین با اشـاره به 
اینکـه نزدیـک بـه 7۰۰ همت برنامه سـرمایه گـذاری در اسـتان فارس 
تعریف شـده اسـت، ابرازداشـت: سـرمایه گذاران می توانند با مراجعه به 
متولیـان این حوزه در اسـتان فـارس، اطلاعات لازم برای انجام سـرمایه 
گـذاری را کسـب کننـد. وحیـدی بـا اشـاره به اینکـه زیرسـاخت های 
خوبـی در زمینـه زنجیـره هـای ارزش در اسـتان فـارس اظهارداشـت: 
خوشـبختانه همـه اسـتان در زمینه مدیریـت زنجیـره ارزش  راهبردی 
اقدامات مناسـبی داشـتند و حرکنت های خوبی را در این مسـیر انجام 

مـی دهند.

تعریف نزدیک به ۷۰۰ همت برنامه سرمایه گذاری در فارس
وزیر کشور عنوان کرد: 

استاندار فارس:

 ۳۱ تفاهم نامه داخلی و خارجی 
برمبنای توانمندی های فارس 

منعقد شد

شهردار منطقه ۳ شیراز اعلام کرد:
 لایروبی کانال آب های سطحی

 شهرک سعدی
شـهردار منطقـه ۳ شـیراز گفـت: در پـی بارش هـای اخیـر بیـش از ۱۰۰ سـرویس 

کامیـون گل و لای و زبالـه از کانـال آب هـای سـطحی سـعدی خـارج شـد.
سـیدمحمد جـواد افضلـی، گفـت: عملیات لایروبـی و پاکسـازی مجـدد کانال های 
روبـاز و روبسـته در شـهرک سـعدی بلافاصلـه پـس از بارندگـی ۵ اردیبهشـت در شـیراز 

توسـط نیروهـای خدمـات شـهری این شـهرداری انجام شـد.
وی تصریـح کـرد: مسـیل های آب هـای سـطحی محـدوده شـهرداری منطقـه ۳ 
شـیراز  به ویژه در شـهرک سـعدی پس از بارندگی های روزهای گذشـته در شـیراز مجددا 

پاکسـازی شدند.
افضلی افزود: در پی بارش های سـیل آسـای ۵ اردیبهشـت در شـیراز حجم عظیمی 
از مخلوط رودخانه ای، گل و لای و زباله از بالادسـت شـهرک سـعدی وارد این کانال های 
روبـاز و روبسـته آب هـای سـطحی ایـن شـهرک شـده بودنـد که بلافاصلـه پـس از پایان 
بارندگـی، یعنـی از مسـیر مقابـل آتـش نشـانی جـاده خرامـه تـا کوچـه ۱9 بلوار شـهید 
وفایـی مجـددا لایروبـی و پاکسـازی شـد کـه طـی ایـن عملیات بیـش از ۱۰۰ سـرویس 
کامیـون گل و لای، مخلـوط رودخانـه ای و زبالـه از ایـن کانال هـا خـارج و بـه بیـرون از 

محـدوده منتقل شـد.
شـهردار منطقـه ۳ شـیراز بـا بیـان اینکه بیـش از ۳۰ نیـروی خدمات شـهری این 
شـهرداری بلافاصلـه پـس از بارندگـی به مدت ۴ روز با اسـتفاده از  ماشـین آلات سـبک و 
سـنگین عملیـات پاکسـازی را به انجـام دادند، تاکید کـرد: با اجرای این عملیات، شـرایط 

لازم بـرای آمادگـی در برابـر بارندگی هـای بعدی، کاملا فراهم شـده اسـت.
افضلـی اضافـه کرد: عملیات پاکسـازی کانال ها و تمامی مجاری عبور آب در سـطح 
منطقـه ۳ شـهرداری خصوصـا در شـهرک سـعدی در حالـی از سـوی نیروهـای خدمات 
شـهری شـهرداری منطقـه ۳ انجـام شـد کـه از ماه هـا قبـل عملیـات لایروبـی تمامـی 
منهول هـا، کانال هـای روبـاز و روبسـته و مسـیل های آب هـای سـطحی منطقـه خصوصا 

شـهرک سـعدی بصـورت مکـرر انجام شـده بود.
شـهردار منطقـه ۳ شـیراز بـا اشـاره بـه اینکـه شـدت بارندگـی روزهـای گذشـته 
در مقایسـه بـا سـال 9۸ چنـد برابـر بـوده اسـت، افـزود: علی رغـم شـدت و مـدت زمـان 
بارش هـای سیل آسـای روزهـای گذشـته، اجـرای پروژه هـای زیرسـاختی نظیر سـیل بند 
سـعدی و همچنیـن تـلاش شـبانه روزی نیروهای خدوم شـهرداری باعث شـد تا شـهرک 

سـعدی و شـهروندان عزیـز ایـن شـهرک از خطـرات ناشـی از سـیلاب در امان باشـند.

معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی:

استان فارس، مهد و مادر صنایع دستی است
معـاون صنایع دسـتی وزارت میـراث فرهنگـی گردشـگری و صنایع دسـتی گفـت: 
فـارس، مهـد و مـادر صنایع دسـتی اسـت و ازایـن رو عنـوان شـهر جهانی صنایع دسـتی 
بـه کلان شـهر شـیراز اعطـاء شـده اسـت و امیدوارم شـیراز قیمومیـت خـود را در عرصه 
جهانـی نیـز حفظ کند.مریـم جلالی در حاشـیه رونمایی از سـند راهبردی و چشـم انداز 
صنایع دسـتی اسـتان فـارس در نمایشـگاه ایـران اکسـپو بابیـان اینکـه شـیراز و فـارس 
برنـدی جهانـی در عرصـه صنایع دسـتی محسـوب می شـود، افـزود: زمینه سـازی ایـن 
برنـد به دسـت هنرمنـدان ایـن دیـار رقـم می خورد.معـاون صنایع دسـتی وزارت میراث 
فرهنگـی گردشـگری و صنایع دسـتی با تأکید بر اینکه فارس مرجعیت خـود را در عرصه 
صنایع دسـتی کشـور و جهـان اثبـات کند، گفـت: تولید کالاهـای کاربردی، بسـته بندی 
فاخـر و قصـه محـوری صنایع دسـتی می توانـد زمینه سـازی ایـن مرجعیـت را فراهـم 
کند.جلالـی گفـت: بر اسـاس شـعار »پیوند نسـلی، پاسداشـت هویت در پهنـه جهانی«، 

امیدواریـم کـه دیـار بـزرگ فارس، نـام آوران هنـر ایرانی و هنرهای سـنتی باشـد.
او بـا ابـراز خرسـندی از اینکـه نسـل جدید بـا همراهـی پیشکسـوتان وارد عرصه 
تولیـدات صنایع دسـتی شـده اند، عنـوان کـرد: این پیوند نسـلی کمک می کنـد تا هویت 
مـا مانـدگار بماند و بنده مدیون پاسداشـت چنین هویتی هسـتم و امید اسـت در عرصه 
جهانـی هـم موفـق باشـیم. بنابرایـن گـزارش طی مراسـمی که بـا حضور مریـم جلالی 
معـاون صنایع دسـتی وزارت میـراث فرهنگـی گردشـگری و صنایع دسـتی، محمد ثابت 
اقلیـدی مدیـرکل میـراث فرهنگـی گردشـگری و صنایع دسـتی اسـتان فـارس و تنـی 
چنـد از مسـئولان و مدیـران اسـتانی و هنرمنـدان و پیشکسـوتان صنایع دسـتی فـارس 
در نمایشـگاه ایران اکسـپو برگزار شـد، سـند راهبردی و چشـم انداز صنایع دسـتی استان 
فـارس رونمایـی گردید.گفتنـی اسـت غرفـه صنایع دسـتی اداره کل میـراث فرهنگـی 
گردشـگری و صنایع دسـتی اسـتان فـارس بـا وسـعت بیـش از ۱۵۰ مترمربـع در سـالن 
۲۵ نمایشـگاه واقع شـده که در این غرفه ها بیش از ۳۰ رشـته صنایع دسـتی توسـط ۲۶ 
هنرمند و پیشکسـوت صنایع دسـتی و هنرهای سـنتی اسـتان معرفی و عرضه می شـود.

شهردار شیراز خبر داد:

تهیه لایحه تشویقی متناسب با شرایط قراردادها 
برای اتمام زودتر از موعد پروژه ها در شیراز

گفـت:  شـیراز  کلان شـهر  شـهردار 
برنامه  تشـویقی بـرای پیمانـکاران طی یک 
قراردادهـای  بـا شـرایط  متناسـب  لایحـه 
منعقدشـده، تهیه و تحویل شورای اسلامی 
درصورتی کـه  تـا  می شـود  شـیراز  شـهر 
پیمانـکاران بتواننـد پروژه هـای موردقرارداد 
خـود را زودتـر از موعـد مقـرر بـه اتمـام 
برسـانند، مورد تشـویق قرار بگیرند.جلسـه 
بررسـی پـروژه زیرگـذر گویـم بـا حضـور 
قـرارگاه  از  مدیرانـی  و  شـهری  مدیریـت 
 ۱۰ امـروز،  خاتم الانبیـا)ص(  سـازندگی 
اردیبهشـت ماه در شـیراز برگزار شد.شهردار 
شـیراز در حاشـیه ایـن نشسـت گفـت: در 
ادامـه جلسـات عمرانـی، وضعیـت پـروژه زیرگـذر گویـم مـورد بررسـی قـرار گرفـت که 
بیش از ۶۰ درصد پیشـرفت فیزیکی دارد.محمدحسـن اسـدی با بیان اینکه طبق برنامه 
زمان بنـدی بایـد ایـن پروژه امسـال به افتتاح و بهره برداری برسـد، افزود: برنامه  تشـویقی 
بـرای پیمانـکاران طـی یک لایحه متناسـب بـا شـرایط قراردادهای منعقد شـده، تهیه و 
تحویل شـورای اسـلامی شـهر شـیراز شـود تا درصورتی که پیمانکاران بتوانند پروژه های 
مـورد قـرارداد خـود را زودتـر از موعد مقرر به اتمام برسـانند مورد تشـویق قـرار بگیرند.

وی بـا تصریـح اینکـه بـه زودی ایـن لایحه را به شـورا تقدیـم می کنیم تا بتوانیم از شـورا 
مجـوز بگیریـم، گفت: پـروژه زیرگذر گویم مسـیر خوبی را طی می کند و همه مشـکلات 
آن رفـع و جـای نگرانـی خاصـی وجـود ندارد.رئیـس کمیسـیون حمل ونقـل، ترافیک و 
عمـران شـورای اسـلامی شـهر شـیراز نیز بـا بیان اینکـه اکنـون در بهترین فصـل کاری 
هسـتیم، گفـت: بـا توجه بـه اینکه مشـکلات مختلف پـروژه و تأسیسـات زیرزمینی رفع 
شـده و سـختی های آن پشـت سـر گذاشـته  شـده اسـت، می شـود با سـرعت بیشـتری 

کار را پیـش بـرد.
رضـا محمدیـان بر تداوم و اسـتمرار نوبت شـب تأکیـد و بیان کرد: این پـروژه باید 
بـا سـرعت اجـرا تا سـرموعد بـه اتمام برسـد.وی گفـت: اقداماتـی در خصوص روشـنایی 
زیرگـذر، پیاده روسـازی، طراحـی زیرگذر و دیگـر اقدامات مربوطه به صـورت موازی انجام 

شـود تـا هر چـه زودتر پـروژه به اتمام و تحویل مردم شـریف شـیراز شـود.
پـروژه زیرگـذر گویم، پـروژه ای مهم و حیاتی در محور شـریانی در گلـوگاه ورودی 

چند اسـتان و تسـهیلگر گره ترافیکی شـمال و شـمال غرب اسـت.

فاطمهمقدم-شـهرمـردم|هر مسـافری، خصوصـا اگـر از کلان 
شـهرهای دیگر، به  شـیراز بیاید، رانندگی  متهورانه شـیرازی ها، حیرت زده 
اش مـی کنـد. لایـی کشـیدن، بـوق زدن های ممتـد و بی دلیل، اسـتفاده 
از کلمـات توهیـن آمیـز و تهدیـد راننـدگان  دیگر با  حرکت سـر یا  دسـت، 
تغییـر جهـت ناگهانـی خودرو بـدون رعایت حـق تقدم، حالا دیگر بخشـی 
از  فرهنـگ رانندگـی در شـیراز شـده اسـت و این شـهر زیبا را  بـه  فرهنگ 
نادرسـت رانندگـی، مشـهور کـرده اسـت. البتـه همـه دلایـل رانندگـی بد 
شـیرازی  هـا را نمـی تـوان گردن بـی توجهی و قانـون  گریزی شـهروندان، 
انداخـت. همـه ما خـوب می دانیم کـه فاکتورهای  دیگری نیـز در رانندگی 
بـد و ایجـاد تصادفـات، دخیل هسـتند. ظرفیـت  محدود و کم عـرض بودن 
خیابـان هـا و  اسـتاندارد نبـودن آنهـا، از جملـه نداشـتن خط کشـی های 
طولـی، کمبـود پارکینـگ هـای عمومـی، ازدیـاد بیـش از  حد ماشـین  در 
شـهر و اسـتفاده فـراوان از وسـیله شـخصی، برای عبـور رو مرور در شـهر، 
از جمله عواملی اسـت که گاه  شـیراز را  صدرنشـین بحرانی ترین شـهر، در 
حـوزه تصادفـات منجـر به فـوت در کشـور، قرار داده اسـت. گرچـه  همواره 
از زبـان مسـئولین راهور کشـور  و فـارس، عمدترین علت تصادفات شـهری 
را خطاهـای انسـانی، چون  عدم رعایت حق تقدم، سـرعت غیـر مجاز، عدم 
توانایـی در کنتـرل  وسـیله نقلیـه و عدم توجه بـه جلو، ذکر  مـی کنند، اما 
نقـش نـا ایمـن بودن خیابان های شـهر، در ایـن حوادث را نمی تـوان انکار 
کـرد. جـز آنکـه پر حادثـه ترین جـاده بـرون شـهری در فارس، بر اسـاس 
نسـبت کشـته به طـول جاده را بایـد کمربندی شـیراز که به نام بلـوار امام 
خمینـی)ره(، نامگـذاری شـده اسـت، خواند، امـا حالا که دیگـر کمربندی، 
بـه جـاده بـرون شـهری تبدیـل شـده اسـت، آمـار آن در تصادفـات شـهر 
شـیراز، لحاظ نمی شـود، می خواهیـم بدانیم فارغ از این معبـر پر تصادف، 

در  کـدام  خیابـان هـا و بزرگـراه هـا و معابر شـیراز، بیشـترین تصادفات در 
طـول سـال رخ مـی دهـد؟  و اینکـه آیا فرهنـگ ترافیـک در شـیراز را می 

توان بهبود بخشـید؟
رئیس پلیس راهور شـیراز، در گفت و گو با شـهر مردم، در پاسـخ به 
ایـن سـوال که شـیرازی ها، عمومـا در  کدام مناطق شـهر، بیشـتر تصادف 
مـی  کننـد؟ گفـت: حادثـه  خیزتریـن مناطق شـهر شـیراز، بلـوار رحمت، 

بزرگـراه  دکتر حسـابی، بلـوار چمران و خیابان میرزای  شـیرازی اسـت. 
سـرهنگ حمیـد کریمی، در ادامه با اشـاره به آمـار تصادفات ۶ ماهه 
آخر سـال ۱۴۰۲ در حوزه   درون شـهری کلانشـهر  شـیراز، افزود: در شـش 
مـاه اخر سـال ۱۴۰۲ در شـهر  شـیراز، 9۱ تصـادف منجر به فـوت، رخ داده 
اسـت  و 9۵ نفـر، جـان خود  را از دسـت داده اند و تصادفـات جرحی نیز در 
ایـن مـدت، ۴7۵۵  مـورد بـود اسـت. در  تصادفات منجـر به  فـوت، ۱۶ عابر 

پیـاده و ۳۲ راننـده و ۴۳ سرنشـین، فوت شـده اند.  
وی، بـا اشـاره بـه اهمیـت آمـوزش فرهنـگ ترافیـک، عامـل اصلـی 
تصادفـات در شـهر شـیراز را عوامـل انسـانی خوانـد و  اظهار داشـت: شـهر 
بـا   جـاده، تفـاوت دارد و نقـش راننـده در ایجـاد تصادفـات در خیابان های 
شـهر بـا جـاده هـا،  متفـاوت اسـت، چـرا کـه خـودرو، عمدتـا در تصادفات 
 شـهری، تنهـا در شـدت جراحات موثر اسـت، اما نقش  اصلـی  در تصادفات 
داخـل شـهر را انسـان بـازی مـی کنـد. عـدم توجه به جلـو و عـدم  رعایت 
حـق تقـدم، دو  عامـل اصلی تصادفات  در شـهر شـیراز هسـتند. البته نقص 
معابـر و نقـص فنـی خـودرو نیز در شـکل   گیـری  تصادفات، نقـش آفرینی 
دارنـد، مثـلا وجـود پیچ های تنـد در برخی معابر شـیراز، کم عـرض بودن 
 برخـی  تقاطـع هـا و بالا بودن  سـرعت مجـاز در برخـی معابر، خـود عاملی 
بـرای افزایش تصادفات اسـت که  باید با  مناسـب سـازی خیابـان ها و نصب 

تعـداد بیشـتری  دوربین کنترل سـرعت، بـه کاهش   تصادفـات کمک کرد. 
وی، در پاسـخ بـه ایـن سـوال کـه چرا عمومـا خیابـان هـا و بزرگراه 
هـای شـیراز، خط کشـی هـای طولی کـه    نمایانگر مـرز حرکتـی خودروها 

 باشـد، ندارد؟ گفت: ما دائما  در حال نامه نگاری با شـهرداری شـیراز، برای 
  خـط کشـی خیابـان هـا و بزرگـراه ها هسـتیم که حتـی در   صـورت انجام 
خط کشـی، متاسـفانه از رنگ هایی اسـتفاده   می شـود که خیلی زود، پاک 
یـا کثیـف می  شـوند، مـا همچنان پیگیـر انجام این  کار توسـط شـهرداری 

شـیراز هسـتم،   چون تعیین خط مسـیر برای رانندگان، خـود  عامل مهمی 
در جلوگیـری از تصادفـات اسـت و رانندگان،  ترغیب   می شـوند که در لاین 

های تعیین شـده،  حرکـت کنند.  

سـرهنگ کریمـی، در ادامـه بـا اشـاره بـه اینکـه رانندگی در شـهر و 
جـاده، نیـاز بـه کارهـای فرهنگـی دارد و بایـد آمـوزش    داده شـود، گفـت: 
ضمـن  آنکـه فرهنـگ ترافیک در شـیراز، به خوبـی آموزش داده نمی شـود 
و ایـن کار بایـد از    کودکـی، توسـط مدارس، رسـانه ها و صدا وسـیما،  انجام 

شـود، مسـئله دیگـر رانندگی بد در شـیراز، این اسـت که    جرایـم رانندگی، 
بازدارندگـی لازم را ندارنـد. مبالـغ جرایـم، آنقدر کم اسـت که  هیـچ راننده 
ای را مجبـور بـه    رعایـت قوانین نمـی کند، مثلا جریمه سـرعت غیر مجاز، 
۶۰ هزار تومان اسـت و روشـن اسـت که این مبلغ،     بازدارنده نیسـت، وقتی 
کـه راننـده ای بداند، برای سـرعت غیر مجاز، ۶۰۰ هـزار تومان جریمه می 
شـود و اگـر    دو بـار دوربیـن، سـرعت او را  ثبـت کنـد، مجبـور بـه پرداخت 
۱میلیـون و ۲۰۰ هـزار تومان می شـود، روشـن اسـت    که از سـرعت مجاز، 
تخطـی نخواهـد کـرد. از سـوی  دیگر، راننـدگان در شـهر شـیراز، اغلب به 
صـورت تهاجمـی    رانندگـی می کننـد و می خواهند کسـر وقت خـود را با 
سـرعت رانندگـی، جبـران  کنند کـه اصلاح ایـن فرهنگ    نادرسـت، نیاز به 

تلاشـی همگانـی دارد و نبایـد جامعـه، تنها منتظـر پلیس راهور باشـد.    
   پلیس راهور هیچ برنامه ای برای کاهش سرعت مجاز در معابر و بزرگراه 

های شیراز ندارد
بـه تازگـی کارزای در فضـای مجـازی، بـرای اعتـراض بـه کاهـش 
سـرعت مجـاز، در معابـر و بزرگراه های شـیراز، راه اندازی شـده و توانسـته 
در مـدت کوتاهـی، تعـداد مناسـبی امضـای شـهروندان شـیرازی را بگیرد، 
شـهروندانی کـه معتقدند که تصمیم گیـران، بدون اطلاع رسـانی به مردم، 
سـرعت مجـاز در بعضـی معابر شـهر را تـا ۳۰ کیلومتر در سـاعت، کاهش 
داده انـد و ایـن کار، بـدون مطالعـه و بدون تطبیق با سـرعت مجاز در دیگر 

کلان شـهرهای کشـور، انجام شـده است.  
رئیـس پلیـس راهـور شـیراز، در پاسـخ بـه این سـوال که آیا شـایعه 
کاهـش سـرعت مجـاز در معابـر و بزرگراه   های شـیراز و در برخـی معابر تا 
سـی کیلومتر  در سـاعت، درسـت اسـت؟ گفت: اصلا هیچ برنامه ای، برای 
کاهـش سـرعت مجـاز   در معابـر و بزرگـراه های شـیراز، وجود نـدارد و این 
 شـایعه، کـذب محـض اسـت و مـا حتـی در صددیم که   سـرعت مجـاز در 
معابـر را افزایـش دهیـم. بـه طـور مثـال، سـرعت مجـاز در معابـری که  در 
ایـن کارزار ثبت   شـده، نظیـر بزرگراه شـهید محلاتی، همچنـان همان ۸۰ 
کیلومتـر اسـت، در سـایر معابر، چون بلـوار خلیج فارس، سـرعت مجاز ۸۰ 
کیلومتـر، سـرداران۶۰ کیلومتـر، بلوار    رحمـت ۶۰ کیلومتـر و بزرگراه دکتر 
حسـابی و بلوار چمران، همانند سـابق همان 7۰ کیلومتر بر سـاعت اسـت 

و هیـچ قصـدی، بـرای   کاهش سـرعت این  معابـر وجود نـدارد.  

سرپرسـت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اسـتان فارس گفت: در سـال ۱۴۰۲ 
بالـغ بـر ۳۴ میلیون و 7۳۴ هزار تن کالا در محورهای مختلف فارس جابه جا شـده اسـت.

محسـن عمـادی بـا بیان اینکـه حجم بار جابه جا شـده در سـال ۱۴۰۲ و در مقایسـه با 
سـال ۱۴۰۱ بالغ بر ۱۰ درصد رشـد داشـته اسـت، گفت: علیرغم این افزایش شـاهد رشـد 7 

درصـدی بارنامه در این مدت هسـتیم.
سرپرسـت اداره کل راهـداری و حمـل و نقل جاده ای اسـتان فارس اظهار کرد: سـیمان، 
اوره، انـواع بنزیـن، آهـن اسـفنجی، گوجه فرنگی، خاک نسـوز، سـیمان فله تیـپ ۲، گازوییل، 
شـمش فـولاد و سـنگ لاشـه کالاهـای عمـده جابه جـا شـده در ایـن بـازه در اسـتان فـارس 

هستند.

عمـادی در ادامـه با قدردانـی از تلاش های شـبانه روزی رانندگان سـخت کوش و فعالان 
حـوزه حمـل و نقـل اظهـار کرد: ۳۰۳ شـرکت حمـل و نقل کالا در اسـتان فارس مشـغول به 
فعالیت هسـتند که تقاضا داریم رانندگان حتما توجه داشـته باشـند قبل از اقدام به بارگیری 
و حیـن سـفر قوانیـن و مقـررات مربـوط بـه ایـن حـوزه را بـا دقـت رعایـت کنند تا مشـکلی 

متوجه آنان نشـود.
سرپرسـت اداره کل راهـداری و حمـل و نقـل جـاده ای اسـتان فـارس در پایـان گفـت: 
راننـدگان بخـش حمـل و نقـل کالا و یـا سـایر کاربـران جـاده ای در صـورت داشـتن هرگونه 
شـکایت، انتقـاد و یـا پیشـنهاد می تواننـد با تلفـن ۱۴۱ تماس حاصـل نمایند و یا بـا مراجعه 
بـه سـایت ir.۱۴۱.www نسـبت به ثبت شـکایت و یـا انتقاد و پیشـنهاد خود اقـدام نمایند.

همزمـان بـا افتتاح پایگاه اطفـاء حریق جنوب کشـور در عرصه های جنگلی شهرسـتان 
مرودشـت، مانـور بـزرگ اطفـای حریق در بخـش کامفیروز جنوبـی این شهرسـتان، با حضور 
جمعـی از مسـئولان کشـوری و اسـتانی و بـا همراهی سـمن ها و تشـکل های مردمـی برگزار 
شـد.مدیرکل منابـع طبیعی و آبخیزداری فـارس نیز هدف از برگزاری ایـن رزمایش را آمادگی 
هرچـه بیشـتر نیروهـای عملیاتـی و شناسـایی نقاط ضعـف و قوت دسـتگاه ها و نیـز آمادگی 
اعضـا سـتاد مدیریـت بحـران در مواقـع ضـروری عنـوان کـرد و گفت: شـرایط اطفـای حریق 
در جنگل هـا و مراتـع بـه گونـه ای اسـت کـه اگـر در مراحـل اولیـه اطفا نشـود باعث سـرایت 
آتـش بـه مراتـع دیگـر و حتـی مناطق مسـکونی شـده که ایـن موضـوع خسـارت های زیاد و 

جبران ناپذیـری را در پـی خواهد داشـت.
حجـت مـرادی در ادامـه با اشـاره به شـروع فصـل گرما و احتمـال وقوع حریـق از مردم 
و طبیعـت دوسـتان شهرسـتان خواسـت نسـبت بـه پیشـگیری از وقـوع حریـق در مراتـع و 
جنگل هـا حساسـیت نشـان داده و در صورت مشـاهده هرگونـه موارد مشـکوک به ویژه حریق 
در ایـن عرصه هـا مراتـب را بـه شـماره رایـگان ۱۳9 و یـا ۱۵۰۴یـگان امـداد جنـگل و مرتـع 

اطـلاع دهند.

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس خبر داد:

رزمایش اطفای حریق در عرصه های جنگلی مرودشت برگزار شد

جابه جایی بیش از ۳4 میلیون تن کالا از مبادی استان فارس 
در سال گذشته

 رئیـس سـازمان سـرمایه گذاری و مشـارکت های مردمی 
شـهرداری شـیراز از ارائه فرصت های سـرمایه گذاری شهرداری 

شـیراز بـاارزش بالـغ  بـر  ۶۰ هزار میلیـارد تومان در نمایشـگاه 
ایـران اکسـپو ۱۴۰۳ خبر داد.

هومـان معصومی، در حاشـیه ششـمین دوره نمایشـگاه 
ایـران اکسـپو که از سـوی سـازمان توسـعه تجـارت جمهوری 
ایـران در محـل دائمـی نمایشـگاه های بین المللـی  اسـلامی 
تهـران  برگـزار شـده اسـت، از ارائـه بیـش از ۵۲ مـورد فرصت 
سـرمایه گذاری شـهرداری ایـن کلان شـهر بـه ارزش بالغ بر ۶۰ 
هزار میلیارد تومان در نمایشـگاه ایران اکسـپو ۱۴۰۳ خبر داد.

وی بـا بیـان اینکـه این فرصت هـا در حوزه هـای مختلف 
گردشـگری، تجاری، مسـکونی، انـرژی و سـایر حوزه های دیگر 
اسـت، ابـراز امیـدواری کرد: بـا پیگیری و تلاش بیشـتر بتوانیم 

ایـن پروژه هـا را عملیاتی کنیم.

رئیس سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری شیراز:

  ارائه فرصت های سرمایه گذاری در شیراز در 
نمایشگاه اکسپو ۱۴۰۳

شیرازیهابیشتردرکداممنطقهشهرتصادفمیکنند؟
عکاس : مهسا اسماعیل زاده

مدیرعامل پتروشیمی شیراز:



س
فار
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روزنامه صبح شهر مرد               م

اتصال آزادراه شیراز - اصفهان به بزرگراه در مراحل پایانی است
WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR

سرپرسـت اداره کل راه و شهرسـازی فـارس 
گفـت: پـروژه اتصـال آزادراه شـیراز - اصفهـان به 
بزرگـراه شـیراز - اصفهـان )تنگ خیـاره - لپویی( 
بـا ۹۵درصد پیشـرفت فیزیکی در حال اجرا اسـت 
و ایـن ارتبـاط در آینده نزدیک برقرار خواهد شـد.

ناصـر رضایـی، در بازدید از رونـد اجرای این 
افـزود: ایـن پـروژه ۲۴ کیلومتـری در سـه قطعـه 

توسـط پیمانکاران در دسـت اجرا و تکمیل اسـت 
و هـم اینـک نیـز عملیـات روسـازی و آسـفالت 
آن انجـام می شـود و قسـمت هایـی از مسـیر نیـز 

آسـفالت شـده است.
وی ادامـه داد: عمـده مشـکلات این پـروژه، 
مطالبـات  پرداخـت  و  آن  مالـی  منابـع  تامیـن 
پیگیـری  بـه  توجـه  بـا  کـه  اسـت  پیمانـکاران 

هـای انجـام شـد، از طریـق سـازمان مدیریـت و 
برنامه ریـزی اسـتان و سـازمان برنامـه و بودجـه 
کشـور و تسـهیلات مـاده ۵۶ قانون بودجه کشـور 
بـا عاملیـت بانک هـای ملـی و مسـکن، بخشـی از 
اعتبـار مـورد نیـاز پـروژه تامیـن و به پیمانـکاران 

طـرف قـرارداد پرداخـت شـود.
او اظهـار کـرد: امیدواریـم بـا تامیـن اعتبـار 

لازم، بـه زودی شـاهد بهره بـرداری از ایـن پـروژه 
مهـم و حیاتی که قسـمتی از بـار ترافیـک آزادراه 
)دروازه  شـیراز  سـمت  بـه  اصفهـان   – شـیراز 
قـرآن( هدایـت می شـود باشـیم و بـار ترافیـک 
سـمت  از  اصفهـان   – شـیراز  آزادراه  ورودی 
کاهـش نیـز  گویـم(  )منطقـه  سـپیدان   محـور 

 یابد.

رونمایی از ۵ طرح گردشگری و 
صنایع دستی فارس در نمایشگاه ایران اکسپو 

اسـتاندار فارس گفت: فارس درزمینه گردشـگری اسـتان مطرح کشـور 
اسـت و درزمینـه صنایع دسـتی نیـز بیـش از ۸۵ نـوع صنایع دسـتی توسـط 
صنعتگـران و هنرمنـدان  ما در فـارس تولید می شـود.محمدهادی ایمانیه در 
حاشـیه رونمایی  از ۵ طرح گردشـگری و صنایع دسـتی فارس در نمایشـگاه 
ایران اکسـپو اظهار داشـت: چنانچه صنایع دسـتی در زنجیره ارزش قرار گیرد 
و مسـئله صـادرات آن پیش بینـی شـود، می توانـد بسـیار کمک کننـده بـه 

نسـل های بعـدی کـه ادامه دهنـده هنر پـدران و مـادران خود باشـند.
اسـتاندار فـارس با مثبـت ارزیابی کـردن معرفی  توانمندی های اسـتان 
فـارس در حوزه هـای مختلف در نمایشـگاه اکسـپو ایران گفت: برگـزاری این 
نمایشـگاه فرصـت ارزشـمندی بـرای نمایـش تلاش هایی اسـت کـه در حوزه 
اقتصـادی طـی دو سـال گذشـته در فـارس انجام شـده تـا مورداسـتفاده و 
ملاحظه شـرکت کنندگان قـرار گیرد.ایمانیه ادامه داد: طی دو روز گذشـته۶۴ 
تفاهـم اولیـه بـا سـرمایه گذارانی از ایـران و خارج از کشـور انجام شـده و امید 

اسـت قراردادهـای آن هـا به زودی منعقد شـود.
او بـا اشـاره بـه تکلیـف قانونـی فـارس ازنظـر وزارت کشـور در بـاب 
دوزنجیـره ارزش گیاهـان دارویی و فولاد، گفت:زنجیـره ارزش گندم و حلزون 
ازجملـه ایـن تکلیف هاسـت که به عنوان مثـال؛ حلـزون اسـتفاده دارویی برای 
لوازم آرایشـی، بهداشـتی و اسـتفاده خوراکـی بـرای غیـر ایرانی هـا خواهـد 
داشت.اسـتاندار فـارس همچنیـن  بـه رونمایـی از یـک سـامانه هوشـمند 
بازاریابـی مربـوط به صـادرات فارس در این نمایشـگاه هم اشـاره کرد و گفت: 
مذاکـرات اولیـه بـا اتاق هـای بازرگانـی ایـران و کشـورهای دیگـر انجام شـده 
 و امیـد در آینـده ای نزدیـک سـایر اتاق هـای بازرگانـی هـم بـه ایـن سـامانه 

بپیوندند.
بنابرایـن گـزارش، طـی مراسـمی کـه روز گذشـته در غرفـه اسـتان 
فـارس در نمایشـگاه اکسـپو ایـران بـا حضور اسـتاندار فـارس و تنـی چند از 
مسـئولان و مدیران دسـتگاه های اجرایی استان برگزار شـد، از کتابچه دوزبانه 
صنایع دسـتی اسـتان فارس ،کمپین کرامـت مثلت نور با رویکرد گردشـگری 
مذهبـی بیـن سـه اسـتان فـارس، خراسـان رضوی و قـم، همچنیـن کمپین 
مثلـث طلایی با رویکرد مسـیرهای کمتر شناخته شـده و مقاصد گردشـگری 
جدیـد بین اسـتان های فارس یزد و اصفهان، سـند چشـم انداز صنایع دسـتی 
اسـتان،کمپین خلیج فـارس بـا رویکـرد توسـعه گردشـگری دریایـی بیـن 

اسـتان های فـارس بوشـهر و هرمـزگان رونمایی شـد.

سه شنبه 11 اردیبهشت 1403     21 شوال  1445   سال  نهم     شماره 1060 

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی فارس:

عبـاس امیری - شـهر مردم| اجـرای طـرح انحصـاری مدیران امـروز دانـش آموزان 
دیروز؛بـه صـورت بیـان خاطرات پیشکسـوتان فرهنگی می باشـد.

سـید عبدالصمـد موسـوی بـا گرامیداشـت یـاد و خاطـره اسـتاد مطهـری و تبریـک به 
معلمـان اظهار داشـت: امسـال در شـهر شـیراز بـا همکاری سـایر نهادهـا از جمله شـهرداری، 
شـورای شـهر و سـپاه پاسـداران در زیباسـازی شـهر به مناسـبت هفتـه معلم اتفاقـات خوبی 
رقـم خـورد کـه از جملـه آن ها جلسـه تکریـم و تجلیـل از ۳ هزار معلم همـراه با خانـواده در 
بـاغ عفیف آبـاد بـود کـه خـود نشـانگر اهمیـت موضوع مـی باشـد و این مهـم به نـدرت اتفاق 
افتـاده اسـت.  همچنیـن بنر برگزیدگان، مقـام آوران و معلمـان نمونـه در اداره و چند نقطه از 
شـهر نصب خواهد شـد.وی سـپس به تشـریح فهرسـتی از برنامه های این ناحیه در این هفته 
پرداخـت و گفـت: نمایشـگاه دسـتاوردهای معلمیـن و دانش آمـوزان در تمامی هنرسـتان های 
ایـن ناحیـه و همچنین نمایشـگاه متمرکز از دست سـاخته های همـکاران فرهنگی کـه بازدید 

بـرای عمـوم بلامانع می باشـد در حـال برگزاری اسـت.
مدیـر اداره آمـوزش و پـرورش ناحیـه ۳ شـیراز از دعـوت و تکریم ۱۴ خانـوادهِ همکاران 
فرهنگـی شـهید در بهشـت زهرای شـهدا بـا تقدیـم گل و اهدای لـوح یادبود بـه بازماندگان و 
فرزنـدان آن شـهدای بزرگـوار کـه به گفته وی هویـت و برکت آموزش و پرورش هسـتند، خبر 
داد.موسـوی ادامـه داد: برگـزاری صمیمانه محفل تجلیل از مدیران آمـوزش و پرورش به عنوان 
رهبـران آموزشـی و تکریـم مقـام ارزنـده معلمین توسـط مدیـران در مـدارس با اهـدای گل و 
لوایـح تقدیـر و همچنیـن حضـور همـکاران اداری  در قالب۱۲ تیـم در روز ۱۲ اردیبهشـت در 

مـدارس و تجلیـل از همـکاران فرهنگـی در مدارس برگزار خواهد شـد.

موسـوی بیـان کرد: جشـن منتخبین سـرود مـدارس با عنـوان »معلم و سـپاس معلم« 
برگـزار مـی شـود کـه بـه منتخبین؛ جوایـزی به رسـم یاد بـود اهدا خواهد شـد. 

وی افـزود: در ایـن هفته همچنین جشـن تکریـم ۶۰۰ فرهنگی فرهیخته، بـا خانواده در 
تـالار معلـم بـا حضور معلمان، مربیـان و مدیران نمونه انجـام خواهد شد.موسـوی تصریح کرد: 

نمایشـگاه آثـار و جشـن تجلیـل از معلمـان پژوهنـده و مولف که آمـوزش ابتدایی بـه تنهایی  
۱۵معلـم نویسـنده را دارد، نیـز در این هفته برپا خواهد شـد.

وی بـا بیـان اینکه دیـدار با مراجع و روحانیـون به عنوان مربیان شـاخص در برنامه های 
ایـن هفتـه قـرار دارد، بیان کـرد: حضور همـکاران فرهنگی در جمعـه آتی ۱۴ اردیبهشـت در 
نمـاز جمعـه و میـز خدمـت و نشسـت بـا مـردم از برنامه هایی اسـت کـه در این هفتـه انجام 
خواهـد شـد.وی افـزود: برگزاری یادواره ی اسـتاد شـهید مرتضی مطهری جهـت فرهنگیان و 

برگـزاری مسـابقات ورزشـی در هفتـه ی معلـم نیز از دیگـر برنامه های این هفته اسـت.
مدیـر اداره آمـوزش و پـرورش ناحیـه ۳ شـیراز در ادامـه گفـت: برنامـه بـه نـام یادهـا و 
خاطـره هـا و تجلیـل از پیشکسـوتان فرهنگی ایـن ناحیه از جمله مدیر اسـبق و پیشکسـوت 
ناحیه ۳ شـیراز در شـرف انجام اسـت. وی ادامه داد: نورافشـانی آسـمان اداره آموزش و پرورش 
ناحیـه ۳ شـیراز در شـب ۱۲ اردیبهشـت انجام خواهد شـد.وی گفت: طرح انحصـاری مدیران 
امـروز دانش آمـوزان دیـروز؛ کـه بـه صـورت بیـان خاطـرات پیشکسـوتان فرهنگی می باشـد؛ 

اجرا خواهد شـد. 
وی تجلیـل از ۶۸ پذیرفتـه شـده ممتـاز امسـال ایـن ناحیـه در رشـته هـای پزشـکی و 
پیراپزشـکی  را از برنامـه هـای ایـن هفته برشـمرد و از انتشـار آثار شـهید مطهـری به صورت 
فایـل  در فضـای مجـازی خبـر داد.در ایـن نشسـت همچنین سـکینه حاتمی معـاون آموزش 
متوسـطه ناحیـه ۳ شـیراز و سـید محمد جـواد سـاجدی معاون پشـتیبانی پژوهـش و برنامه 
ریـزی ناحیـه ۳ شـیراز و حمیدرضـا جوکار معـاون آموزش ابتدایی به تشـریح پیشـبرد اهداف 

و افتخـارات آمـوزش وپـرورش ناحیه۳ شـیراز پرداختند.

 استاندار فارس:
فارس در حوزه گردشگری، استان مطرح کشور است

 بیش از ۸۵ نوع صنایع دستی توسط صنعتگران 
و هنرمندان ما در استان تولید می شود

اجرای طرح انحصاری مدیران امروز؛ دانش آموزان دیروز در شیراز

این  جلسه   | مردم  عرفانی-شهر  الدین  جلال 
هفته کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر شیراز، 
در حالی برگزار شد، که این بار شهرداری منطقه ۶، میزبان 
جلسه هفتگی این کمیسیون بود. عضو کمیسیون عمران و 
حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز، در بازدید 
اعضای کمیسیون از پروژه های در حال اجرای منطقه شش 
شهرداری، با تاکید بر اقدامات ماندگار در حوزه فضای سبز، 
گفت: بیشترین وسعت باغ های قصر دشت، در  سطح منطقه 
شش قرار دارد.محمود صفایی، با بیان اینکه رویکرد کمیسیون 
عمران، بر حفظ و توسعه درختان، به عنوان پوشش دهنده 
فضای سبز است، ادامه داد: کاشت و توسعه درختان ثمردار، 
ماندن شهر شیراز  برای سبز  تاکیدات کمیسیون،  از  یکی 
است.عضو شورای شهر شیراز، عنوان کرد: ماندگاری اقدامات 
با هدف  حفظ ماهیت  شهرداری در محیط های شهری، 
شهر شیراز، به عنوان پایتخت محیط زیست آسیا، از دیگر 
رویکردهای کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک شورا 
است.وی، تصریح کرد: یکی از خواست های مردم از مسئولان 
و مدیران شهر شیراز، احیا و توسعه باغ های قصر دشت است، 
افزایش جمعیت آپارتمان نشینی، توسعه فضاهای سبز  با 
شهری، یکی از راهکارهای افزایش آسایش و نشاط شهروندان 
است.صفایی، در خصوص موضوع مسجد محوری، به عنوان 
سنواتی  بودجه  در  گفت:  جلسه،  این  کار  دستور  دومین 
شهرداری، در این دوره شورای شهر، اعتبارات مناسبی در نظر 
گرفته شده  است، تا در کنار بهسازی، ایمنی و احیاء مساجد و 
حسینیه ها، فضای مناسبی برای انجام مراسم های مذهبی و 
انجام فرضیه الهی، فراهم گردد.عضو شورای شهر شیراز، اظهار 
امیدواری کرد: با اعتبارات تخصیص داده شده، شاهد فضای 
مناسب و تحول مطلوب، در شکل ظاهری مساجد و حسینیه 
ها باشیم. صفایی، درباره نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی، 
به عنوان دیگر دستور کار این جلسه، گفت: بر طبق گزارش 
ارایه شده، توسط معاونت حمل و نقل شهرداری، ناوگان حمل 
و عمومی کلان شهر شیراز، از نظر سن مفید و نوسازی، رتبه 
از خدمات  نشان  دارد که  بین کلان شهرها  را در  نخست 
مناسب در این حوزه است.عضو کمیسیون حمل و نقل و 
ترافیک شورا، همچنین از اضافه شدن میدل باس و مینی 
بوس جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی، خبر داد و گفت: با 
چاره اندیشی صورت گرفته، برای رفع چالش پول خورد کرایه 
تاکسی بین مسافر و راننده، سیستم های پرداخت الکترونیک 
تاکسی، نصب می گردد.صفایی، همچنین با اشاره به احداث 
پل زندگی، به عنوان یکی از پروژه هایی که در سطح منطقه 
شش، اجرا خواهد شد، گفت: یکی از زیرساخت های انجام 

این پروژه، انجام عملیات لوله گذاری آب های سطحی در 
کوچه ۴۸ قصر دشت است که شهرداری منطقه، پیگیر انجام 
این پروژه است، همچنین مراحل طراحی این پروژه، در حال 

انجام است.
  توسعه منطقه ۶ از بلوار بهشت تا پل زندگی

شهردار منطقه شش شیراز نیز با بیان اینکه بودجه 
عمرانی امسال این منطقه، ۳۱۳ میلیارد تومان است، گفت: 

این بودجه، شامل ۶۱ پروژه و ریزپروژه می شود.
محور  تعریض  پروژه،  ترین  شاخص  افزود:  قادری، 
دکتر شریعتی و عقب نشینی های تجاری های مقابل شهید 
دستغیب است که در دستور کار قرار دارد.وی، ادامه داد: سال 
گذشته، موفق شدیم عرصه و عیان را تملک کنیم. شهردار 
منطقه شش شیراز، اظهار داشت: یکی دیگر از پروژه های ما، 
مسیر دوچرخه کوهستان است که در حد فاصل منصور آباد، 
جوادیه تا ارتفاعات شیراز و در نهایت دروازه قرآن، ادامه خواهد 
یافت.قادری، با اشاره به بحث سازه آبی منصور آباد و اثر گذاری 
آن در محیط زیست منطقه، گفت: این سازه، قدمتی تاریخی 
دارد و آب باغ های قصردشت از شمال نهر اعظم را به جنوب 
آن، متصل می کرد و به دلیل تاریخی بودن آن، با هماهنگی 
میراث فرهنگی، این پروژه اجرا می شود.شهردار منطقه ۶ 
شیراز، از باغ خانواده سه راه قدوسی، به عنوان یکی دیگر از 
پروژه های مهم شهرداری منطقه، یاد کرد و گفت: این باغ، با 
مساحت ۵ هزار متر مربع، در تقاطع خیابان وکلا و قدوسی، 
در حال احداث است.وی، با اشاره به اجرای بخشی از بزرگراه 
شهید سلیمانی، در این منطقه و تاثیر گذاری آن بر تسهیل در 
رفت و آمد، ادامه داد: ضلع جنوبی این بزرگراه، سال گذشته 
مورد بهره برداری قرار گرفته است و ضلع شمالی، امسال 
افتتاح می شود.شهردار منطقه ۶ شیراز، پل زندگی یا طبعیت 
را شاخص ترین پروژه این منطقه شهرداری، برشمرد و خاطر 
نشان کرد: این پل، از پیاده راه سلامت ضلع جنوب رودخانه 
خرم رود به شمال بلوار چمران، متصل می شود که افتتاح 

آنها، به وسیله لوله گذاری در کوچه ۴۸ شهید چمران، انجام 
می شود.قادری، با بیان اینکه شورای اسلامی شهر شیراز، 
مصوب کرده که هر منطقه، یک خیابان را به عنوان خیابان 
الگو، طراحی کند، گفت: ما هم بلوار شاهد را به عنوان خیایان 
الگو، انتخاب کردیم و این خیابان را در زمینه کف سازی، 
تاسیسات، منظر نگاری و فضای سبز، معرفی خواهیم کرد. 
وی، از افتتاح کوچه باغ شهید رمضانی در امسال خبر داد و 
گفت: این پروژه، بلوار شهید کسایی را به باغ کودکان متصل 
می کند.شهردار منطقه ۶ شیراز همچنین گفت: علاوه بر این، 
یک سالن ورزشی در کوه دراک، با همکاری معاونت فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، احداث خواهد شد و در 
کنار آن، یک سالن ورزشی ویژه بانوان شهرداری شیراز نیز در 

باغ ارکیده در بلوار بهشت، احداث می شود.
  یکی از مهمترین رسالت های منطقه صیانت از باغ های 

قصرالدشت است
شورای  گذاری  سرمایه  و  اقتصاد  کمیسیون  رییس 
جمع  در  بازدید،  این  حاشیه  در  نیز  شیراز  شهر  اسلامی 
مطالبات  و  شهر  نیازهای  به  ویژه  توجه  از  خبرنگاران 
شهروندان، در اجرای پروژه های عمرانی، خبر داد و گفت: 
منطقه شش شهردرای شیراز، در نقطه ای مهم از کلانشهر، 
واقع شده که یکی از مهمترین رسالت های آن، صیانت از 

باغ های قصرالدشت است.علی رضا اسکندری، تصریح کرد: 
متراکم  بافت  با  شیراز،   ۶ منطقه  شهرداری  محدوده  در 
تجاری و مسکونی روبرو هستیم و متناسب با این شرایط، 
دهیم. می  قرار  کار  دستور  در  را  لازم  های  ریزی  برنامه 

وی، منطقه ۶ شهرداری شیراز را دارای بعد فرامنطقه ای، 
ارزیابی کرد و افزود: در ردیف بودجه شهرداری منطقه ۶، 
است.به  گرفته شده  نظر  در  این محدوده،  ویژه  ملاحظات 
در  مردم  مهم  مظالبات  از  یکی  اسکندری،  مهندس  گفته 
منطقه شش، مربوط به پل طبیعت )پل زندگی( است که 
کمیسیون عمران، نگاه ویژه ای به آن دارد.رییس کمیسیون 
اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر شیراز، اظهار 
عمرانی،  های  پروژه  مطلوب یک  اجرای  منظور  به  داشت: 
باید مولفه های زیادی را در نظر گرفت تا شاهد اثرگذاری و 
استقبال شهروندان باشیم.وی، در ادامه از لوله گذاری کوچه 
این پروژه، خبر داد  ۴۸ چمران، به منظور اجرای مطلوب 
 و افزود: در این محور، عملیات کف سازی و جداره سازی

 اجرا می شود. 
  احداث باغ خانواده در سه راه قدوسی با ده میلیارد تومان 

اعتبار
رییس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر 
های  طرح  به  اشاره  با  جلسه،  این  حاشیه  در  نیز  شیراز 

دو شهرک  گفت:  منطقه،  این  در سطح  زدایی  محرومیت 
جوادیه و پردیس، از محرومیت هایی برخوردار هستند که 
در تلاش هستیم با انجام پروژه های اثرگذار، محرومیت های 
این شهرک ها را کاهش دهیم.سیده مریم حسینی، افزود: 
پروژه لوله گذاری کانال در دو شهرک جوادیه و پردیس، با 
اعتبار ده میلیارد تومان، در حال انجام است که این پروژه 
ها در سال جاری، شتاب بیشتری خواهد گرفت.وی، با بیان 
اینکه اجرای پروژه های مرمت و بهسازی پارک ها در سطح 
منطقه، مورد توجه قرار گرفته است، گفت: تلاش می کنیم 
تا بوستان ها، شرایط بهتری برای حضور مردم پیدا کنند. 
رییس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز، 
با بیان اینکه عملیات اجرایی احداث باغ خانواده، در سه راه 
قدوسی با اعتبار ده میلیارد تومان، اجرایی می گردد، اظهار 
داشت: مرمت و بهسازی دیگر باغات خانواده در سطح منطقه 
دارد. حسینی، گفت:  قرار  توجه  مورد  ۶ شهرداری شیراز، 
تملک و تعریض بلوار شریعتی، در منطقه مسجد دستغیب، 
در حال اجرا است و همچنین تملکاتی به صورت پراکنده در 
سطح منطقه، در حال اجرا است که پیش بینی می شود، این 
تملکات با سرعت بیشتری در سال جاری، اجرا گردد.وی، با 
اشاره به ایجاد گذرهای پیاده راهی در کوچه باغات قصردشت، 
افزود: بازسازی و بازآفرینی کوچه شهید رمضانی در باغات 
قصردشت، در دستور کار قرار گرفته است تا شهروندان بهره 

بهتری از این گذر، داشته باشند.
رییس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر 
ورزشی،  فضاهای  مرمت  و  بهسازی  اینکه  بیان  با  شیراز، 
مورد توجه قرار دارد، گفت: بازسازی سالن ورزشی ارکیده، 
با اعتبار ۱۸ میلیارد تومان در حال اجرا است تا به مکانی 
بهتر از گذشته، برای ورزش شهروندان، تبدیل شود.حسینی، 
با اشاره به وجود مجتمع های بزرگ در این منطقه و آپارتمانی 
بودن منطقه، گفت: با توجه به این موضوع، احداث و ایجاد 
فضاهای تفریحی و پیاده راهی، از اهمیت بسزایی برخوردار 

است، بنابراین از کوچکترین فضاها، جهت احداث فضاهای 
مسیرهای  وجود  به  اشاره  با  بریم.وی،  می  بهره  تفریحی، 
دوچرخه سواری در سطح منطقه، افزود: در تلاش هستیم 
پیاده  مسیرهای  سواری،  دوچرخه  مسیرهای  کنار  در  تا 
تردد  به  اشاره  با  نماییم.حسینی،  ایجاد  نیز  خاکی  راهی 
طرح  اصلاح  گفت:  پردیس،  شهرک  در  خودروها  بالای 
حال در  پردیس،  شهرک  خروجی  و  ورودی  در   هندسی 

 اجرا است.
   منطقه ۶ شهرداری شیراز در مسیر زندگی 

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز هم در حاشیه 
این نشست در جمع خبرنگاران، گفت: پروژه های منطقه ۶ به 
دو دسته تقسیم می شوند که برخی از فعالیت ها، مربوط به 
احداث  پیاده راه هایی است که از قبل اجرا شده و یا ظرفیت 
اجرا شدن پیاده راه وجود داشته و امسال چند مورد از این 
دست پروژه ها، در دستور کار ما قرار گرفته است. محمد امین، 
تصریح کرد:در این بین، برخی پیاده راه ها به ویژه در گروه 
یک باغات قصردشت میتواند، اجرا شود که اینها در دستور 
کار ماست و اجرای آنها،  موجب افزایش سرانه تفریحی و 
گردشگری می شود، در بودجه امسال نیز اعتباری برای آن 
دیده شده و بر استفاده از ظرفیت پارک ها و باغ ها نیز تاکید 

شده است. 
مربوط  های  پروژه  دوم،  دسته  کرد:  تصریح  وی، 
پروژه  ابر  منطقه، یک  در  ما  امروز  است،  به حوزه عمرانی 
از شرق  ا...  حائري  نهایی بزرگراه آیت  فاز  داریم که یکی 
به غرب است که امسال به بهره برداری می رسد و  اجرای 
 فضای سبز و پیاده رو آن که در این منطقه و بر عهده این

 منطقه است. 
امین، گفت: همچنین ما در منطقه، دو پروژه تملکی 
بزرگ داریم، یکی در معالی آباد و تملک بخشی از مسجد 
شهید دستغیب و دیگری تملک املاک مورد مسیر پروژه زیر 
گذر قصردشت.معاون شهردار شیراز در حوزه عمرانی، گفت: 
یکی دیگر از پروژه های ما، به نام مسیر زندگی است که از 
کوچه ۴۸ چمران آغاز و در مسیر آن، چندین پروژه از جمله 
پل زندگی و چندین کیلومتر پیاده راه، اجرا می شود.امین، 
گفت: این پروژه، از کوچه ۴۸ چمران شروع و در ادامه با پل 
زندگی به آن سو، مرتبط شده و به باغات منصورآباد و پشت 
مله، متصل می شود، طول مسیر این پروژه، با توجه به اینکه 
هنوز طراحی آن، نهایی نشده، مشخص نیست و شامل پیاده 
رو سازی، کف سازی، بدنه سازی و نورپردازی است که بخشی 
از آن، از کوچه ۴۸چمران آغاز شده، اما هنوز مراحل اجرای 

آن، آغاز نشده است.

استمرار جهاد عمرانی در منطقه ۶شهرداری شیراز 
در حاشیه نشست و بازدید اعضای کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر از منطقه ۶شهرداری شیراز مطرح شد؛ 

  شهردار منطقه ۶ شیراز: امسال ۶۱ پروژه با اعتباری
 بالغ بر ۳۱۳میلیارد تومان در سطح منطقه  اجرامی شود 

 از آغاز مسیر زندگی تا حفاظت از نگین سبز شیراز

مدیر اداره آموزش و پرورش ناحیه ۳ شیراز خبر داد:

مدیر عامل آبفا شیراز خبرداد:
 واگذاری بخشی از پساب تصفیه خانه فاضلاب شیراز

 به کارخانه فولاد آلیاژی پاسارگاد
مدیـر عامـل آبفـا شـیراز از واگذاری بخشـی از پسـاب تصفیه خانـه فاضلاب شـیراز به 
کارخانـه فـولاد آلیـاژی پاسـارگاد خبـر داد.بهمـن بهـروزی، از انعقاد قـرارداد سـرمایه گذاری 
در تاسیسـات تصفیه خانـه فاضـلاب شـماره ۲ شـهر شـیراز فـی مـا بیـن شـرکت های آبفـا 
شـیراز و فـولاد آلیـاژی پاسـارگاد کـوار خبـر داد.مدیر عامل آبفا شـیراز گفـت: ظرفیت فعلی 
تصفیه خانـه شـماره ۲ شـیراز ۳۶ میلیـون متـر مکعب در سـال اسـت که طـی این قـرارداد، 
۳/۶ میلیـون متـر مکعـب در سـال پسـاب به شـرکت فولاد پاسـارگاد کـوار واگذار می شـود.

*احیای ظرفیت تامین آب در منطقه شرق شیراز 
بهـروزی، همچنیـن با اشـاره به خدمات پایدار آبرسـانی در منطقه شـرق شـیراز گفت: 
در ادامـه فعالیـت هـای مرتبـط بـا احیای ظرفیت از دسـت رفتـه تامیـن آب در روزهای گرم 
سـال، منصوبـات یک حلقـه چـاه تعویـض و ۱۲ لیتـر در ثانیـه بـه ظرفیت تامین آب توسـط 

حـوزه بهره بـرداری از تاسیسـات تامین آب اضافه شـد.
معاون محیط زیسـت و خدمات شـهری شـهرداری شـیراز با اشـاره به اشـتراک حوزه های 
خدماتـی و وظیفـه ای شـهرداری بـه ویـژه معاونت خدمات شـهری با اتاق اصنـاف، گفت: تقویت 
تعاملات میان شـهرداری و اتاق اصناف می تواند منافع شـهر و شـهروندان را تامین نماید.روح ا... 

خوشـبخت در نشسـت مشـترک معاونت محیط زیست و خدمات شهری شـهرداری شیراز و اتاق 
اصنـاف اسـتان فـارس، با بیان اینکـه تعامل اتاق اصناف و شـهرداری، رونق اقتصاد شـهر، رضایت 
شهروندان و زیبایی بصری و همچنین نظم و ایمنی شهر را در پی خواهد داشت، افزود: امیدواریم 
بـا تقویـت همـکاری و تعاملات فـی مابین بتوانیم مباحث مشـترکی ازجمله سـاماندهی و انتقال 
مشـاغل مزاحـم و آلاینـده، ایمنی سـاختمان ها و بازارهـای قدیمی، مدیریـت و کنترل فعالیت و 
کاربـری واحدهای تجاری، رفع سـد معابر سـطح شـهر، همـکاری در مدیریت بازیافت و پسـماند 
و... را به بهترین شـکل در قالب تفاهم نامه به نتایج مطلوبی برسـانیم. رئیس اتاق اصناف اسـتان 
فـارس نیـز در ایـن دیـدار بـا تاکید بر ارتبـاط مطلوب شـهرداری و اتـاق اصناف،گفـت: از تقویت 
تعامل و ارتباط فی مابین در راسـتای پیشـبرد منافع شهر و شهروندان، استقبال می کنیم.حجت 
جوانمـردی افـزود: در حـوزه فعالیت و خدمات، اشـتراکات زیـادی میان اتاق اصناف و شـهرداری 
 وجـود دارد کـه تقویـت تعامـلات مـی توانـد باعـث تسـریع در انجـام طـرح ها و حل مشـکلات

 گردد.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز عنوان کرد:

تقویت تعاملات مدیریت شهری و اتاق اصناف تامین کننده منافع شهروندان 



مهر| وزیر جهاد کشاورزی شکل گیری واحدهای کوچک روستایی با محوریت 
تولید را مهــم خواند و گفت: مراقبت کنید طرح هادی در زمین های مرغوب 

کشاورزی و روستایی اجرا نشود.
 محمدعلی نیکبخت، وزیر جهاد کشــاورزی در نشســت شورای معاونان و 
روسای سازمان های جهاد کشاورزی سراسر کشور با بیان اینکه نهاده های مورد 
نیاز کشور تا پایان شهریور ماه تامین است، گفت: در حالی که برای آرامش بازار 
و تامین نیاز مردم بیش از ۱۰۰ هزار تن از ذخایر گوشت و مرغ کشور در عید 
سال ۱۴۰۲ به بازار عرضه شده بود، از تیر ماه همان سال در ذخایر استراتژیک 
کنجاله، گوشت و مرغ به صفر رسیده بودیم اما با تلاش توانستیم مشکلات را 
پشت سر گذاشته و امروز با یک تجربه موفقیت آمیز می توانیم سال ۱۴۰۳ را با 

شرایط بسیار خوبی پیش ببریم.
وی افزود: امسال اجرای طرح های آبخیزداری و طرح های کوچک تامین آب، 
اولویت نخست و اجرای طرح های آب و خاک اولویت دوم برنامه های وزارتخانه 

است.
وی خطاب به روسای سازمان جهاد کشاورزی استان های سراسر کشور، گفت: 
مشــارکت مردم را جدی بگیرید تا فعالیت های آبخیزداری و طرح های آب و 

خاک تقویت شود، آبخیزداری یعنی تولید آب و حفاظت از خاک و با توجه به 
اینکه دانش و اجرای طرح های آبخیزداری در حال حاضر در کشور بومی شده 
با ایجاد بســتر مناسب برای مشارکت مردم، می توانیم به موفقیت های خوبی 

دست یابیم.
نیکبخت از اجرای طرح های شیلاتی شــامل صید و صیادی، آبزی پروری، 
پرورش ماهی در قفس، پرورش میگو و ماهیان ســردآبی و گرمابی، به عنوان 
حوزه مناسب دیگری برای جذب سرمایه گذاری نام برد و تصریح کرد: توسعه 
صنایــع تبدیلی و تکمیلی و صنایع غذایــی از راهکارهای اصلی جلوگیری از 
ضایعات مواد غذایی است که با فرآوری و تبدیل محصولات درجه ۳ و ۴، علاوه 

بر ایجاد ارزش افزوده، می توان چرخه بازرگانی را به حرکت درآورد.
وی، همچنین به نقش و اهمیت توسعه گلخانه ها با توجه به محدودیت منابع 
آبی کشور و نیز عملکرد تولید و بهره وری غیرقابل مقایسه گلخانه ها با تولید در 
فضای باز اشاره و بر تسریع در صدور مجوزها و برداشتن موانع احداث گلخانه ها 

از پیش پای سرمایه گذاران و مردم تاکید کرد.
وزیر جهاد کشاورزی، از صنعت دام و طیور به عنوان چهارمین فرصت طلایی 
برای سرمایه گذاری و تولید محصولات صادراتی نام برد و گفت: در سال جهش 

تولید وظیفه داریم در محصولات کشاورزی به ویژه محصولات اساسی تولید 
حداکثری داشته باشیم.

وی با بیان اینکه نقش موسسه های علمی و دانش بنیان نخبگان و دانشجویان 
در طراحی و اجرای الگوهای مناســب کشت با توجه به اقلیم ۴ فصل کشور 
مهم است، افزود: در این راستا کارشناسان سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج 
کشاورزی وظیفه خطیری برعهده دارند و تلاش می کنند با کمک تولیدکنندگان 

و کشاورزان، جهش تولید براساس علم و دانش پیش رود.
نیکبخت، حداکثرســازی تولید را راهبرد وزارت جهاد کشــاورزی برشمرد 
و گفت: ما هیچ محدودیــت و توقفی در تولید نداریم، هم باید بتوانیم ذخایر 
اســتراتژیک را از محل تولید داخل تامین کنیــم و هم باید مراقبت کرد که 

حلقه های فرآیند تولید تا صادرات با حداقل نوسان، حفظ شود.
به گفته وی، در این مسیر جذب سرمایه و ثروت مردم به عنوان سرمایه گذاران 
اصلی می تواند راهگشــا باشد، بنابراین نباید این اندیشه وجود داشته باشد که 
صرفاً با تامین اعتبار از سوی سازمان برنامه و بودجه و تسهیلات بانکی می توان 
کشاورزی را توسعه داد که اگر این نگاه را داشته باشیم دچار انفعال و ایستایی 

خواهیم شد.

 مقام عالــی وزارت تاکیــد کرد: باید بســتر جذب ســرمایه های مردمی و 
بخش خصوصی را فراهم کنیم و با رفع محدودیت ها و موانع، صدور مجوزها را 

سرعت  بخشیم.
وزیر جهاد کشاورزی شکل گیری واحدهای کوچک روستایی با محوریت تولید 
را مهم خواند و گفت: مراقبت کنید طرح هادی در زمین های مرغوب کشاورزی 

و روستایی اجرا نشود.
وی از خرید بیش از ۶۰ هزار تن دانه های روغنی تا کنون در کشور خبر داد 
و گفت: کالایی که در سال ۱۴۰۲ توسط وزارتخانه خرید می شد، امروز توسط 
کارخانه های روغن کشــی و واردکنندگان روغن خام خریداری می شود و این 

یعنی صنعت در خدمت تولیدکننده قرار گرفته است.

صاد
اقت

   

4

ایرنا|  به گفته رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، با کمک 
متخصصــان ایرانی می توانیم در ایجاد یا تکمیل زنجیره صنایع معدنی، 
نفت و گاز و صنایع تبدیلی در کشورهای آفریقا اقدام کنیم. بابک احمدی 
در نشست تخصصی صنعت دومین اجلاس ایران و آفریقا و فعالان بخش 
خصوصی، گفت: توسعه همکاری با کشورهای آفریقایی در اولویت های 
همکاری های بین المللی جمهوری اسلامی ایران قرار دارد. رئیس سازمان 

گسترش و نوسازی صنایع ایران اظهار داشت: بررسی ها نشان می دهد 
کشــورهای آفریقایی در سال های اخیر تحرک خوبی در عرصه توسعه 
صنعتی داشته اند به طوری که بیشتر اقلام ۱۰ گروه اول وارداتی به این 

قاره محصولات و ماشین آلات صنعتی است.
وی بیان داشــت: آمارها نشــان می دهد 8 کشــور از ۱۰ کشور اول 
صادرکننده به آفریقا جزء فهرست ۱۰ کشور اول واردکنندگان از این قاره 

هستند که این امر نشان می دهد راهکار مناسب همکاری با کشورهای 
آفریقایی در ایجاد یک رابطه دو طرفه است.

معاون وزیر صمت در ادامه با اشاره به ظرفیت ها و منابع طبیعی قاره 
آفریقا در ۳ بخش معادن، نفت و گاز و زمین های حاصلخیز کشاورزی، 
هدف گذاری فعالیت ایران در آفریقا را در ایجاد یا تکمیل زنجیره صنایع 
معدنی، نفت و گاز و صنایع تبدیلی بیان کرد. احمدی بیان داشت:  ایران 

نگاه برابر برای همکاری با کشورهای آفریقایی دارد و به دنبال یک رابطه 
برد- برد و استفاده مکمل از ظرفیت های یکدیگر است.

رئیس هیات عامل ایدرو ، صدور خدمات فنی و مهندســی و توسعه 
مدیریت را از دیگر بســترهای همکاری وبیان داشت : ایران و کشورهای 
آفریقایــی در حوزه همکاری های صنعتی با صبر و حوصله و اســتمرار 

تعاملات فی مابین به سطح مناسبی از همکاری های دو جانبه برسند.
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معاون وزیر کار: 

تکلیف طرح فجرانه کالابرگ ها 
روزهای آینده مشخص می شود

فارس| معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر کار گفت: از آنجایی که طرح 
فجرانه کالابرگ ها نیازمند اعتبار بســیار بلایی اســت از این رو باید در 
بالاترین ســطح کشور تصمیم گیری شود و طی ۱۰ روز آینده وضعیت 

تمدید یا عدم تمدید این طرح اعلام می شود.
علیرضا عسگریان معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت کار عصر امروز در 
حاشیه بازدید از نمایشگاه ایران اکسپو)ششمین نمایشگاه توانمندی های 
صادراتی جمهوری اســلامی ایران( در جمع خبرنــگاران ابراز کرد: این 
نمایشــگاه منحصر به فرد در کشور است و در حوزه تولیدات و صادرات 

فعال است.
وی افزود: وزارت کار یکــی از مجموعه های بزرگ در حوزه صنعت و 

اقتصاد است و در زمینه های صنعتی مختلف فعالیت دارد.
عســگریان گفت: ما در حوزه دارویی، حمل و نقل و گردشــگری و... 

شرکت هایی داریم و فعال هستیم.
وی دربــاره میزان فعالیت وزارت کار در حوزه دارویی اظهار کرد: ما در 
صنعت دارویی در بحث تولید مواد اولیه و ســایر دارو هایی تخصصی و 

عمومی بسیار مؤثر عمل کرده است.
وی افــزود: وزارت کار نیز دارای زیر مجموعه های اقتصادی و صنعتی 
گسترده است . در حوزه پتروشیمی متعددی از ابتدا تا انتهای زنجیره تولید 
درون خانواده وزارت کار فعال هستند. همچنین بزرگترین هلدینگ های 
حمل و نقل کشــور درون وزارت کار است. همچنین در صنعت دارویی، 

ریلی و ساختمان و سیمان ما حرف اول را در کشور ایران می زنیم.
عســگریان ادامه داد: در مجموع ۵ صندوق بزرگ کشور در وزارت کار 
قرار دارند که تأمین اجتماعی و صندوق بازنشستگی کشوری مهمترین 

آن ها بوده و شرکت های بزرگی هستند.

ایجاد خط تولید دارویی در چند کشور آفریقایی
وی افــزود: مهمترین وظیفه ما تحلیل بازار جهانی اســت و بازار ۳۰ 
کشور درحال تحلیل است. کشور های اوراسیا، آفریقا و به ویژه همسایگان 
خودمان هســتیم. البته در حوزه آفریقا حضور کمرنگی داریم که باید 
گسترش جدی داشته باشیم. امسال با آفریقا وارد تفاهم نامه های بزرگی 
را در حال انعقاد هستیم. برای مثال نخست وزیر زیمباوه در ایران است 
و با ایشان وارد مذاکره شدیم. چرا که دشت هایی برای کشت وسیع برون 

مرزی توتون است.
وی با اشاره به ایجاد خط تولید دارویی در زیمباوه و چند کشور دیگر 
آفریقایی شدیم که علاوه بر این شاهد صدور خدمات مهندسی نیز به این 
کشور ها هستیم. در حقیقت باید بگویم رقابت پذیری مت در محصولات 

بسیار بالاتر است.
معاون رفاه وزیر کار تأکید کرد: ما باید به سمتی حرکت کنیم که بتوانیم 
تأثیر منطقه ای در حوزه دارو داشته باشیم در حوزه دارویی با عراق، لبنان 
و ارمنستان کار جدی کردیم. سفر اخیر تجار ارمنستان نشان داد که ما 
به زودی در این کشــور حضور جدی خواهیم داشــت و علاوه بر دارو و 
محصولات پتروشیمی، محصولات ساختمانی و سیمان و مصالح نیز به 

آن ها صادر خواهیم کرد.
وی افزود: اگر ما یک و نیم میلیارد دلار صادرات دارو داشــته باشیم، 

پایگاه خود را در بازار جهانی بطور کامل حفظ خواهیم کرد.
معــاون رفاه و امور اقتصادی وزیر کار تأکید کــرد: ما طرح فجرانه را 
داشــتیم، طرحی اثرگذار در مدت ۳ ماه که به طور متوســط بالای 8۶ 
درصد از این طرح در کشور استقبال کردند. هیجدهم این ماه فجرانه تمام 

می شود و و ما  امیدواریم این طرح تمدید شود.

طرح فجرانه کالابرگ تمدید می شود؟
وی درباره آینکه آیا طرح فجرانه کالابرگ تمدید می شود، عنوان کرد: 
چون منابع بسیاری این طرح می خواهد و باید در بالاترین سطح کشور 
تصمیم گیری شــود، از این رو طی ۱۰ روز آنیده تصمیم گیری می شود 
که ایا تغییر خواهد کرد یا تمدید می شود اما میزان استقبال و عدد های این 
طرح فوق العاده است، بزرگترین خرید قرن در این طرح صورت گرفت و 
امروز یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن محصول خریداری شده از ۱۱ قلم شده 

استا و ۱۴۰ نمی لیون بسته غذایی در یک مدت کوتاه توزیع شده است.

آمادگی ایران برای ایجاد صنایع معدنی، نفت و گاز کشورهای آفریقایی

خاندوزی در حاشیه پنجاهمین نشست مجمع عمومی بانک توسعه اسلامی: اقتصاد کلان

ایرنا| وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشــیه پنجاهمین 
نشست مجمع سالانه ۲۰۲۴ بانک توسعه اسلامی گفت: پیشنهاد 
 جمهوری اســلامی ایران مبنی بر اینکه پنجــره تأمین مالی 
جدی با نرخ ترجیحی برای کشورها ایجاد شود، مورد تأیید اعضا 

قرار گرفت.
سیداحسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشیه 
پنجاهمین نشست مجمع سالانه ۲۰۲۴ بانک توسعه اسلامی که 
در شهر ریاض پایتخت عربستان سعودی در حال برگزاری است، 
اظهار کرد: دستور کار ســال آینده بانک توسعه اسلامی برای 
پروژه هایی که تأمین مالی آن توسط بانک در کشورهای اسلامی 
انجام می شود، مورد تأیید اعضا قرار گرفت و پیشنهاد جمهوری 
اســلامی ایران مبنی بر اینکه پنجره تأمین مالی جدی با نرخ 
ترجیحی برای کشورها ایجاد شود، مورد تأیید اعضا قرار گرفت.

وی افزود: قرار شد که بار مالی ناشی از این پنجره مالی توسط 
کشورهایی که جزو سهامداران این بانک هستند و جمع بندی 
اقتصادی مناســبی در حوزه اقتصاد کلان دارند، تأمین شود و 
درنتیجه بتوانیم شاهد این باشیم که در سال آینده بانک توسعه 
اسلامی برای نخستین بار از روش های تأمین مالی ترجیحی هم 

به عنوان یک پنجره تشویقی و ترجیحی استفاده کند.
وزیر اقتصاد در توضیح بیشتر تأمین مالی ترجیحی متذکر شد: 
یکی از روش هایی که بانک های توسعه بین المللی و چندجانبه، 
برای کمک ویژه به پروژه های خاصی که مورد تأکید بانک است 
یا نیازهای ویژه تری دارند، اســتفاده کــردن از ظرفیت پنجره 
ترجیحی اســت، با نرخ های ترجیحی برای آن پروژه های مورد 
تأکید بانک که این شــرایط تا به امروز در بانک توسعه اسلامی 
وجود نداشت که امسال این پیشنهاد ارائه شد و اکثریت اعضا نیز 

با این پیشنهاد موافق هستند.
وی ادامه داد: ما هم در بیانیه رسمی جمهوری اسلامی ایران 
به بانک توسعه اسلامی؛ هم موافقت خودمان را با این پنجره و 
هم شرایطی که پیشنهاد داده بودیم در ارتباط با مسئله تأمین 
مالی و اینکه به چه بخش هایی که پروژه های عمدتاً دانش بنیان 
و پروژه های حوزه فقرزدایی بســته به اولویت های توســعه ای 
کشــورهای اسلامی هســتند که بتوان در زمینه های مختلف 
 از پنجره تأمین مالی ترجیحی اســتفاده کرد را مطرح کردیم 
که با استقبال اعضای ۵۷ کشور عضو بانک توسعه اسلامی هم 

مواجه شد.
خاندوزی همچنین بیان کرد: دیدگاه های خود را در خصوص 
حل و فصل موضوع مردم مظلوم فلسطین در این اجلاس بیان 
کردیم و همچنین بنا شــد که فردا اعضای اجلاس بتوانند در 
خصوص اینکه صندوق ویژه ای بــرای کمک مالی برای حل و 
فصل مسائل اقتصادی مردم فلسطین تصمیم گیری کنند که 
انشــاءالله بعد از تصمیم گیری نتایج آن بــه اطلاع مردم عزیز 

کشورمان خواهد رسید.

توســعه راه حل های فین تک تامین مالی اسلامی مورد 
توجه قرار گیرد

وزیر اقتصاد کشورمان در پنجاهمین نشست مجمع سالانه 
بانک توسعه اسلامی پیشنهاد کرد که سرمایه گذاری در تحقیق 
و توسعه راه حلهای فین تک )فناوری مالی( تأمین مالی اسلامی 
برای بهبود دسترسی به خدمات مالی و دستیابی به بستری برای 
تسهیل مبادلات مالی بین کشورهای اسلامی به دلیل مزایای 

زیاد آن به صورت جدی مورد توجه بانک قرار گیرد.
به گزارش شــادا، سیداحسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و 
دارایی طی سخنانی در پنجاهمین نشست مجمع سالانه بانک 
توسعه اســلامی )ISDB( گفت: می خواهم از برگزار کنندگان 
رویداد باشکوه اجلاس سالانه ISDB تشکر کنم و از این فرصت 
استفاده کنم که افکار و ایده های خود را با همکاران برجسته ام 
به اشتراک بگذارم تا گذشته خود را گرامی بداریم و آینده خود 

را ترسیم نماییم.
 ISDB وی ادامه داد: بسیار قدردان و مفتخرم که میبینم گروه
در پنجاهمین سالگرد تاسیس خود یک موسسه مالی معتبر در 
سطح جهانی است که نقشی محوری در شکوفایی و همبستگی 
امت اسلامی و منطقه ایفا کرده است. این میزان از موفقیت و اثر 
بخشی بدون رهبری عالی رئیس و مدیران بانک همکاری عالی 
اعضای هیأت عامل و کادر مجــرب گروه بانک با ایثار و ابتکار 

فراوان محقق نمی شود؛ من از همه آنها تشکر میکنم.
وزیر اقتصاد کشورمان تصریح کرد: با توجه به مسیر آینده قبل 
از هر چیز با مردم مظلوم غزه که در غیر انســانی ترین شرایط 

زندگی میکنند در برابر رژیم نامشروع اشغالگر مقاومت می کنند و 
تلاش می کنند که کشور خود را بازیابند و در صلح و عزت زندگی 
کنند صمیمانه ابراز همدردی و پیشنهاد میکنم در بیانیه پایانی 
این مراسم ظلم و رفتار غیر انسانی رژیم صهیونیستی را محکوم 
نموده و کمک های بلاعوض فوری به برادران و خواهران مسلمان 
آسیب دیده مان اختصاص داده شود تا از رنج آنها بکاهیم و به 
آنها کمک کنیم تا خانه ها و زیر ســاخت های خود را بازسازی 
کنند؛ این پیشــنهاد به خوبی با موضوع جلسات همبستگی و 

کامیابی مطابقت دارد.
خاندوزی همچنین گفت: علاوه بر مســائل ژئوپلیتیکی کل 
جهــان و در قلب آن کشــورهای عضــو ISDB با چالش های 
اقتصادی، اجتماعی و زیست محیطی متعددی احاطه شده اند. 
در این زمینه من میخواهم از همســویی مجدد ۲۰۲۳-۲۰۲۵ 
استراتژی گروه بانک توسعه اسلامی قدردانی و تأکید کنم که 
گروه بانک توسعه اسلامی باید جهت گیری استراتژیک خود را 
مجدداً طوری تنظیم کند تا به طور مؤثر به چالش های توسعه 

ای مختلف پیش روی کشورهای عضو توجه نماید.
وزیــر امور اقتصادی و دارایی تاکید کرد: نســخه های اصلاح 
شده آتی استراتژی گروه بانک توسعه اسلامی مانند همیشه باید 
سیاستهای اصلاحی مؤثر را مجدداً فرموله کنند و اصل حکمرانی 
و تضمین پایداری مالی اقتصادی و زیست محیطی را به گونه ای 

که بر چالشها غلبه کنند، تقویت نمایند.
خاندوزی پیشنهاد کرد که سرمایه گذاری در تحقیق و توسعه 
راه حلهای فین تک )فناوری مالی( تأمین مالی اســلامی برای 
بهبود دسترســی به خدمات مالی و دستیابی به بستری برای 
تسهیل مبادلات مالی بین کشورهای اسلامی به دلیل مزایای 

زیاد آن به صورت جدی مورد توجه بانک قرار گیرد.
وی ادامه داد: بی تردید گروه بانک توســعه اسلامی به عنوان 
یک بانک پیشــرو در امت اســلامی قادر خواهد بود که نقش 
اساســی ایفا کند و جمهوری اســلامی ایران نیز با به اشتراک 
گذاشتن دانش و تجربیات خود آمادگی خود را برای همکاری با 
بانک و کشورهای عضو اعلام می دارد. وی در پایان با قدردانی از 
رفتار حرفه ای گروه بانک توسعه اسلامی ابراز امیدواری کرد که 
بانک با استفاده از ابتکار و حسن نیت کارکنان و کشورهای عضو 
به اهداف ارزشمند خود یعنی همبستگی و شکوفایی دست یابد.

دیدار وزیر اقتصاد کشورمان با وزیر مالیه عمان
در دیدار وزیر اقتصاد عمان با ســید احســان خاندوزی وزیر 
اقتصاد جمهوری اسلامی ایران هر دو کشور بر تجدید تفاهم نامه 
های مشترک گمرکی و سرمایه گذاری بین دو کشور تاکید و 
قرار شد لیستی از علاقمندان سرمایه گذاری کشور عمان برای 

ورود به بازار ایران نیز تهیه و به تهران ارسال شود.
 در دیدار دوجانبه سعید بن محمد الصقری وزیر اقتصاد عمان 
با سید احسان خاندوزی، وزیر اموراقتصادی و دارایی جمهوری 
اســلامی ایران در ریاض بر تجدیــد توافقنامه های گمرکی و 

سرمایه گذاری بین دو کشور تاکید شد.
در این دیدار خاندوزی ضمن اســتقبال از علاقمندی کشور 
عمان برای همکاری دو جانبه و مشترک بین تهران و مسقط از 
پیگیری هایی که بعد از سفر پادشاه عمان به ایران انجام شد، ابزار 
رضایت کرده و علاقمندی جمهوری اسلامی ایران را برای تجدید 
تفاهمنامه های مشترک بین دو کشور در حوزه های گمرکی و 
سرمایه گذاری اعلام کرد.در عین حال، مقرر شد که دولت عمان 
لیستی از سرمایه گذاران علاقمند به سرمایه گذاری در ایران را 
در هفته آینده به ایران ارسال و همچنین موانع سرمایه گذاری 

مشترک بین دو کشور نیز برطرف شود.
همچنین قرار شــد، در اولین فرصت، کمیته مشترک و دو 
جانبه هر دو کشور در موضوعات تکنیکی همکاری ها تشکیل و 
در اولین سفر وزیر اقتصاد جمهوری اسلامی ایران به مسقط این 

مساله نیز نهایی شود.
در ادامه سعید بن محمد الصقری،وزیر اقتصاد عمان نیز با ابراز 
رضایت از علاقمندی کشورش برای تحکیم رابطه با جمهوری 
اســلامی ایران ابراز علاقمندی کرده و بر تسریع در عملیاتی و 

اجرایی شدن تفاهم نامه های بین دو کشور نیز تاکید کرد.
گفتنی اســت، در سفر سلطان عمان به ایران یک توافق نامه 
حوزه سرمایه گذاری به عنوان کمیته مشترک سرمایه گذاری 
بین دو کشور به امضا شد و هر دو کشور برای توافق نامه حمایت 
از سرمایه گذاری به توافق رســیدند و پس از طی مراحلی در 

مجلس عمان به امضای دو طرف نیز رسید.

 وزیر نیرو با بیان اینکه ســرانه مصرف برق در صنایع کشور نسبت به متوسط 
 جهان بســیار بالاتر اســت، گفت: فعالان حوزه تولید و صنعت و تلاشگران این 
حوزه، نقش مهم و بسزایی در ارتقای اقتصاد و افتخارآفرینی برای ایران در عرصه 

جهانی دارند.

 علی اکبر محرابیان در جمع کارگران گروه تولیدی مپنا با تبریک روز کارگر بر 
فعالان حوزه تولید و صنعت و تلاشگران این حوزه، بر نقش مهم و بسزای کارگران 
در ارتقای اقتصاد، رشد پارامترهای معیشتی مردم و افتخارآفرینی برای ایران در 

عرصه جهانی تاکید کرد.
وزیر نیرو با بیان اینکه گروه مپنا به عنوان یک گروه پیشرو در عرصه صنعت و 
پیش قراول توسعه ایران نوین و ایران اسلامی است، ادامه داد: این گروه در سطوح 
مدیریتی، کارشناسی، تکنسین ها و کارگران ماهر خود خوش درخشیده است. بر 
این اســاس مپنا در بین مردم شــناخته شده است و این موضوع مسئولیت ما را 

سنگین تر می کند.
وی اظهار کرد: بخش عمده توســعه صنعتی بر پایه انرژی انجام شده است. به 
طوری که امروزه با آنالیز صنایع مشخص می شود سرانه مصرف برق ما در صنایع 
نسبت به متوسط جهان بسیار بالاتر است. دلیل آن هم این است که ظرفیت های 
اســتفاده از انرژی و مزیت خدادادی را به خوبی فراهم کردیم و صنایع را بر پایه 
مزیت های خدادادی توسعه دادیم و توسعه انسانی هم در این چارچوب به خوبی 

انجام شده است.
محرابیان با بیان اینکه ایران در اغلب صنایع انرژی بر جزو ۱۰ کشور برتر است، 
خاطرنشان کرد: اگر مصارف انرژی و توسعه صنعت را بر پایه انرژی ببینیم، در اغلب 
صنایع انرژی بر و در تولید برق پیشرو هستیم، اما آیا در حوزه بهینه سازی و افزایش 
کارایی و راندمان و روش های ترکیبی که می توانیم از انرژی بیشترین آورده را داشته 

باشیم نیز پیشرو بوده ایم؟
وزیر نیرو اظهار کرد: طی دو سه دهه اخیر به دلیل نیاز کشور، در بخش توسعه 
اشتغال و ارزش افزوده با سرعت حرکت کردیم، چرا که سالانه مجبور بوده ایم بین 
۶ تا ۱۰ درصد به ظرفیت برق کشــور بیفزاییم، در عین حال با توجه به تقاضای 
بالا، نیاز به توجه و ســرمایه گذاری بیشتر در حوزه بهینه سازی، افزایش کارایی و 

راندمان است.
وی از بهــره وری بــه عنوان یک گنج پنهــان یاد کرد و گفــت: ما در بخش 
سرمایه گذاری کلان اقدامات لازم را انجام دادیم و امروز نیاز است در حوزه بهره وری 

حرکت سنگین تری داشته باشیم. 

  وزیر نیرو:

سرانه مصرف برق صنایع بالاتر از متوسط جهانی است
نقش بی بدیل کارگران در ارتقای اقتصاد

نفت و انرژی

وزیر جهاد کشاورزی؛

مراقبت کنید طرح هادی درزمین های مرغوب کشاورزی و روستایی اجرا نشود

پیشنهاد ایران به بانک توسعه اسلامی برای تأمین مالی با نرخ ترجیحی تأیید شد
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۸۹۴۵ - ۱۴۰۲/۱۲/۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مقصود عزیزی 
اتابکی فرزند منصور کد ملی ۲۲۹۳۱۰۲۹۳۹ صادره از شــیراز در دو دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک باب گاراژ به مساحت ۶۲۷/۴ متر مربع پلاک ۵۵۲۴ فرعی از ۱۰۵ 
اصلــی قطعه دو بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۱۰۵ قطعه ۲ بخش ۵ فارس حوزه 
ثبت مرودشــت که می بایست از سهام مشــاعی آقای امیرحسین هنر پیشه فرزند 
محمد حسین از سند شماره ۱۶۳۲۷ - ۷۹/۱۲/۴ دفتر ۹۳ مرودشت از پلاک ۱۰۵ 
بخش ۵ فارس کسر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

1-29/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۲۹۹ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفــات مالکانه و بلا معــارض متقاضی آقای 
خســرو بهبهانی فرزند ماشاء اله به شماره شناســنامه ۲۵۹ صادره شیراز و شماره 
ملی ۲۲۹۵۰۵۳۵۱۱ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۶۳۷۵۱/۶۶ متر مربع پلاک ۴۰۶ فرعی از ۷۵- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس متخذه 
از پلاک ۷۵- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس که میبایســت از سهام مشاعی متقاضی 
از ســند شماره ۸۰۹۸۳ مورخه ۷۱/۹/۱۰ دفتر ۱۵ شیراز کسر گردد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

32/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۸۹۴۲ - ۱۴۰۲/۱۲/۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای داود عزیزی 
اتابکی فرزند منصور کد ملی ۲۴۳۲۰۱۲۱۸۶ صادره از شــیراز در دو دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک باب گاراژ به مساحت ۶۲۷/۴ متر مربع پلاک ۵۵۲۴ فرعی از ۱۰۵ 
اصلــی قطعه دو بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۱۰۵ قطعه ۲ بخش ۵ فارس حوزه 
ثبت مرودشــت که می بایست از سهام مشــاعی آقای امیرحسین هنر پیشه فرزند 
محمد حســین از سند شماره ۱۶۳۲۷-۷۹/۱۲/۴ دفتر ۹۳ مرودشت از پلاک ۱۰۵ 
بخش ۵ فارس کسر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

3-29/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۲۸۹ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد 
باقر بهبهانی فرزند ماشــاء اله به شــماره شناســنامه ۲۱۹ صادره شیراز و شماره 
ملی ۲۲۹۵۰۴۰۹۷۳ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۴۰۳۶۸۴/۸۴ متــر مربع پلاک ۴۰۱ فرعی از ۷۵- اصلــی قطعه ۲ بخش ۶ فارس 
متخذه از پلاک ۷۵ - اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس که میبایســت از سهام مشاعی 
متقاضی از سند شماره ۸۰۹۸۲ مورخه ۷۱/۹/۱۰ دفتر ۱۵ شیراز کسر گردد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

33/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۳۰۷ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد 
باقر بهبهانی فرزند ماشــاء اله به شماره شناسنامه ۲۱۹ صادره شیراز و شماره ملی 
۲۲۹۵۰۴۰۹۷۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۱۳۳۰ 
متر مربع پــلاک ۴۰۰ فرعی از ۷۵- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس متخذه از پلاک 
۷۵- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس که میبایســت از سهام مشاعی متقاضی از سند 
شــماره ۸۰۹۸۲ مورخه ۷۱/۹/۱۰ دفتر ۱۵ شیراز کسر گردد محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

34/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۲۸۵ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد 
باقر بهبهانی فرزند ماشــاء اله به شــماره شناســنامه ۲۱۹ صادره شیراز و شماره 
ملی ۲۲۹۵۰۴۰۹۷۳ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۶۱۷۸۴/۸۵ متــر مربع پــلاک ۴۰۳ فرعی از ۷۵- اصلی قطعــه ۲ بخش ۶ فارس 
متخذه از پلاک ۷۵- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس که میبایســت از ســهام مشاعی 
متقاضی از سند شماره ۸۰۹۸۲ مورخه ۷۱/۹/۱۰ دفتر ۱۵ شیراز کسر گردد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

35/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۲۹۵ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد 
باقر بهبهانی فرزند ماشــاء اله به شــماره شناســنامه ۲۱۹ صادره شیراز و شماره 
ملی ۲۲۹۵۰۴۰۹۷۳ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۵۱۹۳۴/۳۲ متــر مربع پــلاک ۴۰۲ فرعی از ۷۵- اصلی قطعــه ۲ بخش ۶ فارس 
متخذه از پلاک ۷۵- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس که میبایســت از ســهام مشاعی 
متقاضی از سند شماره ۸۰۹۸۲ مورخه ۷۱/۹/۱۰ دفتر ۱۵ شیراز کسر گردد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

38/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۳۰۳ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفــات مالکانه و بلا معــارض متقاضی آقای 
خســرو بهبهانی فرزند ماشاء اله به شماره شناســنامه ۲۵۹ صادره شیراز و شماره 
ملی ۲۲۹۵۰۵۳۵۱۱ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۶۸۴۸۷۳/۴۵ متــر مربع پلاک ۳۹۹ فرعی از ۷۵- اصلــی قطعه ۲ بخش ۶ فارس 
متخذه از پلاک ۷۵- الی قطعه ۲ بخش ۶ فارس که میبایســت از ســهام مشــاعی 
متقاضی از سند شماره ۸۰۹۸۳ مورخه ۷۱/۹/۱۰ دفتر ۱۵ شیراز کسر گردد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

39/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۲۷۶ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای خسرو 
بهبهانی فرزند ماشــاء اله به شــماره شناسنامه ۲۵۹ صادره شــیراز و شماره ملی 
۲۲۹۵۰۵۳۵۱۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۲۹/۱۱ 
متر مربع پــلاک ۴۰۴ فرعی از ۷۵- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس متخذه از پلاک 
۷۵- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس که میبایســت از سهام مشاعی متقاضی از سند 
شــماره ۸۰۹۸۳ مورخه ۷۱/۹/۱۰ دفتر ۱۵ شیراز کسر گردد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

40/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۰۹۸ - ۱۴۰۲/۱۲/۸ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای غلامعلی زارع 
فرزند علی کد ملی ۲۲۹۹۸۶۱۴۵۹ صادره از شــیراز در ششــدانگ یک باب خانه 
به مســاحت ۱۹۹/۷۵ متر مربع پــلاک ۱۰۹۲ فرعی از ۱۰۵ اصلی قطعه دو بخش 
۵ فــارس متخــذه از پلاک ۱۰۵ قطعه ۲ بخش ۵ فارس حوزه ثبت مرودشــت که 
میبایست از سهم الارث مشاعی آقای کرامت اله زارع وراث هیبت اله از پلاک ۱۰۵ 
بخش ۵ فارس کســر و لحاظ گردد.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

18/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۱۰۵ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معــارض متقاضی حمزه 
جعفری فرزند حســینقلی به شماره شناســنامه ۱۶۴ صادره از مرودشت به شماره 
ملی ۲۴۳۱۰۹۳۰۴۲ در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت ۹۶ متر مربع 
پــلاک ۹۵۲۳ فرعی از ۱۰۰- اصلی قطعــه ۲ بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۱۰۰ 
اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

30/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۳۴۴ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی حســین 
مرادی مشــهدی فرزند ســیف اله به شــماره شناســنامه ۶۹۱ صادره از کامفیروز 
مرودشــت به شماره ملی ۶۸۳۹۵۰۳۹۶۸ در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
۱۲۶/۵۶ متــر مربع پــلاک ۱۲۲۵۹ فرعی از ۹۸- اصلی قطعــه ۲ بخش ۵ فارس 
متخــذه از پــلاک ۶۴۵۱ / ۹۸ اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس محرز گردیده اســت. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

41/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۸۹۷۷ - ۱۴۰۲/۱۲/۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم گل آفرین رحیمی 
فرزند کیومرث کد ملی ۲۲۹۳۲۲۰۰۰۱ صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه 
به مســاحت ۱۹۹/۳۰ متر مربع پلاک ۱۴۴۰ فرعــی از ۲۶۴ اصلی قطعه دو بخش 
۵ فارس متخذه از پلاک ۲۶۴ اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس حوزه ثبت مرودشــت. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

27/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت- رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۱۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معــارض متقاضی امان اله همایون فرزند حیدر به شــماره 
شناســنامه ۱۳ صادره از مرودشت به شماره ملی ۲۴۳۲۴۴۸۹۶۰ در ششدانگ یک باب خانه 
دو طبقه به مســاحت ۳۰۳/۶ متر مربع پلاک ۱۳۷۶۷ فرعی از ۱۰۱- اصلی قطعه ۲ بخش ۵ 
فارس متخذه از پلاک ۱۰۱ اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس محرز گردیده است و می بایست از 
ســهام مشاعی متقاضی از سند شماره ۶۹۳۴۸ - ۱۴۰۱/۷/۹ دفتر ۹۳ مرودشت نسبت به سه 
وســه چهارم دانگ از ششــدانگ پلاک ۱۰۱ بخش ۵ فارس کسر و لحاظ گردد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

28/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۸۹۷۳ - ۱۴۰۲/۱۲/۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مرودشت 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای سعید زارع فرزند فرامرز کد ملی ۲۴۳۱۱۱۳۸۲۵ 
صادره مرودشت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۵/۵ متر مربع پلاک ۱۹۲۸ فرعی 
از ۱۰۵ اصلی قطعه دو بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۱۰۵ قطعه ۲ بخش ۵ فارس حوزه ثبت 
مرودشــت که می بایست از سهام مشــاعی آقای عباس- فریبرز- مزارعی فرزند سید جعفر از 
سند شماره ۲۷/۸/۳۸ - ۲۵۱۷۸ دفتر ۶ شیراز با وکالت آقای امین اله همایون بشماره وکالت 
۳۲۰۲۷-۱۱/۹/۹۷ از پلاک شــماره ۱۰۵ بخش ۵ فارس کســر و لحاظ گردد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

31/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۸۹۷۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی هیبت اله همایون فرزند حبیب به شــماره 
شناسنامه ۹۰۸ صادره از مرودشت به شماره ملی ۲۴۳۱۴۷۵۸۱۶ در ششدانگ یک باب گاراژ 
به مساحت ۶۰۴ متر مربع پلاک ۹۵۲۲ فرعی از ۱۰۰- اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس متخذه از 
پلاک ۱۰۰/۱۲ اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس محرز گردیده است و می بایست از سهام مشاعی 
آقای محمد همایون فرزند اســکندر از سند شــماره ۳۳۰۱۹ = ۴۲/۰۵/۰۸ دفتر یک شیراز و 
سهم الارث مشاعی نمکی همایون وراث نصراله از سند شماره ۳۳۰۱۶ = ۴۲/۰۵/۰۸ دفتر یک 
شیراز از پلاک فوق الذکر بخش ۵ فارس کسر و لحاظ گردد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

55/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت- رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۰۸۳ - ۱۴۰۲/۱۲/۸ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی مرودشــت تصرفــات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم ســکینه باقری فرزند 
کیامرث کد ملی ۲۴۳۲۸۹۰۰۵۱ صادره از مرودشت در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۳۲۶/۶۰ متر مربع پلاک ۴۲۵۹ فرعــی از ۹۷ اصلی قطعه دو بخش ۵ 
فــارس متخذه از پــلاک ۹۷/۱ قطعه ۲ بخش ۵ فارس حوزه ثبت مرودشــت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷                   

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

43/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۰۸۱ - ۱۴۰۲/۱۲/۸ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد زارعی 
فرزند علی کد ملی ۲۵۳۹۳۱۶۳۷۹ صادره اقلید در ششــدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۲۴۴/۸۷ متر مربع پلاک ۱۴۳۹ فرعــی از ۲۶۴ اصلی قطعه دو بخش 
۵ فــارس متخذه از پــلاک ۹۵ مکرر واقع در قطعه ۲ بخــش ۵ فارس حوزه ثبت 
مرودشت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷                

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

44/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  
رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۴۹۰۰ - ۱۴۰۲/۷/۲۶ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمدرضا همایون فرزند آزاد کدملی 
۲۴۳۰۱۱۹۰۰۵ صــادره از مرودشــت در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۸۶۸۸۰/۸۳ متر مربع پلاک ۲۱ فرعی از ۱۰۳ اصلی قطعه دو بخش ۵ فارس متخذه از پلاک 
۱۰۳ اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس حوزه ثبت مرودشت که می بایست از سهام مشاعی آقایان 
محمدرضا و جواد و امیرحســین و بانوان مهرماه و کیوان کجوری ورثه عبدالحســین کجوری 
وآیت همایون و حجت همایون وراث حاج نامدار و بانوان حاجیه ســلطان و بهرخ کاوسی ورثه 
ببراز کاوسی و آقایان بهادر و نادر و غلامرضا و غلامحسین- و بانوان زمرد- صدیقه و ملکه و ماه 
منیر همگی کاووسی وراث مسیح اله از پلاک ۱۰۳ بخش ۵ فارس کسر و لحاظ گردد.  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

69/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی  

 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۷۹۳ مــورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای امین اله کنعانی پویان فرزند رحمت اله بشــماره شناسنامه ۲۷ و کد 
ملی ۲۴۳۳۰۷۴۷۷۰ صادره از مرودشــت در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
۱۱۵/۸۷ متــر مربع پلاک ۷۳۳۹۴ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی مفروز و مجزی شــده از 
پلاک ۵۰۸ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز 
ناحیه یک خریداری از مالک سهم سیف اله عوضی و یداله سعادت جو محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۷       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۱

  707/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک -  محسن مظفری نیا
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WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۰۲۷ - ۱۴۰۲/۱۲/۲ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم بانو نیرومند فرزند 
علی داد کد ملی ۲۴۳۱۱۴۶۳۱۶ صادره از مرودشت در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۵۲۵۶۱/۵8 متر مربع پلاک ۳۲۴ فرعی از ۱۰۴ اصلی قطعه 
دو بخــش ۵ فارس متخــذه از پلاک ۱۰۴ اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس حوزه ثبت 
مرودشــت که می بایست از سهام مشاعی متقاضی از سند شماره ۵۵۵۰ -8۶/۲/8 
دفتر ۱۹۷ مرودشت از پلاک ۱۰۴ بخش ۵ فارس کسر و لحاظ گردد . لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

36/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۲۶۶ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفــات مالکانه و بلا معــارض متقاضی آقای 
خســرو بهبهانی فرزند ماشاء اله به شماره شناســنامه ۲۵۹ صادره شیراز و شماره 
ملی ۲۲۹۵۰۵۳۵۱۱ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۴۰۴۱/۴۲ متــر مربع پــلاک ۴۰۵ فرعی از ۷۵- اصلی قطعــه ۲ بخش ۶ فارس 
متخذه از پلاک ۷۵- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس که میبایســت از ســهام مشاعی 
متقاضی از سند شماره 8۰۹8۳ مورخه ۷۱/۹/۱۰ دفتر ۱۵ شیراز کسر گردد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

37/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۵۵۹ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید ابراهیم 
ســجادیان فرزند سید عابدین به شــماره شناسنامه ۱ صادره از مرودشت به شماره 
ملی ۲۴۳۲۵۰۶88۱ در ششــدانگ یک باب مغازه به مســاحت ۷۰/۵۰ متر مربع 
پلاک ۱۲۲۶۴ فرعی از ۹8- اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۹8/۵۰۹ 
اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس محرز گردیده اســت و می بایست از از سهام مشاعی 
خانم حشــمت فرشچی از پلاک ۹8/۵۰۹ بخش ۵ فارس کسر و لحاظ گردد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

42/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰8۹۱۹ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۱ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
آقای احمد رضائی فرزند فرامرز به شــماره شناسنامه ۵۲۶۹ صادره شیراز و شماره 
ملی ۲۳۰۰۳۲۲۴۲۰ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۷۲۹۴۶/۶۲ متر مربع پلاک ۲۰ فرعی از ۹۵- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس متخذه 
از پلاک ۹۵ باقیمانده قطعه ۲ بخش ۶ فارس که میبایست از سهام مشاعی متقاضی 
از سند شــماره ۷۷۵8 مورخه ۱۴۰۱/8/۲۵ دفتر ۴۲۳ مرودشت کسر گردد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

45/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۴۰۵ - ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای حسین رنجبر 
فرزند خانجان کد ملی ۲۴۳۰۳۱۷8۶۹ صادره از مرودشــت در ششدانگ یک باب 
خانه به مســاحت ۱۱۳ متر مربع پلاک ۱۴۴۲ فرعی از ۲۶۴ اصلی قطعه دو بخش 
۵ فارس متخذه از پلاک ۲۶۴ اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس حوزه ثبت مرودشــت. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷    

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

46/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۵۴۷ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ هیــات 
اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای 
رحیم زارعی فرزند احمد به شــماره شناســنامه ۲۴۷ صادره مرودشت و شماره ملی 
۲۴۳۰۲8۵۳۴۷ نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۰۰۰ 
متــر مربع پلاک ۵ فرعی از ۷۳- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس متخذه از پلاک ۷۳- 
اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس که میبایســت از سهام مشاعی متقاضی از سند شماره 
۶۰۳۴۶ مورخه ۱۴۰۱/8/۱۷ دفتر ۱۱۷ مرودشــت و ســهام مشاعی آقای محمد 

زارعی با ولایت آقای رحیم زارعی از ســند شــماره ۶۰۳۴۵ مورخه ۱۴۰۱/8/۱۷ 
دفتر ۱۱۷ مرودشت کسر گردد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

48/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۵۳۹ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفــات مالکانه و بلا معــارض متقاضی آقای 
کریم زارعی فرزند احمد به شــماره شناســنامه 8 صادره مرودشــت و شماره ملی 
۲۴۳۲۱۷۶88۱ نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳8۰۰۰ 
متــر مربع پلاک ۴ فرعــی از ۷۳- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فــارس متخذه از پلاک 
۷۳- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس که میبایســت از سهام مشاعی متقاضی از سند 
شماره ۶۰۳۹۰ مورخه ۱۴۰۱/8/۲۲ دفتر ۱۱۷ مرودشت کسر گردد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

49/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۶۲۴ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفــات مالکانه و بلا معــارض متقاضی آقای 
رحیم زارعی فرزند احمد به شــماره شناسنامه ۲۴۷ صادره مرودشت و شماره ملی 
۲۴۳۰۲8۵۳۴۷ نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۰۰۰ 
متــر مربع پلاک ۲ فرعی از ۱۲۰- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس متخذه از پلاک ۱ 
فرعی از ۱۲۰- اصلی و پلاک ۱۲۰- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس که میبایســت از 
سهام مشاعی متقاضی از سند شماره 88۵۴ مورخه ۹8/۶/۲۵ دفتر ۲8۹ مرودشت 
کســر گردد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

50/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۵۴۹ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفــات مالکانه و بلا معــارض متقاضی آقای 
رحیم زارعی فرزند احمد به شــماره شناسنامه ۲۴۷ صادره مرودشت و شماره ملی 
۲۴۳۰۲8۵۳۴۷ نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۵۰ 
متر مربع پلاک ۵۲۵ فرعــی از ۶۹- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس متخذه از پلاک 
۱۱ و ۹ و 8 و ۷ و ۶ و ۴ فرعی از ۶۹- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس که میبایست از 
سهام مشاعی متقاضی از سند شماره 88۵۲ مورخه ۹8/۶/۲۵ دفتر ۲8۹ مرودشت 
کســر گردد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

52/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۵۴۵ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفــات مالکانه و بلا معــارض متقاضی آقای 
کریم زارعی فرزند احمد به شــماره شناســنامه 8 صادره مرودشــت و شماره ملی 
۲۴۳۲۱۷۶88۱ نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۷۰۰ 
متــر مربع پلاک ۳ فرعــی از ۷۳- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فــارس متخذه از پلاک 
۷۳- اصلی قطعه ۲ بخش ۶ فارس که میبایســت از سهام مشاعی متقاضی از سند 
شــماره ۶۰۳۳۶ مورخه ۱۴۰۱/8/۱۶ دفتر ۱۱۷ مرودشت و سند شماره ۱۱۴۵۳۹ 
مورخه ۱۳۹۰/۳/۲ و ۱۱۴۵۳8 مورخه ۱۳۹۰/۳/۲ و ســند شماره ۵۹۱۷۲ مورخه 
۱۴۰۱/۴/۱ دفتر ۱۱۷ مرودشت کسر گردد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

53/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰8۹۵۵ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی هادی پور 
حیدری فرزند کاکابک به شــماره شناسنامه ۱۰۰۳۰۷ صادره از مرودشت به شماره 
ملی ۲۲۹۱۰۰۱۴۱8 در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۷۶ متر مربع پلاک 
۹۵۲۴ فرعــی از ۱۰۰- اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فــارس متخذه از پلاک ۱۳۵ و ۱۹ 
فرعی از ۱۰۰ اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

54/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۳۷8 مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای اسلام 
صادقی مهجن آبادی فرزند عین اله به شماره شناسنامه ۲ صادره مرودشت و شماره 
ملی ۲۴۳۲۳۱۳۱۷8 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی- اقامتگاه 
بومگردی سنتی به مساحت ۵۴۵ متر مربع پلاک 8۹۳ فرعی از 8۵۷- اصلی قطعه 
۱ بخش ۶ فارس متخذه از پلاک ۱۳۴ فرعی از 8۵۷- اصلی قطعه ۱ بخش ۶ فارس 
که میبایست از سهام مشــاعی متقاضی از سند شماره ۱۱۲۵۴ مورخه ۹۵/۱۲/۱۵ 
دفتر ۱۲8 مرودشــت کســر گردد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

56/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۴۰۷ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی حمیدرضا 
اولیائی فرزند محمد به شــماره شناســنامه ۲۴۹۶ صادره از شــیراز به شماره ملی 
۲۳۰۰۹۷۹۶۶۷ در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۳/۷8 متر مربع پلاک 
۳8۶۱ فرعــی از ۱۰۰- اصلی قطعه ۲ بخــش ۵ فارس متخذه از پلاک ۱۰۰ اصلی 
قطعه ۲ بخش ۵ فارس محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

58/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۲۵8 - ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم صغری کشت ورز 
حســام آبادی فرزند عطاء کدملی ۲۴۳۲۹۶۹۲۶۱ صادره از مرودشت در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱۹۱/۴۰ متر مربع پلاک ۱۴۴۵ فرعی از ۲۶۴ اصلی قطعه 
دو بخــش ۵ فارس متخذه از پــلاک ۲۶۴ اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس حوزه ثبت 
مرودشت .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷    

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

59/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰8۹۶۶ - ۱۴۰۲/۱۲/۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای احمدرضا زارع 
فرزند حســین کدملی ۲۴۲۰۳۴۷۹8۶ صادره از مرودشــت در ششدانگ یک باب 
خانه به مســاحت ۱8۵ متر مربع پلاک ۵۵۲۳ فرعی از ۱۰۵ اصلی قطعه دو بخش 
۵ فارس متخذه از پلاک ۱۰۵ قطعه ۲ بخش ۵ فارس حوزه ثبت مرودشــت که می 
بایســت از سهام مشاعی آقای حسین هنر پیشه فرزند محمد حسین از سند شماره 
۷۹/۱۲/۴-۱۶۳۲۷ دفتر ۹۳ مرودشــت از پلاک ۱۰۵ بخش ۵ فارس کسر و لحاظ 
گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

60/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۳۴۱ - ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد مردانی 
فرزند علی رضا کد ملی ۲۵۷۰۶۱۳۱۱8 صادره از فســا در ششدانگ یک باب خانه 
به مســاحت ۲۳۳/۶۵ متر مربع پلاک ۱۴۴۴ فرعی از ۲۶۴ اصلی قطعه دو بخش ۵ 
فــارس متخذه از پلاک ۲۶۴ اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس حوزه ثبت مرودشــت . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

61/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت- رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۹۳۱۹ - ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای سعید حاجی 
پور فرزند حســین کدملی ۲۴۳۲۰۱۲۴۱۰ صادره از شیراز در ۱۷۲ سهم مشاع از 
۳۱۰ سهم از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
کل ۳۱۰ متر مربع پلاک ۴۲۶۰ فرعی از ۹۷ اصلی قطعه دو بخش ۵ فارس متخذه 
از پلاک ۹۷/۳۶۷8 قطعه ۲ بخش ۵ فارس حوزه ثبت مرودشــت که می بایست از 
سهام مشاعی متقاضی از سند شــماره ۱۱۴۵۶-۹۴/۱۲/۲۷ دفتر ۳۷۷ مرودشت و 
سهام مشاعی لیلا حاجی پور و محمدرضا حاجی پور فرزندان حسین از سند شماره 
۱۱۴۵۶ - ۹۴/۱۲/۲۷ دفتر ۳۷۷ مرودشت از پلاک ۹۷/۳۶۷8 بخش ۵ فارس کسر 
و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۷    

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۱

62/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد  سند رسمی  

 
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۲۶۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱8 و رای اصلاحی 
شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۴۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
رضا رســتگار فر فرزند عبدالرضا بشماره شناســنامه ۱ و کد ملی ۱۵۱۹۷۲۱۴۹۵ 
صادره از لامرد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 8۳۵۹/۵ متر 
مربــع پلاک ۷۷ فرعــی از ۷ اصلی مفروز و مجزی شــده از پــلاک ۷ اصلی واقع 
در فارس بخش هفت حوزه ثبت ملک شــیراز ناحیه یک خریداری از مالک ســهم 
مشاعی خودش طبق ســند شــماره ۵۷۷۹۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۷ دفترخانه ۲۹8 
شیراز و ســند شــماره ۵۷۷۶۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ دفترخانه ۲۹8 شیراز و سند 
شــماره ۵۷۷۶۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ دفترخانه ۲۹8 شیراز و سند شماره ۵۷۷۶۳ 
مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ دفترخانه ۲۹8 شــیراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۷       

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۱
  708/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک -  محسن مظفری نیا

آگهی فقدان سند مالکیت شماره بخش دهم فارس شهرستان فسا

خانم فریدا فرهمند پور با تسلیم دو برگ استشهادیه مدعی است که تعداد یک جلد 
سند ششــدانگ مربوط به پلاک ۱۰۷۱ فرعی از ۳۱۳۹- اصلی واقع در بخش دهم 
فارس شهرســتان فســا که ذیل ثبت ۳۳۷۰۴ صفحه ۲۴۶ دفتر ۳۵۰- املاک بنام 
خودش ثبت و ســند مالکیت صادر و به علت جابه جائی مفقود گردیده و تقاضای 
صدور المثنای سند مالکیت ملک مذکور گردیده است. مراتب طبق اصلاحیه تبصره 
یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت آگهی می شــود که هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا 
ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و 
یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 
مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهد کرد. ضمنا شش دانگ نزد تعاونی اعتبار 

ثامن الائمه شعبه حافظ رهن می باشد. 

151/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا - یعقوب حق پرست

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 4 شیراز

خانم مرضیه سادات تقوی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 
۲۷۹ شیراز تنظیم گردیده اســت مدعی است که تعداد ۱ برگ سند مالکیت مربوط به 
شش دانگ پلاک ۱۰۷۱/۹۶ واقع در بخش ۴ شیراز که به نام مرضیه سادات تقوی ثبت 
و ســند مالکیت بشماره چاپی ۲۷۲۷۴۷ سری ج ســال ۹۴ صادر و به علت جابه جائی 
مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است  مراتب طبق ماده 
۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شــود که هر کس نســبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس 
از انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت 
یا خلاصه معامله تســلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســیده و یا در صورت 
اعتراض اصل ســندارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۱۱

538/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز-   ناحیه 1-

 محسن مظفری نیا

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 9 فرعی از 4686 اصلی

نظر باینکه آقای اســدالله شــریفی فرزند صمد با تســلیم دو برگ استشهادیه محلی که 
توسط دفترخانه اسناد رســمی ۴۶۴ اقلید تصدیق شده مدعی است که تعداد یک جلد 
ســند مالکیت مربوط به ششدانگ یکبابخانه خرابه بمساحت ۲۰۹ متر مربع تحت پلاک 
۹ فرعی از ۴۶8۶ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید محله آقاکه خیابان امام خمینی که در 
صفحه ۳۰۵ دفتر ۳۱ املاک ذیل ثبت ۲۶۵۹ با شماره چاپی ۵۱۷۹۵۵ که بنام نامبرده 
صادر و تسلیم گردیده و بعلت بی احتیاطی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است مراتب طبق تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت بدین 
نحو آگهی میشــود که هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی 
وجود اســناد مالکیت نزد خود میباشــد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســید اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت منتشر میشود.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۱۱

5/م.الف- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید-رسول حیاتی
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی  

	
برابــر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰4۰۳۵	مــورخ	۱4۰۲/۱۲/۲۱	هیات	اول	
موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
مســتقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	شیراز-	ناحیه	۱	تصرفات	مالکانه	بلا	معارض	
متقاضی	آقای	حســین	فرامرزی	سقلمه	چی	فرزند	عوض	بشماره	شناسنامه	۲	و	کد	
ملی	۲۲۹۹۵۹۶۳۷۲	صادره	از	شیراز	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	زراعتی	مشجر	به	
مساحت	۱۸۶۹۶	متر	مربع	پلاک	۷۸	فرعی	از	4	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	
4	اصلــی	واقع	در	فارس	بخش	۲۳	حوزه	ثبت	ملک	شــیراز	ناحیه	یک	خریداری	از	
مالک	سهم	مشاعی	عوض	فرامرزی	طی	سند	شماره	۱۱۹۶۰۳	مورخ	۱۳۵۱/۰۸/۲۰	
دفترخانه	۸	شــیراز	محرز	گردیده	اســت.		لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	
نوبت	به	فاصله	۱۵	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	
مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشــند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	آگهی	به	
مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تســلیم	و	پس	از	اخذ	رســید،	ظرف	مدت	
یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض،	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	
بدیهی	اســت	در	صورت	انقضای	مدت	مذکــور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	

سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۰۱/۲۷								تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۰۲/۱۱

  710/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک -  محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۹۵۶۳	-	۱4۰۲/۱۲/۲۲	هیات	لــول	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	
اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	ســند	رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	مرودشــت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معارض	متقاضی	آقای	
مســلم	زارعی	فرزند	گرام	کد	ملی	۲4۳۲۵۲۰۱۷۳	صادره	از	مرودشــت	در	یک	و	نیم	دانگ	مشاع	از	ششدانگ	یک	باب	
ساختمان	به	مساحت	۳۷۹/۱4	متر	مربع	پلاک	۱۷۱4	فرعی	از	۹۷	اصلی	قطعه	دو	بخش	۵	فارس	متخذه	از	پلاک	۹۷/۳	
قطعه	۲	بخش	۵	فارس	حوزه	ثبت	مرودشــت.	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	روز	آگهی	می	
شــود	در	صورتی	که	اشخاص	نســبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	اعتراض	داشته	باشــند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	
اولین	آگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	
اعتراض،	دادخواســت	خود	را	به	مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	اســت	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	
اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	

تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷																							تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱
66/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
وساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۹۵۶۷	-	۱4۰۲/۱۲/۲۲	هیات	اول	موضــوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	
اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	ســند	رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	مرودشــت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معارض	متقاضی	آقای	
علیرضا	زارعی	فرزند	گرام	کد	ملی	۲4۳۳۱۷۰۷۱۰	صادره	از	مرودشــت	در	یک	و	نیم	دانگ	مشــاع	از	ششدانگ	یک	باب	
ساختمان	به	مساحت	۳۷۹/۱4	متر	مربع	پلاک	۱۷۱4	فرعی	از	۹۷	اصلی	قطعه	دو	بخش	۵	فارس	متخذه	از	پلاک	۹۷/۳	
قطعه	۲	بخش	۵	فارس	حوزه	ثبت	مرودشــت.	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	روز	آگهی	می	
شــود	در	صورتی	که	اشخاص	نســبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	اعتراض	داشته	باشــند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	
اولین	آگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	
اعتراض،	دادخواســت	خود	را	به	مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	اســت	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	
اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	

تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷								تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱
67/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۹۵۶۹	-	۱4۰۲/۱۲/۲۲	هیات	اول	موضوع	
قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	سند	رسمی	مستقر	
در	واحد	ثبتی	مرودشــت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معارض	متقاضی	آقای	یحیی	زارعی	
فرزند	گرام	کد	ملی	۲4۳۱۳۹۸۶۰۹	صادره	از	مرودشــت	در	یک	و	نیم	دانگ	مشاع	
از	ششــدانگ	یک	باب	ساختمان	به	مساحت	۳۷۹/۱4	متر	مربع	پلاک	۱۷۱4	فرعی	
از	۹۷	اصلی	قطعه	دو	بخش	۵	فارس	متخذه	از	پلاک	۹۷/۳	قطعه	۲	بخش	۵	فارس	
حوزه	ثبت	مرودشــت.	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتــب	در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	
روز	آگهی	می	شــود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	
اعتراض	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	آگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	
خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	
اعتراض،	دادخواســت	خود	را	به	مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	است	در	صورت	
انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	

شد.	ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷						تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

68/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۹۳۲۵	-	۱4۰۲/۱۲/۱۵	هیات	اول	موضوع	
قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	سند	رسمی	مستقر	
در	واحد	ثبتی	مرودشت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معارض	متقاضی	آقای	علیرضا	شاهی	
طرزجانی	فرزند	رضا	کد	ملی	۲4۲۱۲۷۰۸۹۸	صادره	از	مرودشت	در	یک	و	نیم	دانگ	
از	ششدانگ	یک	باب	خانه	به	مساحت	۹۶/۶۶	متر	مربع	پلاک	۱44۱	فرعی	از	۲۶4	
اصلــی	قطعه	دو	بخش	۵	فارس	متخذه	از	پلاک	۲۶4	اصلی	قطعه	۲	بخش	۵	فارس	
حوزه	ثبت	مرودشــت	.	لذا	به	منظور	اطلاع	عمــوم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	
روز	آگهی	می	شــود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	
اعتراض	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	آگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	
خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	
اعتراض،	دادخواســت	خود	را	به	مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	است	در	صورت	
انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	

شد.	ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷							تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

26/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۹۳۳۰	-	۱4۰۲/۱۲/۱۵	هیات	اول	موضوع	
قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	مستقر	در	
واحد	ثبتی	مرودشــت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معارض	متقاضی	آقای	محمدرضاشاهی	
طرزجانی	فرزند	رضا	کد	ملی	۲4۲۱۱۲۹۹۲	صادره	از	مرودشت	در	یک	و	نیم	دانگ	
از	ششدانگ	یک	باب	خانه	به	مساحت	۹۶/۶۶	متر	مربع	پلاک	۱44۱	فرعی	از	۲۶4	
اصلــی	قطعه	دو	بخش	۵	فارس	متخذه	از	پلاک	۲۶4	اصلی	قطعه	۲	بخش	۵	فارس	
حوزه	ثبت	مرودشــت.	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتــب	در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	
روز	آگهی	می	شــود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	
اعتراض	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	آگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	
خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	
اعتراض،	دادخواســت	خود	را	به	مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	است	در	صورت	
انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	

شد.	ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷									تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

25/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۹۳۳4	مورخــه	۱4۰۲/۱۲/۱۵	هیات	اول	
موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
مســتقر	در	واحد	ثبتی	مرودشــت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معارض	متقاضی	آقای	علی	
باز	نصیری	فرزند	علی	مدد	به	شــماره	شناسنامه	۱۱	صادره	مرودشت	و	شماره	ملی	
۲4۳۲۱۱۸۲۱۹	نســبت	به	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	مزروعی	به	مساحت	۶۹۰۵۰	
متر	مربع	پلاک	۲۲۱	فرعی	از	۱۰۶-	اصلی	قطعه	۲	بخش	۶	فارس	متخذه	از	پلاک	۲	
فرعی	از	۱۰۶-	اصلی	قطعه	۲	بخش	۶	فارس	که	میبایست	از	سهام	مشاعی	متقاضی	
از	ســند	شــماره	۳۲۸۱4	مورخه	۱۳۶۹/۶/۲۲	دفتر	۸4	مرودشت	کسر	گردد	محرز	
گردیده	است.	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	روز	آگهی	
می	شــود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	ســند	مالکیت	متقاضی	اعتراض	
داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	آگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	
به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض،	
دادخواســت	خود	را	به	مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	
مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	ســند	مالکیت	صادر	خواهد	شــد.	

ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷								تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

22/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۸۹۳۳	-	۱4۰۲/۱۲/۱	هیات	اول	موضوع	
قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	سند	رسمی	مستقر	
در	واحد	ثبتی	مرودشــت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معارض	متقاضی	خانم	زهرا	رحیمی	
فرزند	کیومرث	کد	ملی	۲۲۹۳۲۲۰۱۳۳	صادره	از	شــیراز	در	سه	دانگ	از	ششدانگ	
یک	باب	خانه	به	مســاحت	۹۶/۶۶	متر	مربع	پلاک	۱44۱	فرعی	از	۲۶4	اصلی	قطعه	
دو	بخــش	۵	فارس	متخذه	از	پــلاک	۲۶4	اصلی	قطعه	۲	بخش	۵	فارس	حوزه	ثبت	
مرودشت	.		لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	روز	آگهی	می	
شــود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	اعتراض	داشته	
باشــند	می	توانند	از	تاریخ	انتشــار	اولین	آگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	
این	اداره	تســلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض،	
دادخواســت	خود	را	به	مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	
مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	ســند	مالکیت	صادر	خواهد	شــد.	

ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷								تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

24/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۷۲۱۳	مورخــه	۱4۰۲/۱۰/۱۲	هیات	اول	
موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
مستقر	در	واحد	ثبتی	مرودشت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معارض	متقاضی	خانم	نازنین	
اســفندیاری	فرزند	گودرز	به	شماره	شناسنامه	و	شماره	ملی	۲۲۸۰۶4۷4۹4	نسبت	
به	ششــدانگ	یک	قطعه	زمین	مزروعی	به	مســاحت	۱4۸۸۵۲/۶۲	متر	مربع	پلاک	
۱۰۳	فرعی	از	۵۰-	اصلی	قطعه	۲	بخش	۵	فارس	متخذه	از	پلاک	۵۰-	اصلی	قطعه	
۲	بخش	۵	فارس	که	میبایســت	از	سهام	مشــاعی	متقاضی	از	سند	شماره	۵۳۷۶۲	
مورخه	۱۳۹۹/۵/۷	دفتر	۱۱۷	مرودشت	و	سند	شماره	۵4۸۶4	مورخه	۱۳۹۹/۹/۲۳	
دفتر	۱۱۷	مرودشت	کسر	گردد	محرز	گردیده	است.لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	
در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
ســند	مالکیت	متقاضی	اعتراض	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	آگهی	
به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	
یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض،	دادخواست	خود	را	به	مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	
بدیهی	اســت	در	صورت	انقضای	مدت	مذکــور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	
ســند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	ضمناً	صدور	ســند	مالکیت	مانع	مراجعه	متضرر	به	

دادگاه	نمی	باشد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷							تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

23/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۹۰۹4	مورخــه	۱4۰۲/۱۲/۰۸	هیات	اول	
موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
مســتقر	در	واحد	ثبتی	مرودشــت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معارض	متقاضی	حســن	
کشــتکار	فرزند	حشمت	اله	به	شماره	شناسنامه	۱۷۹۷	صادره	از	مرودشت	به	شماره	
ملی	۲4۳۱۳۹۲۷۱۶	در	ششــدانگ	یک	باب	خانه	به	مســاحت	۳4۹/۶۲	متر	مربع	
پــلاک	۱۲۲۵۸	فرعی	از	۹۸-	اصلی	قطعه	۲	بخش	۵	فارس	متخذه	از	پلاک	۲۰۸	/	
۹۸	اصلی	قطعه	۲	بخش	۵	فارس	محرز	گردیده	است	و	می	بایست	از	سهام	مشاعی	
آقای	حبیب	اله	روزگار	فرزند	مسیح	از	پلاک	۹۸/۲۰۸	بخش	۵	فارس	کسر	و	لحاظ	
گردد.	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	روز	آگهی	می	شود	
در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	اعتراض	داشته	باشند	
می	توانند	از	تاریخ	انتشــار	اولین	آگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	
تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض،	دادخواست	
خود	را	به	مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	
و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	ســند	مالکیت	صادر	خواهد	شــد.	ضمناً	صدور	

سند	مالکیت	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷								تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

20/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۹۳۵۹	مورخــه	۱4۰۲/۱۲/۱۵	هیات	اول	
موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
مستقر	در	واحد	ثبتی	مرودشــت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معارض	متقاضی	آقای	سید	
هادی	هاشــمی	زاده	فرزند	ســید	حمزه	به	شماره	شناســنامه	۱۷۱۷	صادره	شیراز	
و	شــماره	ملی	۲۳۰۰۸4۱۰۹۶	نســبت	به	ششــدانگ	یک	قطعه	زمین	مزروعی	به	
مســاحت	4۰۰۰۰	متر	مربع	پلاک	۲۲	فرعی	از	۱۹-	اصلی	قطعه	۲	بخش	۶	فارس	
متخذه	از	پلاک	۱۹-	اصلی	قطعه	۲	بخش	۶	فارس	که	میبایســت	از	ســهام	مشاعی	
متقاضی	از	ســند	شــماره	۵۷۷۱۸	مورخه	۹۷/۶/4	دفتر	۹۳	مرودشــت	-تماما-	و	
ســند	شماره	۵۷۷۲۰	مورخه	۹۷/۶/4	دفتر	۹۳	مرودشت	-تماما	-	کسر	گردد	محرز	
گردیده	است.		لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	روز	آگهی	
می	شــود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	ســند	مالکیت	متقاضی	اعتراض	
داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	آگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	
به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض،	
دادخواســت	خود	را	به	مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	
مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	ســند	مالکیت	صادر	خواهد	شــد.	

ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷									تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

19/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر	رای	شماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۸۹۷۹	-	۱4۰۲/۱۲/۱	هیات	اول	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	
اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	مرودشت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معارض	متقاضی	آقای	
حمید	کریم	زاده	فرزند	کریم	کدملی	۲4۲۰۳۷4۵4۱	صادره	از	مرودشــت	در	ششــدانگ	یک	باب	مغازه	به	مساحت	
۲۲/4۹	متــر	مربع	پلاک	4۲۶۱	فرعی	از	۹۷	اصلی	قطعه	دو	بخــش	۵	فارس	متخذه	از	پلاک	۹۷	قطعه	۲	بخش	۵	
فارس	حوزه	ثبت	مرودشت	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	
که	اشــخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	اعتراض	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	آگهی	به	
مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تســلیم	و	پس	از	اخذ	رســید،	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض،	
دادخواست	خود	را	به	مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	
طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	

تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷								تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

21/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۹۰۹۶	مورخــه	۱4۰۲/۱۲/۰۸	هیات	اول	
موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
مســتقر	در	واحد	ثبتی	مرودشــت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معــارض	متقاضی	علمدار	
فرهادی	پور	فرزند	گنجعلی	به	شــماره	شناسنامه	۷4	صادره	از	شیراز	به	شماره	ملی	
۲۲۹۳۲۲۳۶۱۲	در	ششــدانگ	یک	باب	ســاختمان	به	مساحت	۱۶۰/۱۹	متر	مربع	
پــلاک	۱۲۲۶۲	فرعی	از	۹۸-	اصلی	قطعه	۲	بخش	۵	فارس	متخذه	از	پلاک	۶4۵۱	
/	۹۸	اصلی	قطعه	۲	بخش	۵	فارس	محرز	گردیده	اســت.	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	
مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	روز	آگهی	می	شــود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	
به	صدور	ســند	مالکیت	متقاضی	اعتراض	داشته	باشــند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	
اولین	آگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	
ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تســلیم	اعتراض،	دادخواســت	خود	را	به	مرجع	قضایی	
تقدیم	نمایند.	بدیهی	اســت	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	
طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	مراجعه	

متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷											تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

16/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۹۰۶4	-	۱4۰۲/۱۲/۸	هیات	اول	موضوع	
قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	سند	رسمی	مستقر	
در	واحد	ثبتی	مرودشت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معارض	متقاضی	آقای	جلیل	سروری	
فرزند	ابراهیم	کدملی	۲4۳۱۷4۳۷۹۹	صادره	از	مرودشــت	در	ششــدانگ	یک	باب	
ساختمان	تجاری-	مســکونی	به	مساحت	۱۶۷/۸۵	متر	مربع	پلاک	4۲۰۵	فرعی	از	
۹۷	اصلی	قطعه	دو	بخش	۵	فارس	متخذه	از	پلاک	۹۷	قطعه	۲	بخش	۵	فارس	حوزه	
ثبت	مرودشت	که	می	بایست	از	سهام	مشاعی	آقای	فرج	شیری	فرزند	هادی	از	سند	
شــماره	۶۳۳۵۷-۷۷/۶/۲۱	دفتر	۸4	مرودشــت	از	پلاک	۹۷	بخش	۵	فارس	کسر	و	
لحاظ	گردد.لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	روز	آگهی	می	
شــود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	اعتراض	داشته	
باشــند	می	توانند	از	تاریخ	انتشــار	اولین	آگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	
این	اداره	تســلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض،	
دادخواســت	خود	را	به	مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	
مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	ســند	مالکیت	صادر	خواهد	شــد.	

ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷								تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

17/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر	رای	شماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۹۲۶۱	-	۱4۰۲/۱۲/۱۵	هیات	اول	موضوع	قانون	
تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	ســند	رسمی	مستقر	در	واحد	
ثبتی	مرودشــت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معارض	متقاضی	آقای	سهراب	زارع	فرزند	ذوالفقار	
کد	ملی	۲4۲۰۲۸4۰۹۷	صادره	از	مرودشــت	در	دو	دانگ	مشــاع	از	ششدانگ	یک	باب	
خانه	دو	طبقه	به	مســاحت	۳۵4/۷۶	متر	مربع	پــلاک	۱۹۶۱	فرعی	از	۱۰۵	اصلی	قطعه	
دو	بخــش	۵	فارس	متخذه	از	پلاک	۱۰۵	قطعه	۲	بخش	۵	فارس	حوزه	ثبت	مرودشــت	
که	می	بایســت	از	سهام	مشــاعی	آقای	عباس	-فریبرز	مزارعی	فرزند	سید	جعفر	از	سند	
شماره	۲۵۱۷۸-۳۸/۸/۲۷	دفتر	۶	شیراز	از	پلاک	شماره	۱۰۵	اصلی	بخش	۵	فارس	کسر	
و	لحــاظ	گردد.	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	روز	آگهی	می	
شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	اعتراض	داشته	باشند	
می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	آگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	
و	پس	از	اخذ	رســید،	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض،	دادخواست	خود	را	به	
مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	اســت	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	
اعتراض	طبق	مقررات	ســند	مالکیت	صادر	خواهد	شــد.	ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	

مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷									تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

14/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۹۳۸۰	-	۱4۰۲/۱۲/۱۶	هیات	اول	موضوع	
قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	سند	رسمی	مستقر	
در	واحد	ثبتی	مرودشت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معارض	متقاضی	خانم	پروین	مردانی	
نســب	فرزند	حسن	کد	ملی	۲4۷۱۷۹۰۲4۰	صادره	از	جهرم	در	ششدانگ	یک	باب	
خانه	به	مســاحت	۱۲۰/۵۰	متر	مربع	پلاک	۱44۳	فرعــی	از	۲۶4	اصلی	قطعه	دو	
بخــش	۵	فارس	متخذه	از	پــلاک	۲۶4	اصلی	قطعه	۲	بخــش	۵	فارس	حوزه	ثبت	
مرودشت	.		لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	روز	آگهی	می	
شــود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	اعتراض	داشته	
باشــند	می	توانند	از	تاریخ	انتشــار	اولین	آگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	
این	اداره	تســلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض،	
دادخواســت	خود	را	به	مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	
مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	ســند	مالکیت	صادر	خواهد	شــد.	

ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷							تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

47/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۸۹4۰	-	۱4۰۲/۱۲/۱	هیات	اول	موضوع	
قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	سند	رسمی	مستقر	
در	واحد	ثبتی	مرودشت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معارض	متقاضی	آقای	سلمان	عزیزی	
اتابکی	فرزند	منصور	کد	ملی	۲۳۰۱۳۵۷۳۲۵	صادره	از	شــیراز	در	دو	دانگ	مشاع	از	
ششــدانگ	یک	باب	گاراژ	به	مساحت	۶۲۷/4	متر	مربع	پلاک	۵۵۲4	فرعی	از	۱۰۵	
اصلــی	قطعه	دو	بخش	۵	فارس	متخذه	از	پلاک	۱۰۵	قطعه	۲	بخش	۵	فارس	حوزه	
ثبت	مرودشــت	که	می	بایست	از	سهام	مشــاعی	آقای	امیرحسین	هنر	پیشه	فرزند	
محمد	حسین	از	سند	شماره	۱۶۳۲۷	-	۷۹/۱۲/4	دفتر	۹۳	مرودشت	از	پلاک	۱۰۵	
بخش	۵	فارس	کسر	و	لحاظ	گردد.		لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	
فاصله	۱۵	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	
متقاضی	اعتراض	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	آگهی	به	مدت	دو	ماه	
اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	
تســلیم	اعتراض،	دادخواست	خود	را	به	مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	است	در	
صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	

خواهد	شد.	ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷					تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

2-29/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت- رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۹۳۷۵	-	۱4۰۲/۱۲/۱۶	هیات	اول	موضوع	
قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	ســند	رسمی	مستقر	
در	واحــد	ثبتی	مرودشــت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معــارض	متقاضی	آقای	محمد	علی	
زارع	فرزند	ذوالفقار	کد	ملی	۲4۳۲۹۰۳44۷	صادره	از	مرودشت	در	دو	دانگ	مشاع	از	
ششــدانگ	یک	باب	خانه	دو	طبقه	به	مساحت	۳۵4/۷۶	متر	مربع	پلاک	۱۹۶۱	فرعی	
از	۱۰۵	اصلــی	قطعه	دو	بخش	۵	فارس	متخذه	از	پلاک	۱۰۵	قطعه	۲	بخش	۵	فارس	
حوزه	ثبت	مرودشت	که	می	بایســت	از	سهام	مشاعی	آقای	عباس-	فریبرز	-	مزارعی	
فرزند	ســید	جعفر	از	سند	شــماره	۲۵۱۷۸-۳۸/۸/۲۷	دفتر	۶	شیراز	از	پلاک	شماره	
۱۰۵	اصلی	بخش	۵	فارس	کســر	و	لحاظ	گردد.		لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	
دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	روز	آگهی	می	شــود	در	صورتی	که	اشــخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراض	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	آگهی	به	
مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	یک	
ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض،	دادخواست	خود	را	به	مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	
است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	
صادر	خواهد	شد.	ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	

تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷					تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

12/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر	رای	شماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۹۵۵۳	مورخه	۱4۰۲/۱۲/۲۲	هیات	اول	موضوع	
قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	ســند	رسمی	مستقر	در	
واحد	ثبتی	مرودشــت	تصرفات	مالکانه	و	بــلا	معارض	متقاضی	آقای	رحیم	زارعی	فرزند	
احمد	به	شــماره	شناسنامه	۲4۷	صادره	مرودشت	و	شماره	ملی	۲4۳۰۲۸۵۳4۷	نسبت	
به	ششــدانگ	یک	قطعه	زمین	مزروعی	به	مساحت	۱۲۰۰۰	متر	مربع	پلاک	۳	فرعی	از	
۱۲۰-	اصلــی	قطعه	۲	بخش	۶	فــارس	متخذه	از	پلاک	۱	فرعی	از	۱۲۰-	اصلی	و	پلاک	
۱۲۰-	اصلی	قطعه	۲	بخش	۶	فارس	که	میبایســت	از	ســهام	مشاعی	متقاضی	از	سند	
شماره	۸۸۵4	مورخه	۹۸/۶/۲۵	دفتر	۲۸۹	مرودشت	کسر	گردد	محرز	گردیده	است.	لذا	
به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	روز	آگهی	می	شــود	در	صورتی	
که	اشخاص	نســبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	اعتراض	داشته	باشند	می	توانند	از	
تاریخ	انتشــار	اولین	آگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تســلیم	و	پس	از	
اخذ	رســید،	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تســلیم	اعتراض،	دادخواست	خود	را	به	مرجع	
قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	
طبق	مقررات	ســند	مالکیت	صادر	خواهد	شــد.	ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	مراجعه	

متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷				تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

51/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۹4۰۳-	۱4۰۲/۱۲/۱۷	هیات	اول	موضوع	قانون	تعییــن	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	
ســاختمانهای	فاقد	ســند	رسمی	مســتقر	در	واحد	ثبتی	مرودشــت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معارض	متقاضی	آقای	بهزاد	زارع	فرزند	
کیامرث	کد	ملی	۲4۳۱۸۰۵۰۷۷	صادره	از	مرودشــت	در	ششــدانگ	یک	باب	خانه	دو	طبقه	به	مساحت	۳4۶/۲۷	متر	مربع	پلاک	
۱44۶	فرعی	از	۲۶4	اصلی	قطعه	دو	بخش	۵	فارس	متخذه	از	پلاک	۲۶4	اصلی	قطعه	۲	بخش	۵	فارس	حوزه	ثبت	مرودشــت.	لذا	
به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	روز	آگهی	می	شــود	در	صورتی	که	اشــخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	
متقاضی	اعتراض	داشــته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	آگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید،	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض،	دادخواست	خود	را	به	مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	است	در	صورت	
انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	ســند	مالکیت	صادر	خواهد	شــد.	ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	مراجعه	

متضرر	به	دادگاه	نمی	باشد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷								تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

57/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر	رای	شــماره	۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۰4۰۰۹۰۸۵	-	۱4۰۲/۱۲/۸	هیات	اول	موضوع	قانون	تعییــن	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	
ســاختمانهای	فاقد	سند	رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	مرودشت	تصرفات	مالکانه	و	بلا	معارض	متقاضی	آقای	علی	خردمند	فرزند	
علی	عسکر	کدملی	۲۵۳۹۷۶۷4۰۰	صادره	از	اقلید	در	ششدانگ	یک	باب	خانه	به	مساحت	۱۶۸/۹۸	متر	مربع	پلاک	4۲۶۲	فرعی	
از	۹۷	اصلــی	قطعــه	دو	بخش	۵	فارس	متخذه	از	پلاک	۹۷/۳	قطعه	۲	بخش	۵	فارس	حوزه	ثبت	مرودشــت.	لذا	به	منظور	اطلاع	
عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	۱۵	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	اعتراض	
داشــته	باشــند	می	توانند	از	تاریخ	انتشــار	اولین	آگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تســلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	
ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تســلیم	اعتراض،	دادخواســت	خود	را	به	مرجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	
مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	ســند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	ضمناً	صدور	سند	مالکیت	مانع	مراجعه	متضرر	

به	دادگاه	نمی	باشد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	۱4۰۳/۱/۲۷					تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	۱4۰۳/۲/۱۱

15/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 
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ریز-  نی  سرویس شهرستانها- جهاد کشــاورزی 
شهرمردم| مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز گفت: 
از ابتدای ســال 1402 تا پایان ماه مبارک رمضان امســال 
و  به  منظور حمایت از مصــرف کنندگان و توزیع صحیح 
کالاهای اساسی، 432 تن اقلام طرح تنظیم بازار در سطح 

این شهرستان توزیع شده است.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزری شهرستان 
نی ریــز، علیرضا بصیری با بیان اینکه اقلام مذکور توســط 
مدیریت توسعه بازرگانی ســازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس تخصیص یافت و ســپس در کارگروه امنیت غذایی 
شهرستان فروشــگاه های هدف مشخص شدند، افزود:  این 
کالاها پرتقال، سیب، شکر، برنج گوشت قزمز و مرغ منجمد 

بوده است.
به گفته وی؛ از این مقدار 43 تن پرتقال و 26 تن ســیب به 
عنوان میوه شــب عید در ســال جدید توزیع و بقیه شامل  
136 تن شکر، 167 تن برنج، 16 تن گوشت قرمز و 44 تن 
مرغ منجمد، با توجه به مناسبت های تقویمی بین موسسات 

خیریه ،بهزیستی،مساجد و هیئت ها توزیع شده است.

بصیری همچنین خاطرنشــان کرد: این مدیریت در حوزه 
بازرسی و در قالب گشت مشترک تنظیم بازار با هماهنگی 
اتاق اصناف، شبکه بهداشت و اداره صمت بر واحدهای عرضه 
محصولات کشــاورزی و نانوایی ها نظارت داشته است که تا 
کنون از 407 بازدید انجام شده برای ده واحد گزارش تخلف، 

ثبت و به تعزیرات حکومتی ارجاع شده است.

WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR

سه شنبه  11 اردیبهشت 1403       21  شوال   1445     سال نهم     شماره  1060                             

دستگیري عامل تیراندازی در خفر
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس- سرهنگ حمید افرامن| 
فرمانده انتظامي “خفر” از دستگیري عامل تیراندازی در یکی از روستاهای 

این شهرستان خبر داد.
سرهنگ “حجت اله احمدیان” در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاري پلیس، 
در تشــریح این خبر اظهار داشــت: در پي اعلام خبری مبني بر یک فقره 
تیراندازی در یکی از روســتاهای شهرستان خفر، بلافاصله بررسی موضوع 
جهت شناسایی و دستگیري عامل تیراندازی در دستور کار ماموران پلیس 
قرار گرفت. وی تصریح کرد: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و پس از 
شناسایی مخفیگاه متهم، پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام 

و وی را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامي “خفر” با بیان اینکه اســلحه متهم کشف شد، تصریح 
کرد: پلیس قاطعانه و با تمام توان با مخلان نظم و امنیت عمومي در سطح 
شهرستان برخورد خواهد کرد و هرگز اجازه نخواهد داد هنجارشکنان امنیت 

و آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند.

کشف هروئین از معده قاچاقچیان 
در جهرم

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس- سرهنگ حمید افرامن| 
فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف یک کیلو و 154 گرم مواد مخدر 

از نوع هروئین خبر داد. 
سرهنگ “علی اصغر محمدپور” در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاري پلیس، 
در تشــریح این خبر بیان داشت: در راستای برخورد با قاچاق، روز گذشته 
ماموران انتظامی جهرم حین گشــت زنی در محورهای مواصلاتی به یک 
سواری پراید حامل 2 سرنشین مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف 
کردند. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد که سرنشینان اقدام به 

بلعیدن مواد مخدر کرده اند و قصد انتقال آن را به شیراز دارند.
فرمانده انتظامی جهرم با اشــاره به اینکه پس از انتقال به مقر انتظامی و 
خروج مواد مخدر از معده قاچاقچیان، در مجموع 150 بسته هروئین به وزن 
یک کیلو و 154 گرم کشــف شد، گفت: متهمین برای سیر مراحل قانونی 

روانه دادسرا شدند.

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم
اولین جلسه شورای فرهنگی مخابرات منطقه اصفهان در 
سال 1403، صبح  روز ۹ اردیبهشت ماه، با حضور مدیر 
مخابرات منطقه اصفهان و اعضای این شورا در ساختمان 

سردار شهید حاج قاسم سلیمانی مخابرات برگزار شد.
مدیر این مجموعه در این جلســه با اشاره به عملیات 
پیروزمندانه وعده صادق گفت: این عملیات که نشــانه 
گسترش انقلاب اســلامی اســت؛ این اطمینان را به 
مســتضعفان دنیا داد که علیرغم حمایت همه جانبه 
اســتکبار جهانی از رژیم غاصب صهیونیســتی، ملتی 
هســت که در مقابل خونخواری های این رژیم کودک 

کش بایستد.
اسماعیل قربانی افزود: باید همچون گذشته در مخابرات 
اصفهان، همه تلاش ها در جهت استفاده از ظرفیت های 
فرهنگی در راستای افزایش حس ایثار، تلاش مضاعف 

همکاران و تامین رضایت مردم عزیز به کار بسته شود.
وی ادامــه داد: باید تمام اقدامــات فرهنگی مجموعه 
مخابرات با هماهنگی کامل همه ی فعالان این حوزه و 
با هم افزایی بیشتر آن ها منجر به تعالی سبک زندگی 

همکاران و خانواده های ایشان شود.
مدیر دفتر مدیر مخابــرات منطقه اصفهان نیز در این 

جلسه با اشــاره به رونمایی از کتاب شهدای مخابرات 
منطقه اصفهان گفت: این کتاب که مجموعه ی خاطرات 
1۹ شهید والا مقام این مجموعه است در 2۸0 صفحه 
جمع آوری شده و نام آن نیز از بین 163 اسم پیشنهادی 
با انتخاب ۹ اســم منتخب گزینش شده و در آینده ای 

نزدیک رونمایی خواهد شد.

برگزاری اولین جلسه شورای فرهنگی مخابرات اصفهان در سال ۱۴۰۳  راز قتل دختر بچه 11 ساله اصفهاني فاش شد

محبوبه عزیز- اصفهان- شــهرمردم| رئیس پلیس آگاهــي فرماندهي انتظامي 
اســتان از دســتگیري مادري که فرزند 11 ساله خود را به قتل رســانده بود خبر داد. 
سرهنگ”حسین ترُکیان”  گفت: در پي وصول شکایت مادری مبني بر فقدان دختر 11 
ساله، موضوع در دســتور کار کاراگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایي استان قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهي اســتان اصفهان افزود: با توجه به حساسیت موضوع، بررسي هاي 
تخصصي کاراگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایي استان اصفهان آغاز که در نتیجه اقدامات 
صورت گرفته مشخص شد مادر طفل گمشده، با اظهارات ضد و نقیض خود  قصد گمراه 
کردن پلیس را دارد، لذا دســتگیر و طي بازجویي هاي فني و تخصصي و در مواجهه با 
مدارک و ادله کاراگاهان جنایي، پرده از راز قتل دختر 11 ساله خود برداشت و گفت:  در 
روز حادثه دخترم را به یک باغ متروکه خارج از شهر بردم و اقدام به وارد کردن چندین 
ضربه چاقو به وی کرده، سپس جنازه او را آتش زده و از محل متواري شدم، و با مراجعه 
به پلیس، مفقودیش را اعلام کردم. سرهنگ ترکیان خاطر نشان کرد: با اعتراف مادر به 
قتل دختر 11 ســاله خود، کاراگاهان به صحنه جرم اعزام و جسد سوخته شده طفل، 
کشف شد. وی در پایان افزود: قاتل به همراه پرونده متشکله، جهت انجام اقدامات قانونی 

و بررسی علل و انگیزه جرم، در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم
اســتاندار اصفهان گفت: حقابه تــالاب گاوخونی باید در 

سطح ملی مطالبه و پیگیری شود.
ســیدرضا مرتضوی در نشست خبری با اصحاب رسانه از 
خشکی تالاب بین المللی گاوخونی نگرانی و تأثیرات نادیده 
گرفتن حقابــه تالاب گاوخونی ابــراز نگرانی کرد و گفت: 
بستر خشک تالاب گاوخونی غول خفته ای است که بیدار 
شــدن آن سبب می شود تا بخش وسیعی از فلات مرکزی 

کشور با چالش جدی روبه رو شود.
وی بیان داشت: در تلاش هستیم تا با پیگیری های انجام 
شده بتوانیم سهم بهتری از حقابه تالاب گاوخونی را تأمین 
کنیم زیرا بستر خشک تالاب گاوخونی یکی از اصلی ترین 

مراکز تولید گردو غبار و آلودگی در استان اصفهان است.
استاندار اصفهان گفت: البته این حقابه بایستی در سطح 

ملی نیز مطالبه و پیگیری شود.
اســتاندار اصفهان گفت: یکی از مســائل اصلی اســتان 
اصفهان آلودگی هوا اســت و همه ما بر این موضوع اذعان 
داریم، با توجه به شرایط خاص استان مسئولین سطح ملی 

نیز به مسائل حوزه آلودگی هوای اصفهان ورود کرده اند.
مرتضــوی ادامه داد: با توجه به شــرایط خاص اســتان 
مســئولین سطح ملی نیز به مســائل حوزه آلودگی هوای 

اصفهان ورود کرده اند.
اســتاندار اصفهان بیان کرد: در این راســتا سال گذشته 
دو جلســه با حضور رئیس ســازمان محیط زیست کشور، 
یک جلسه با حضور معاون اجرایی رئیس جمهور، دو جلسه 
با حضور وزیر کشــور و یک جلسه با حضور رئیس جمهور و 
برخی از وزیران مختص آلودگی هوای اصفهان برگزار شــد 
که نشان می دهد مسئولان اســتان و مدیران ارشد کشور 

نسبت به مسئله آلودگی هوای اصفهان دغدغه مند هستند.
استاندار اصفهان عنوان کرد: تقویت حمل و نقل همگانی 
و مدیریت کردن منابع آلاینده متحرک، مدیریت واحد های 
صنعتی، مدیریت و بهبود ســوخت مصرفی در اســتان از 
جمله موضوعاتی اســت که در این نشســت ها اتخاذ شد و 

در مسیر اجرا است.
مرتضوی با اشــاره به اینکه کیفی ترین سوخت کشور در 
استان اصفهان توزیع می شــود، گفت: پروژه گوگرد زدایی 
پالایشگاه اصفهان که با حضور ریاست جمهوری افتتاح شد 
و تلاش برای به ثمر رســاندن رینگ چهارم ترافیکی شهر 
اصفهان و خط دو متروی اصفهان نیز در همین راستا است.

اســتاندار اصفهان گفــت: در پروژه تأمین آب اســتان 

اصفهان از دریای عمان روزانه 400 تریلی به طور متوسط 
حمل لولــه به محل این پروژه را انجــام می دهند، یکهزار 
و 300 جوشــکار در این پروژه مشــغول بــه فعالیت و در 

جبهه های متعددی پیمانکاران فعال هستند.
ســیدرضا مرتضوی در خصوص اجرای پروژه های تأمین 
آب اســتان، گفت: تمام قد تلاش می کنیــم تا پروژه های 
تأمین آب استان اجرایی شوند و در این مورد همه بضاعت 

های استان را پای کار آورده ایم.
وی ادامه داد: تا قبل از شــروع پروژه تأمین آب اســتان 
اصفهان از دریای عمان، رکورد اجرای انتقال ۹/1 کیلومتر 
در روز بوده است که اکنون رکورد 5 کیلومتر را نیز زده ایم.

اســتاندار اصفهان ضمن اشاره به پروژه تأمین آب استان 

اصفهان از دریای عمان، عنــوان کرد: در این پروژه روزانه 
400 تریلی به طور متوســط حمل لوله به محل این پروژه 
را انجــام می دهند، یکهزار و 300 جوشــکار در این پروژه 
مشــغول به فعالیت و در جبهه های متعــددی پیمانکاران 

فعال هستند.
اســتاندار اصفهان تصریح کرد: بابت این فعالیت شــبانه 
روزی، زحمات بسیاری کشــیده و به صورت ثابت قرارگاه 

آب استان به صورت هفتگی برگزار می شود.
مرتضــوی ادامه داد: از طرفــی پیگیری های متعددی به 
صورت روزانه با ســطح ملی انجام می شــود تا پروژه های 

تأمین آب استان به ثمر برسند.
وی در خصوص فرونشست اصفهان نیز عنوان کرد: عامل 
اصلی فرونشســت، کاهش آبخوان در استان اصفهان است.

استاندار اصفهان با اشــاره به اینکه حوضه آبریز زاینده رود 
با کســری آبخوان قابل توجهی مواجه است، گفت: در این 
خصوص گام اول این اســت که روند کاهش این ذخیره را 
در آبخوان متوقف کنیم و در گام دوم شــیب را به ســمت 

احیای آبخوان حرکت دهیم.
مقام عالی دولت در استان گفت: در این دو گام به صورت 
همزمــان 25 برنامه با پنج محور تعریــف کرده ایم و تمام 
قد استان برای اجرای پروژه های تأمین آب استان ایستاده 
اســت. استاندار اصفهان در خصوص تقویت ناوگان حمل و 
نقل عمومی اصفهان، بیان کرد: در دو ســال گذشته 300 
اتوبــوس به ناوگان حمل و نقل اصفهان افزوده شــد و در 
ســال جاری نیز درصدد تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی 

استان هستیم.
وی ادامــه داد: برقی شــدن اتوبوس هــای اصفهان نیز 

پروژه ای است که آن را دنبال می کنیم.

استاندار اصفهان:

حقابه تالاب گاوخونی باید در سطح ملی پیگیری شود
تلاش جهادی در پروژه تامین آب استان اصفهان

توزیع ۴۳2 تن  کالای اساسی  طرح تنظیم بازار در نی ریز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی  

 
برابــر رای شــماره 1402603110010037۹1 مــورخ 1402/12/07 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 1 تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای حبیب روستا پیربردی فرزند محمد بشماره شناسنامه 11 و کد ملی 
22۹۹210032 صادره از شــیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 221/26 
متر مربع پلاک 733۹5 فرعی از 1652 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 505 
فرعی از 1652 اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شــیراز ناحیه یک 
خریداری از مالک سهم محمد آقایی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/27       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/11

  709/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره 14026031100400۹317 - 1402/12/15 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محسن حاجی 
پور فرزند حسین کدملی 22۹۹۹46632 صادره از شیراز در 6۹ سهم مشاع از 310 
ســهم از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت کل 
310 متــر مربع پلاک 4260 فرعی از ۹7 اصلی قطعه دو بخش 5 فارس متخذه از 
پلاک ۹7/367۸ قطعه 2 بخش 5 فارس حوزه ثبت مرودشت که می بایست از سهام 
مشاعی متقاضی از سند شماره 11456 - ۹4/12/27 دفتر 377 مرودشت از پلاک 
۹7/367۸ بخش 5 فارس کســر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/27         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/11

63/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره 14026031100400۹31۹ - 1402/12/15 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای علی حاجی پور 
فرزند حسین کدملی 2420454367 صادره از مرودشت در 6۹ سهم مشاع از 310 
ســهم از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت کل 
310 متــر مربع پلاک 4260 فرعی از ۹7 اصلی قطعه دو بخش 5 فارس متخذه از 
پلاک ۹7/367۸ قطعه 2 بخش 5 فارس حوزه ثبت مرودشت که می بایست از سهام 
مشــاعی متقاضی از سند شماره 11456-۹4/12/27 دفتر 377 مرودشت از پلاک 
۹7/367۸ بخش 5 فارس کســر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/27        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/11

64/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره 14026031100400۹563 - 1402/12/22 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمدزارعی 
فرزند گرام کد ملی 2431402541 صادره از مرودشــت در یک و نیم دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 37۹/14 متر مربع پلاک 1714 فرعی 
از ۹7 اصلی قطعه دو بخش 5 فارس متخذه از پلاک ۹7/3 قطعه 2 بخش 5 فارس 
حوزه ثبت مرودشــت . لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/27    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/11

65/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت- رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره 14026031100400۹561 مورخــه 1402/12/22 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی احد 
حاجی پور فرزند حاجی به شــماره شناسنامه ۹616 صادره از شیراز به شماره ملی 
22۹1417۸35 در ششــدانگ یک باب مغازه به مســاحت 27/36 متر مربع پلاک 
12263 فرعی از ۹۸- اصلی قطعه 2 بخش 5 فارس متخذه از پلاک ۹۹۸ و 1000 
فرعی از ۹۸ اصلی قطعه 2 بخش 5 فارس محرز گردیده است و می بایست از سهام 
مشــاعی زینت الملوک ممتحن به وکالت از محمد حسین روحانی از پلاک ۹۹۸ و 
1000 از ۹۸ اصلی بخش 5 فارس کســر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/27                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/11

70/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره 14026031100400۸0۸7 - 1402/11/4 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای ســید قاسم 
حســینی فرزند سید رضا کد ملی 2432۹06۸02 صادره از مرودشت در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی - کاربری حمل و نقل و انبار به مساحت 2742/62 
متــر مربع پلاک 4257 فرعی از ۹7 اصلی قطعه دو بخش 5 فارس متخذه از پلاک 
۹7 قطعه 2 بخش 5 فارس حوزه ثبت مرودشــت که می بایست از مالکیت مشاعی 
متقاضی از سند شماره 244۹2-۹۹/12/27 دفتر 415 شیراز از پلاک ۹7 بخش 5 
فارس کسر و لحاظ گردد.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/27       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/11

71/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره 14026031100400۸۹75 مورخــه 1402/12/01 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حســین 
نوروزی فرزند عزیز به شــماره شناســنامه ۹53 صادره از مرودشت به شماره ملی 
2431۸02140 در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 211/۹5 متر مربع 
پــلاک 12265 فرعــی از ۹۸- اصلی قطعه 2 بخش 5 فــارس متخذه از پلاک ۹۸ 
اصلی قطعه 2 بخش 5 فارس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/27     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/11

72/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره 14026031100400۹264 - 1402/12/15 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معــارض متقاضی آقای حبیب اله 
زارع فرزند ذوالفقار کد ملی 2432023234 صادره از شــیراز در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه دو طبقه به مساحت 354/76 متر مربع پلاک 1۹61 فرعی 
از 105 اصلی قطعه دو بخش 5 فارس متخذه از پلاک 105 قطعه 2 بخش 5 فارس 
حوزه ثبت مرودشت که می بایست از سهام مشاعی آقای عباس- فریبرز - مزارعی 
فرزند سید جعفر از سند شــماره 2517۸-3۸/۸/27 دفتر 6 شیراز از پلاک شماره 
105 اصلی بخش 5 فارس کسر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/27         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/11

13/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شــماره 14036031100۸000031 هیات مورخ 1403/01/2۸ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی 
آدینه فرزند شــهباز بشماره شناسنامه 123۸ صادره از جهرم در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 300 مترمربع پلاک 102۹۸ از 40۹4 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک فرعی از 40۹4 اصلی واقع در بخش یازده فارس خریداری از مالک رسمی 
آقای غلامعلی پژوهش محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه خبرجنوب و روزنامه شــهرمردم آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/11       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/26

1821/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم- قنبر محمدی
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رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس- سرهنگ 
حمید افرامن|  نشســت تخصصی و کار گروه تحکیم 
خانواده با مشــارکت ســازمان های دولتــی و با حضور 
فرمانده انتظامی زرین دشت و مسئولین ادارات در ستاد 
انتظامی برگزار شــد. به گزارش خبرنــگار خبرگزاری 
پلیس، سرهنگ "حمیدرضا صالحی فرد" در این جلسه، 

بررســی تهاجم فرهنگی خانواده ها را زیر بنای سلامت 
اجتماعی دانست و گفت: یکی از مهم ترین و اصلی ترین 
رکن و نهاد یک جامعه، خانواده اســت که بستر تمامی 

تحولات اجتماعی به شمار می آید.
سرهنگ "صالحی فرد" با اشاره به اهمیت نقش فرزندان، 
تربیت را از حیاتی ترین ابعاد زندگی انســان برشمرد و 

تصریح کرد: فرزندان امانت الهی و نعمت و نشــانه های 
خداوند هســتند و والدین درباره سلامت، رشد، تعلیم و 
تربیت آنان مســئول هستند تا در پرتو تربیت صحیح به 

سعادت مطلوب نائل آیند.
وی ادامه داد: تبلیغات مجازی به عنوان ابزاري در دست 
دشــمنان در جنگ نرم علیه کشورها محسوب مي شود 

و این ابزار مي تواند عامل مهمي در نابودي بســیاري از 
ارزش هاي انساني و اسلامي باشد.

این مقام انتظامی بیان داشــت: زماني مي توانیم جامعه 
سالم و پویا داشته باشیم که با آگاهي و بصیرت افزایي، 
بنیان خانواده ها را قوي ســازیم تا در مقابل تهدیدات و 

خطرات موجود در جامعه امروزي بایستیم.

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم|  نشست 
خبــری علی نصیری معــاون بازرگانــی ذوب آهن 
اصفهان با اصحاب رسانه در ششمین نمایشگاه ایران 

اکسپو، شنبه هشتم اردیبهشت ماه برگزار شد.
علی نصیری معاون بازرگانــی ذوب آهن اصفهان 
با اشــاره به اینکه برای اولین بــار گواهی انحصاری 
ساخت داخل ریل توسط این مجتمع عظیم صنعتی 
از وزارت صمــت اخذ شــده اســت،گفت : با افتخار 
اعلام می کنم کلیه پروژه های ریلی کشــور با انواع 
ریــل تولیدی ذوب آهن اصفهان در حال توســعه و 

پیشرفت است. 
وی افزود : ریل ســخت نیز به عنوان یک محصول 
جدید از سبد محصولات ریلی این شرکت تولید و به 
متروی شهر مشهد تحویل داده شد و سایر متروهای 
کلان شهرها نیز برای این محصول جدید ضد سایش 

در حال مذاکره با شرکت هستند.

ریل ذوب آهن اصفهان پشتیبان توسعه تجارت 
کشور با جهان

معاون بازرگانــی ذوب آهن اصفهان تصریح کرد : 
کلیه کوریدورهای ریلی کشــور با ریل ذوب آهن در 
حال تجهیز است و این رویکرد توسعه تجارت ایران 

با سایر کشورها را نوید می دهد.

علی نصیری اظهار داشــت : معادن کشــور نیز در 
راســتای انتقال مواد اولیه بــه واحدهای فولادی از 
جمله ســایر متقاضیان ریــل ذوب آهن اصفهان به 
شــمار می روند. بــه عنوان مثــال در این خصوص 

قرارداد گل گهر در مرحله تولید قرار دارد.
وی ادامــه داد : در کنــار صادرات ســبد متنوع 
محصولات فولادی ذوب آهن اصفهان، برای صادرات 
محصول استراتژیک ریل نیز بازاریابی در کشورهای 

همسایه و اروپای شرقی آغاز نمودیم.

در زمینه ریل تقاضایــی وجود ندارد که توان 
تولید نداشته باشیم

وی خاطرنشان کرد : با توجه به تقاضای بسیار زیاد 
برای خرید ریل از ذوب آهن پیش بینی تولید حدود 
70 هزار تنی انواع ریل در ســال جاری را در شرکت 
داریم. در زمینــه ریل تقاضایی وجود ندارد که توان 

تولید نداشته باشیم.

با تمام توان پشتیبان طرح نهضت ملی مسکن 
هستیم

معاون بازرگانی ذوب آهن اصفهان اظهار داشت: در 
کنار ریل، انواع تیرآهن های بال پهن در ســایزهای 
متنوع نیز در ذوب آهن اصفهان تولید می شود و ما 
پشتیبانی کامل برای تامین فولاد طرح نهضت ملی 

مسکن را اعلام نمودیم.

کمیت و کیفیت زغال داخلــی عامل واردات 
زغالسنگ

وی در ادامه به تامین زغالســنگ مــورد نیاز برای 
تولید انواع محصولات فولادی در ذوب آهن پرداخت 
و گفــت : معادن زغالســنگ داخل به لحاظ کمیت و 
کیفیت پاســخگوی نیاز ذوب آهن نیستند همچنین 
مجموعه میدکو نیز دیگر فولادی کوره بلندی کشــور 
است که به زغالسنگ نیاز دارد. ذوب آهن اصفهان به 
دنبال واردات زغالســنگ نیست اما کمیت و کیفیت 
زغالسنگ داخلی سبب می شود لاجرم بخشی از نیاز 
خودمان را برای فراهم نمودن ترکیب تولیدی از مسیر 
واردات تامین کنیم. با انجمن زغاسنگ کشور در این 

خصوص مذاکرات خوبی را در حال انجام هستیم.

ریل ذوب آهن اصفهان پشتیبان توسعه تجارت كشور با جهان

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم
مدیرعامل هلدینگ پترو پالایــش اصفهان گفت: ما می خواهیم 
ســهم پالایشــگاه اصفهان درپروژه انتقال آب اصفهان به ۳0درصد 

برسد.
حسن قدیری درحاشیه نشست ویژه ای که به منظور بررسی طرح 
های آبی اصفهان با حضور نماینده عالی دولت در اســتان اصفهان 
و مدیران عامل شــرکت های فولاد مبارکه ، ذوب آهن ومدیرپروژه 
انتقال آب صفه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان برگزارشــد درباره 
تعهد پالایشــگاه اصفهان برای انتقال آب به اصفهان ومیزان سهم 
این شــرکت در انتقال آب گفت:پالایشگاه اصفهان ۲0درصد سهام 
شــرکت آب انتقال صفه را در اختیار دارد که در جلســه امروز نیز 
7درصد سهم اتاق بازرگانی به پالایشگاه اصفهان واگذارشد که سهم 

 پالایشگاه اصفهان  به ۲7درصد رسید.
وی با اشــاره به اینکه ما می خواهیم ســهم پالایشــگاه اصفهان 
درپروژه انتقال آب اصفهان به ۳0درصد برســد افزود:اگر این اتفاق 
رخ داد در آینده تمامی شرکت های همجوار پالایشگاه و شهر انرژی 

باید سهم آبی خودشان را از پالایشگاه اصفهان خریداری نمایند.
این مقام مســئول تصریح کرد: پالایشــگاه اصفهان به آب بسیار 
کمــی نیــاز دارد ، مــا در پتروپالایــش اصفهان درحــال کاهش 
7۵درصدی نیاز آبی هســتیم، بخشــی ازنیاز این شرکت از طریق 
خرید پســاب آب تصیف خانه شاهین شهر تامین میشود و لذا آبی 
که از طریق پروژه صفه تامین میشــود را خیلی نیاز نداریم اما برای 

پروژه های آتی مورد احتیاج مان است.

قدیری تصریح کرد: هدف گذاری ما این است که تامین آب  کل 
شــهر انرژی را پوشش دهیم در واقع در آینده برای صنایع همجوار 
ما فروشنده آب محســوب می شویم .طبق مقررات دولت درآینده 
اختصاص آب از شــرکت آب منطقه ای برای صنایع همجوار قطع 

خواهد شد وما آب مورد نیاز صنایع را تامین خواهیم کرد.
وی با اشاره به اینکه پالایشــگاه اصفهان در روز ۵00متر مکعب 
آب در ســاعت از آب منطقه ای،  دریافت آب داریم که امیدواریم 

این رقم تا پایان سال به صفر برسد .
مدیر عامل هلدینــگ پترو پالایش اصفهــان  در رابطه با مبالغ 
پرداخت شــده برای طرح انتقال آب به اصفهان توســط پالایشگاه 
اصفهان گفت:تاکنون نزدیک به ۲همت پرداخت کردیم که امسال 
نیز ۳.۶همت پرداخت خواهیم کرد وما در ســر موقع همه تعهدات 

را پرداخت می کنیم.

مدیر عامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان:

سه شنبه  11 اردیبهشت 1403       21  شوال   1445     سال نهم     شماره  1060                             

برگزاری نشست تخصصی و کارگروه تحکیم خانواده در زرین دشت 

ديدار فرمانده انتظامي مرودشت 
با اعضای شورای شهر

رسانی  اطلاع  مرکز  رئیس 
ســرهنگ  فارس-  پلیس 
به مناســبت  حمید افرامن| 
انتظامي  روز شــوراها، فرمانده 
مرودشــت بــه همــراه رئیس 
عقیدتي سیاســي و جمعي از 
اعضای  با  انتظامی  مســئولان 

شورای شهر دیدار کردند.
به گزارش خبرنگار خبرگزاري پلیس، ســرهنگ “فرشــید زینلی” ضمن تبریک 
روز شــورا، از وجود تعامل بسیار خوب شهرداری و اعضای شورای شهر با انتظامی 
شهرستان قدردانی کرد.  وی با عنایت به اهمیت مقوله نظم و امنیت بر لزوم احداث 
پارکینگ، تکمیل و نصب دوربین مدار بسته در مصلی نماز جمعه، مسیر ورودی و 
خروجی شهر، جلوگیری از سد معبر در نقاط اصلی و پر تردد شهر، تقویت روشنایی 

معابر و رفع مشکل ترافیک تاکید کرد. 
فرمانده انتظامی مرودشت، فعالیت هاي پلیس، شورای شهر و شهرداري را نزدیک 
بــه یکدیگر عنوان کرد و افزود: وظیفه فراجا، ایجــاد امنیت و آرامش خاطر براي 
شــهروندان و وظیفه شورای شهر و شــهرداري، مدیریت بر نظم شهري است که 
خدمات این سه دستگاه دولتي، موجب تحقق انضباط اجتماعي مطلوب و احساس 
آرامش در جامعه خواهد بود. در ادامه اعضای شورای اسلامی شهر مرودشت ضمن 
گرامیداشت شهدای فراجا، تقدیر و تشکر از زحمات فرماندهی و کارکنان انتظامی 
شهرستان در راستای برقراری نظم و امنیت، تصریح کردند: وجود سبزپوشان عرصه 
نظم و امنیت مایه دلگرمی و ایجاد انگیزه برای تمام دســتگاه ها در اجرای هرچه 
بهتر وظایفشــان می باشد.  گفتنی است در این نشست از سوی فرمانده انتظامی 
شهرستان لوح تقدیری به اعضای شورای اسلامی شهر اهدا شد و از زحمات آنان 

تقدیر به عمل آمد.

کشف کوئیک به شناسايی 
باند سرقت منتهی شد

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس- سرهنگ حمید افرامن
فرمانده انتظامی فســا از کشف سواری کوئیک مسروقه و شناسایی باند سارقین 

خودرو در آن شهرستان خبر داد.
سرهنگ “فرهاد آراوند” در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، در تشریح این 

خبر اظهار کرد: در پی ســرقت یک سواری کوییک در یکی از محلات شهرستان 
فســا، کشف خودرو و شناسایی ســارق به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 

گرفت.
وی ادامه داد: ماموران انتظامی بخش “ششده” با پیگیری فنی موفق شدند مسیر 
خودرو را در یکی از روســتاها شناسایی و در پارکینگ منزل یکی از اهالی محل 

سواری کوئیک را کشف کنند.
فرمانده انتظامی فسا از باز شدن قطعات و اوراق شدن خودرو در زمان کشف اشاره 
کرد و گفت: تحقیقات پلیس گویای سرقت باندی خودرو بود که یک نفر در این 

رابطه دستگیر و ۲ نفر همدست وی نیز شناسایی شده اند.
ســرهنگ “آراوند” با بیان اینکه یک دستگاه موتورسیکلت تریل با سابقه سرقت 
از شهرســتان شیراز نیز در منزل متهم کشف شد، تصریح کرد: دستگیری سایر 
متهمان و تحقیقات جهت کشــف ســرقت های احتمالی در دستور کار ماموران 

انتظامی قرار دارد. 
رئیس پلیس فســا با بیان اینکه خودرو و موتورسیکلت مسروقه جهت تحویل به 
مالباختگان روانه پارکینگ شــد، به شهروندان توصیه کرد: از پارک وسایط نقلیه 

در مکان هاي خلوت و تاریک یا در یک نقطه به مدت طولاني خودداری نمائید.

سهام پالایشگاه اصفهان درطرح انتقال آب 
به ۳۰درصد میرسد

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم
مدیرعامل شرکت توســعه مجتمع های سیاحتی، 
فرهنگی و ورزشــی سپاهان شــهرداری اصفهان از 
راه اندازی پروژه تفریحی و گردشــگری نخســتین 
پــارک نــوری موضوعی کــوهِ نورِ صفه بــه عنوان 
بزرگترین پــارک نوری موضوعی کشــور خبر داد 
و گفــت: 40 ابر المان نــوری و بیش از 1۲0 المان 
کوچــک نوری و تعاملی با الهــام از طبیعت در این 

پارک نصب شده است.
به گزارش اداره ارتباطات رســانه ای شــهرداری 
اصفهان، ســعید ســاکت با اشــاره به اجرای پروژه 
تفریحی و گردشگری نخستین پارک نوری موضوعی 
کوهِ نورِ صفه اظهار کرد: عملیات اجرایی این پروژه از 
اول بهمن ماه سال گذشته آغاز شد و پنجم فروردین 

ماه امسال به پایان رسید.
وی با بیان اینکه این پروژه بزرگترین پارک نوری 
موضوعی کشور به شمار می رود، افزود: این پروژه در 
زمینی به مساحت 4 هزار و ۲00 متر مربع با اهدافی 
از جملــه ارتقــای خدمات گردشــگری در مجتمع 
گردشــگری صفه، احترام به محیط طبیعی صفه با 
انتقال پارکینگ و حــذف ترددهای آلاینده، ارتقای 
آرامش در محیــط طبیعی صفه، حذف فضاهای بی 
دفاع شــهری و ارتقــا به محیط امــن و خانوادگی، 
توجــه به الگوی تعامل اجتماعی بــا محور خانواده، 

افزایش ضریب آشنایی کودکان با موضوعات طبیعی 
و حیــات وحش و ایجاد ارتبــاط موثر موضوعی در 
اجرای المان های نــوری مطابق با فضای محیطی و 

طبیعی کوه صفه اجرا شده است.
مدیرعامل شرکت توســعه مجتمع های سیاحتی، 
فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان تصریح 
کــرد: در این پارک نوری، اجرای نماد گردشــگری 
جدید بدون انجام عملیات های عمرانی ســنگین با 
هدف دوســتی با طبیعت صــورت گرفته و طراحی 
فنی با هدف اســتفاده حداقلی از انرژی با بالاترین 

بازدهی ممکن انجام شده است.
وی با اشاره به برخی اقدامات فنی برای اجرای این 
پروژه گفت: خاکریزی محوطــه به حجم ۲۵0 متر 
مکعب و حصارکشــی آن به مساحت ۶00 متر مربع 
انجام شده است. همچنین 7۵0 مترمربع فضاسازی 
محیطی و مرزبندی ســنگی به صورت سنگ فرش،  

فریم کشی بیس های محوطه پروژه به مساحت ۶00 
متر مربع، فنس کشی به مساحت ۶00 متر مربع به 
منظور ارتقای ایمنــی محوطه، به کارگیری ۵ هزار 
کیلوگرم پروفیل از قبیل تیرآهن، نبشی، شاخه لوله 
و آرماتــور به منظور محوطه ســازی صورت گرفته 

است.
ساکت خاطرنشان کرد: اجرای 40 ابر المان نوری 
و بیــش از 1۲0 المــان کوچک نــوری و تعاملی با 
الهام از طبیعت، نصب ۵0 هزار متر ریســه بر روی 
سازه های نوری، استفاده از 11 هزار متر ریسه نوری 
برای فضاســازی محیط طبیعی و جنگلی پیرامونی، 
اجرای بیش از هزار متر کابل کشــی شبکه، اجرای 
حدود هزار متر مربع دیوار ســبز با پوشش گیاهی 
جداکننــده شمشــادی و اجــرای پوشــش چمن 
مصنوعــی به مســاحت 4 هزار متر مربــع از دیگر 

ویژگی های این پروژه است

مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان خبر داد:

در نشست خبری معاون بازرگانی ذوب آهن اصفهان عنوان شد :
کامیون حامل 26 هزار لیتر سوخت قاچاق 

در توقیف پلیس لارستان
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس- سرهنگ حمید افرامن| فرمانده انتظامی 
لارستان از کشف ۲۶ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی در 

بازرسی از یک دستگاه کامیون خبر داد.
سرهنگ “سیدمحمد یوســفی” در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: 
ماموران انتظامی این شهرســتان در راســتای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل 
خودروهای عبوری به یک دســتگاه کامیون کشنده مشــکوک و براي بررسی بیشتر آن را 

متوقف کردند.
وی افزود: ماموران در بازرسی از این کامیون ۲۶ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه 

توزیع فرآوردهای نفتی را کشف کردند.
فرمانده انتظامی لارســتان با بیان اینکه در این رابطه راننده براي سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضایی معرفی شد، تصریح کرد: شهروندان مي توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد 

مشکوک با مرکز فوریت های پلیسي 110 تماس و موضوع را گزارش دهند.

کشف خودرو سرقتی در “خرامه” 
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس- سرهنگ حمید افرامن| فرمانده انتظامی 

شهرستان “خرامه” از کشف پراید سرقتی در نتیجه اجرای طرح مبارزه با سرقت خبر داد. 
ســرهنگ “زمان اله کریمی” در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، بیان کرد: ماموران 
انتظامی این فرماندهی هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی، به یک سواري پراید که 

به صورت بلاصاحب در یکی از محلات  پارک بود مشکوک شدند.
وی افزود: ماموران پس از اســتعلام از مرکز پیام، متوجه شدند که خودرو  سابقه سرقت از 

شهر شیراز دارد.
فرمانده انتظامي “خرامه” با بیان اینکه تلاش برای شناســایی و دستگیری سارق یا سارقان 
ادامه دارد، از شهروندان خواست توصیه های پلیسی و اقدامات پیشگیرانه از سرقت را مدنظر 

قرار داده و هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

کشف گردو  میلیاردي قاچاق در کوار 
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس- سرهنگ حمید افرامن| فرمانده انتظامي کوار 
از توقیف یک دستگاه وانت پرایدبار و کشف4۲0 کیلو گرم گردو خارجی  قاچاق به ارزش یک 

میلیارد و ۳00 میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد.
سرهنگ “سیدرحمان هاشمی” در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، بیان کرد: ماموران 
پلیس آگاهي کوار در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز هنگام کنترل خودروهاي عبوري 
در محورهاي مواصلاتي، به یک دستگاه وانت پرایدبار مشکوک و آن را براي بررسي بیشتر 

متوقف کردند.
وي ادامه داد: ماموران موفق شــدند در بازرســي از این خودرو 4۲0 کیلوگرم گردو خارجی 

قاچاق و فاقد مدارک قانوني را کشف کنند.
فرمانده انتظامي کوار با بیان اینکه در این راستا یک نفر دستگیر و به مرجع قضایي معرفی 
شد، افزود: ارزش این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان، یک میلیارد و ۳00 میلیون ریال 

برآورد شده است.

دستگیري سارقین پشت بام و داخل حیاط 
در “کازرون”

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس- سرهنگ حمید افرامن|  جانشین فرمانده  
انتظامي کازرون از دســتگیري سارقین سارق پشــت بام و داخل حیاط در این شهرستان 

خبر داد.
سرهنگ “داوود فرهادی” در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری  پلیس، در تشریح این خبر بیان 
کرد: در پي وقوع چند فقره ســرقت پشت بام و داخل حیاط  در این شهرستان، موضوع به 

صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامي قرار گرفت.
وی افــزود: ماموران کلانتری 11 محمدیه  این فرماندهی با انجام کارهاي فنی ۲ ســارق 
را در این خصوص شناســایي و با هماهنگي قضایي طي عملیاتي آنان را در مخفیگاهشان 
دســتگیر کردند. سرهنگ “فرهادی” با اشاره به اینکه متهمین در بازجویی اولیه به ۶ فقره 
سرقت اعتراف کردند، عنوان داشت: پلیس قاطعانه و با اقتدار با مخلان نظم و امنیت عمومي 
برخورد مي کند و هرگز اجازه نخواهد داد افرادي هنجارشکن آسایش و آرامش شهروندان را 

به مخاطره بیاندازند.

اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی 
در “سرچهان”

رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس فارس- سرهنگ حمید افرامن|  فرمانده انتظامي 
“سرچهان” از اجراي طرح ارتقاء امنیت اجتماعي در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ “محمدجواد اسلامی مهر” در گفت  وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: 
طرح ارتقاء امنیت محله محور با هدف ناامن کردن محلات جرم خیز، پاکســازی نقاط آلوده 
و ارتقاء احساس امنیت عمومی و برخورد با هنجارشکنان، در سطح شهرستان به مرحله اجرا 

در آمد. 
وي افزود: در اجراي این طرح ماموران انتظامی پس از هماهنگي با مرجع قضایي و با اقدامات 
فني و تخصصي، در بازرسي از تعدادي منازل از قبل شناسایي شده، موفق به دستگیري 7 نفر 

خرده فروش و جمع آوری 10 نفر معتاد شدند.
فرمانده انتظامي “سرچهان” با اشاره به کشف ۵ کیلو انواع مواد مخدر و دستگیري یک سارق 
و کشــف 7 فقره انواع ســرقت ، گفت: توقیف 4۳ دستگاه وسایط نقلیه مزاحم و متخلف، ۳4 
عدد قرص غیرمجاز، ۲ قبضه سلاح شکاری و دستگیری ۳ نفر در قتل مسلحانه و همچنین 

دستگیری ۲ نفر قاچاقچی از دیگر نتایج اجراي طرح ارتقاء امنیت اجتماعي بود.
سرهنگ “اسلامی مهر” تصریح کرد: طرح هاي پاکسازي در رابطه با خرده فروشان و دستگیري 
مجرمین و ســارقان به صورت مستمر در دســتور کار این فرماندهي قرار دارد و از شهروندان 
خواست هرگونه اطلاعات و اخبار در این زمینه را به مرکز فوریت هاي پلیسي 110 اطلاع دهند.

راه اندازی بزرگترین پارک نوری موضوعی کشور در اصفهان
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ایسنا| فروش جهانی قسمت دوم فیلم علمی تخیلی »تل ماسه« 
ســاخته »دنیس ویلنوو« در گیشه جهانی از مرز ۷۰۰ میلیون دلار 
عبور کرد. »تل ماسه ۲« که اقتباسی بر اساس رمان نوشته »فرانک 
هربرت« در ســال ۱۹۶۵ است، توانســت فروش جهانی خود را از 
مرز ۷۰۰ میلیون دلار عبور دهــد، در حالی که »گودزیلا و کونگ: 
امپراتوری جدید« نیز فروش نیم میلیارد دلاری را تجربه کرده است.

هــر دو فیلم از محصولات برادرن وارنر هســتند و فیلم های این 
کمپانی تاکنون در ســال ۲۰۲۴ فــروش ۱.۷ میلیارد دلاری را رقم 
زده اند. »تلماســه: قســمت دوم«  ۴۲۲ میلیون دلار از محل گیشه 
بین المللی و ۲۷۸ میلیون دلار از فروش در گیشه آمریکا کسب کرده 
اســت، در حالی که »گودزیلا و کونــگ: امپراتوری جدید« بیش از 
۳۲۴ میلیون دلار در سطح بین المللی و ۱۷۶ میلیون دلار در آمریکا 

فروخته است. در فیلم »تلماسه ۲« بازیگرانی چون »تیموتی شالامی« 
و »زندایا« در کنار »آستین باتلر«، »ربکا فرگوسن«، »خاویر باردم«، 
»جاش برولین«، »استلان اسکارسگارد«، »دیو باوتیستا«، »شارلوت 
رمپلینگ«،  »فلورانس پو« و »کریستوفر واکن« نقش آفرینی کرده اند. 
قسمت دوم فیلم »تل ماســه« به سفر »پل اتریدیز« می پردازد که 
با قدرت های روشــن بینی خود می تواند بشریت را به آینده ای بهتر 

راهنمایی کند. او در مســیر جنگ انتقام جویانه از توطئه گرانی قرار 
می گیرد که خانواده او را نابود کرده اند و ...

قســمت نخست فیلم »تل ماسه« در گیشه جهانی بیش از ۴۰۲ 
میلیون دلار فروش داشــت که با توجه به شرایط همه گیری کرونا 
رقمی قابل قبول و امیدوارکننده بود اما سازندگان فیلم انتظارات بسیار 

بیشتری برای قسمت دوم این فیلم دارند.
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ایســنا| امیر جدیدی در فیلم بیوگرافی »منصور« 
 در نقش منصور بهرامی تنیســور مشــهور ایرانی ایفای 

نقش می کند.
کمپانــی فرانس تــی وی حق پخــش جهانی فیلم 
بیوگرافی »منصور« به کارگردانی »رومالد بولانژه« را در 
اختیار گرفته که روایتی از زندگی منصور بهرامی تنیسور 
مشــهور از ایرانی و مهاجرت او به فرانسه، دست و پنجه 
نرم کردن با فقر و ســپس به شهرت رسیدن در فضای 

بین المللی است.
امیر جدیدی بازیگر ایرانی که بیشتر برای بازی در فیلم 
»قهرمــان« برنده جایزه بزرگ کن ۲۰۲۱ به کارگردانی 
اصغر فرهادی در ســطح بین المللی شناخته می شود، 

نقش منصور بهرامی را بازی خواهد کرد.
این فیلم محصول مشترک فرانســه و بریتانیاست و 
»داون مک دانیــل« با همکاری »فیلیــپ دی لیون« 

نگارش فیلمنامه این فیلم را بر عهده داشته اند.
 منصور بهرامی تنیســور ۶۸ ســاله متولــد ایران، به 
دلیل سبک بازی سرگرم کننده و داستان زندگی خارق 
العاده اش، چهره ای محبوب در مســابقات بین المللی 

تنیس است.
او که در دهه ۱۹۵۰ در ایران به دنیا آمد، با استفاده از 
ماهیتابه به عنوان راکت شروع به یاد گرفتن تنیس کرد 
و از استخر به عنوان زمین بازی استفاده می کرد. او پس 
از انقلاب به فرانســه رفت و با فقر و بی خانمانی رو به رو 
شد و شبانه در خیابان های پاریس پرسه می زد و روزها 
در رختکن استادیوم رولان گاروس می خوابید، اما هرگز 

امید خود را از دست نداد.
این فیلم نشان می دهد که چگونه بهرامی از طریق اراده 
قوی و تیز هوشی، پیچیدگی های زندگی را به عنوان یک 
مهاجر غیرقانونــی طی می کند، در حالی که پیوندهای 
پایداری با نمادهای تنیس که استعداد او را می شناختند، 
ایجاد می کند تا رویای دوران کودکی اش را برای بازی در 

رولان گاروس محقق کند.
بهرامی همچنین به نشــریه ددلایــن گفت: در طول 
سال ها خیلی ها به من گفته اند که داستان من برای اکران 
در سینما ساخته شده است، و بسیار مفتخرم که فیلمی 
بلند از زندگی من ســاخته می شود و بسیار خوشحالم 
کــه رومالد بولانژه کارگردانی فیلــم را بر عهده خواهد 

داشت. او نه تنها یک کارگردان هیجان انگیز است، بلکه 
مرد دوست داشتنی است. امیر جدیدی هم یک بازیگر 
استثنایی است و این واقعیت که او یک تنیس باز نیمه 
حرفه ای است یکی از آن شانس های بزرگ است. ممنون 
از داون مک دانیل برای نوشتن فیلمنامه زیبایی که همه 
ما به آن اعتقاد داریم. اگر داستان من بتواند الهام بخش 
مردم باشــد و با آن لبخند بزند، مرد بسیار خوشبختی 

خواهم بود«.
رومالد بولانژه نیز منصور بهرامی را یک قهرمان واقعی 
توصیف کرد که مقاومت و اشــتیاق او الهام بخش افراد 
بی شماری بوده است و عنوان کرد که بسیار مفتخر است 

که سفر خارق العاده او را به پرده سینما می آورم.
فیلم »منصــور« امســال در بازار جشــنواره کن به 

خریداران بین المللی معرفی می شود.

اکران مردمی »تمساح خونی« 
در اکومال کرج

مهر| اکران مردمی فیلم ســینمایی »تمساح خونی« که به تازگی از مرز 
۲ میلیون مخاطب در ســینماها عبور کرده است، شامگاه ۹ اردیبهشت در 
ســینمای اکومال کرج برگزار شــد.  دومین اکران مردمی فیلم سینمایی 
»تمســاح خونی« به کارگردانی جواد عزتی و تهیه کنندگی کامران حجازی 
شب گذشته ۹ اردیبهشت ماه در جمع پرشور مردم اکومال کرج در ۵ سانس 
برگزار شــد. در این اکران که با استقبال مخاطبان همراه بود، جواد عزتی و 
کامران حجازی کارگردان و تهیه کننده فیلم و همچنین عباس جمشیدی فر 
و شبنم قربانی از بازیگران این اثر حضور داشتند. پیش از نمایش فیلم، عباس 
جمشیدی فر ضمن خوشامدگویی به مهمانان بیان کرد: بسیار خوشحالیم که 
اینجا حضور داریم و قرار است در کنار شما »تمساح خونی« را تماشا کنیم. 
ممنون که ما را حمایت و این فیلم را در سینما تماشا می کنید. سپس جواد 
عزتی در سخنانی کوتاه اظهار کرد: امیدوارم از فیلم خوشتان بیاید و آن را به 
دوستان خود پیشنهاد دهید که در سینما ببینند.. وی یادآور شد: از همه شما 
و دیگر تماشاگران عزیزی که این فیلم را در سینما می بینند و دیده اند، تشکر 
می کنم و باید بگویم که اگر در حال حاضر سینما رونق دارد، به برکت حضور 
شماست. دستتان را می بوسم و از همه شما بسیار ممنونم. »تمساح خونی« 
به کارگردانی جواد عزتی و تهیه کنندگی کامران حجازی تا امروز صدرنشین 
جدول فروش ۱۴۰۳ بوده اســت و به تازگی از مرز دومیلیون تماشــاگر در 
سینماها عبور کرده و مجموع فروش آن به ۱۲۵ میلیارد تومان رسیده است. 
در این کمدی اکشن سینمایی جواد عزتی، عباس جمشیدی فر، الناز حبیبی، 
بهزاد خلج، شبنم قربانی و سعید آقاخانی در این کمدی نقش آفرینی می کنند 

و پخش این فیلم سینمایی برعهده شهرفرنگ است.

نوازنده پیشکسوت ویولن درگذشت
ایرنا| نصرالله شیرین آبادی آهنگساز و نوازنده پیشکسوت ویولن شامگاه 
یکشنبه- نهم اردیبهشت ماه- در ۸۰ سالگی بر اثر ایست قلبی دار فانی را 
وداع گفت. نصرالله شیرین آبادی فراهانی آهنگساز، نوازنده و مدرس ویولن 
ســال ۱۳۲۳ در شیرین آباد فراهان متولد شد، وی از معدود موسیقیدانان 
نابینای کشــورمان محسوب می شــد که با اســتعداد ویژه خود، مراحل 
پیشــرفت در زمینه موسیقی را با موفقیت طی کرد. شیرین آبادی یکی از 
بهترین شاگردان حبیب الله بدیعی بود که در ۱۷ سالگی چنان مهارتی در 
نوازندگی پیدا کرد که حســین تهرانی لقب »صبا کوچولو« را به او اطلاق 
کــرد. از جمله فعالیت های حرفه ای وی می توان به همکاری با هنرمندانی 
همچون جلیل عندلیبی و شهرام ناظری در گروه مولوی به عنوان نوازنده 
قیچک آلتو و اجراهای دیگر او با همراهی محمدرضا لطفی و ناصر فرهنگ فر 
اشاره کرد. شیرین آبادی علاوه بر نوازندگی، در زمینه آهنگسازی و تدریس 
موسیقی نیز سال ها فعالیت داشته است. آیین نکوداشت وی دی ماه سال 
گذشته با حضور جمعی از هنرمندان در فرهنگسرای ارسباران برگزار شد. 
بنا بر اعلام خانه موســیقی ایران، مراســم تشییع پیکر این هنرمند فقید 
چهارشنبه- ۱۲ اردیبهشت ماه- در قطعه هنرمندان بهشت زهرا)س( برگزار 
خواهد شــد. خانه موسیقی ایران این ضایعه را به جامعه فرهنگی و هنری 

کشور تسلیت می گوید.

ایرنا| تقریبا می شــود گفت که خطر از بیخ 
گوش جدیدترین سریال شبکه نمایش خانگی 
گذشت. نزدیک بود، ناامیدوارانه به مسلخ رفتن 
یک اثر پربازیگر دیگر را به نظاره بنشینیم. اما تا 
اینجای کار، فعلا، فرصت منتظر نشستن را داریم.

دارم درباره سریال »قطب شمال« می نویسم؛ 
تازه ترین اثر اکبر تحویلیان و در واقع، ورودیه او 
به دنیــای وی او دی ها. فقط یک تهیه کننده، 
همچو او شاید بتواند تعداد نسبتا زیادی بازیگر 
چهره دور هم جمع کند و بسپاردشــان به یک 

کارگردان فیلم اولی، یعنی امین محمودی یکتا.

اگر هوشمندی سازندگان و نویسندگان سریال، 
در کار نبود، حتما به سرنوشــت برخی از آثاری 
دچار می شــد که از فرط بــد بودن، نیمه تمام 
باقی می ماندند. هوشــمندی شان، آنجا بود که 
فیلمنامه را از یک اثــر جاافتاده و امتحان پس 
داده ای هم چون »کُنتِ مونت کریستو« اقباس 
کرده اند؛ یکی از آثار پرخواننده الکساندر دومای 
فرانســوی. این اثر در اواسط قرن نوزده میلادی 
نوشته شده است. تقریبا بیست سال بعد از مرگ 
ناپلئون بناپارت؛ امپراتور پرهیاهوی شان. کسی 
کــه جهان را و به ویژه اروپا را به مدت بیســت 

سال، زیر سایه ناآرامی مطلق نگاه داشت. دوما در 
اثرش، مانند تقریبا هر فرانسوی دیگری، نگاهی 
متعصبانه به امپراتور خلاق و بی قرارشان داشته 
است. قهرمان رمان بلند او، جوانی به نام ادموند 
دانتس است که در روز ازدواج اش، بر اثر خیانت 
اطرافیان به زندان می افتد و از عرصه وصال دور 
می ماند. سال ها در زندان می ماند و بعد از آن، 
با نقشه ای ماهرانه، از زندان می گریزد و با تغییر 
چهره ای که حالا داده اســت، شروع به گرفتن 

انتقام از خائنان می کند.
»قطب شمال« هم شــروع اش، همین گونه 
است. دانتس، شده است همایون منصوری. نامی 
که برای او انتخاب شده، تقریبا برعکس آن چیزی 
است که هست؛ نگون بخت شده است و شکست 
خورده. یا مثلا دوســت اش که به او خیانت می 
کند، سامان نام دارد و روزگارش نابسامان است. 
نامزد همایون، ارغوان نام دارد که در کتاب دوما، 
مرسده نام دارد. پیرمرد مرشدی هم که در زندان 
قرار است منشاء تحول و برومندی همایون شود، 
ایوب می خوانندش و در کتاب اصلی، کشیشی 

است به نام آبه فاریا.
پــس اگر بخواهیم طبق داســتان دوما، جلو 
برویم، قرار است همایون بعد از سال ها، از زندان 
فرار کند یا مثلا عفو بخورد و بیرون بیاید و توسط 
ثروت افسانه ای که ایوب به او جای اش را خواهد 

گفت، با چهره ای جدید به سراغ دوستان خائن 
اش برود. مرســده هم با ســامان ازدواج خواهد 
کــرد و یک عالم، اتفاق های ریز و درشــتی که 
به راهنمایی دومای فرانسوی، در قطب شمال، 
شــاهد خواهیم بود. اما گویا قرار است خلاقیت 
هایی را در کار شاهد باشیم که دائما ما را غافلگیر 
کند و بازی بدهد. برای اینکه، داستان، کاملا لو 
نرود، چیزی از ایــن خلاقیت ها نمی گوییم تا 
بگذاریم، مخاطبان، با خیال راحت، بنشینند و 
سریال تازه شبکه نمایش خانگی را ببینند. این 
اتفاق خوبی است تقریبا. به شرط آنکه با اصول و 

اندیشه، همراه باشد.
اما بــازی ها، میزانســن هــا و دکوپاژی که 
کارگردان طراحی کرده اســت، در قسمت اول، 
خوب از آب در نیامده اســت. طبیعی است. کار 
سریال، آن هم در شبکه خانگی، برای یک فیلم 
اولی، کار بســیار بزرگی است که جگر شیر می 
خواهــد یا یک ذهن بی خیال. امیدواریم که در 
قسمت های بعدی »قطب شمال«، ناپختگی ها 

را کمتر شاهد باشیم.
نام اثر، برای یک ســریال، یک انتخاب جذاب 
به حساب می آید و همین ابتدا، به دیده شدن 
اش، کمک کرده است. بامداد افشار که یک نخبه 
آهنگسازی در دوران ما به حساب می آید، این 
بار تصمیم گرفته است که نت هایی بنویسد که 

در تصویر حل بشــود. از این جهت هم می شود 
کار او را تحسین کرد.

کار تدویــن، همچون خیلــی از کارهایی که 
صاحب کارگردان اولی هســتند، دارای اشکال 
اســت. معمولا در اینطور مواقع، ســلیقه و کار 
تدوین گر، بر خواســت کارگردان و نویســنده، 
تفوق دارد و نتیجه، دارای تشتت هایی می شود 
که دلچسب نیست. امیدوارم محمودی یکتا، در 
ادامه بتواند تسلط خود را بر کارش به وجود آورد 
و تدویــن را هم مدیریت کند. مثلا در جاهایی، 
پرسوناژ در حال دیالوگ گفتن است و پشت اش 
به دوریین. ما فقط صدایش را می شنویم. یا در 
جاهایی، افکت های نامفهومی روی تصویر می 
آید، مثل جامپ های پشــت هم یا لرزش های 
تعمدی قاب تصویر. در دو سوم ابتدای فیلم هم، 
ریتم و تمپو، سنگین و ملال آور است که قطعا 
می شود طبق آنچه که در قصه رخ می دهد، با 

تدوین، درست اش کرد.
گر چه نوشتن و قضاوت درباره سریالی که تازه، 
قسمت نخست اش منتشر شده است، کار دقیق 
و مطمئنی نیست، اما می توانیم در همین حد 
بگوییم که »قطب شــمال« دارد روی لبه تیغ 
حرکت می کند و اگر سازندگان اش، در مراحل 
پایانی تولید و پــس تولید، دقت زیادی نکنند، 

حتما از میانه کویر لوت سر در خواهد آورد.

درباره »قطب شمال«؛ مراقب کویر داغ باشید

امیر جدیدی بازیگر فیلم فرانسوی شد

گیشه »تلماسه« ۷۰۰ میلیون دلاری شد

فارس| خلیج فارس به عنوان نمــادی از مقاومت و صلابت 
ایرانی نقش مهمی در هنر ایران دارد، در این میان آثار سینمایی 
زیادی وجود دارند که یا در دل خلیج فارس ضبط شد ه اند و یا 

به آن پرداخته اند.
سینمای هر کشوری متاثر از نشانه ها و موارد ملی میهنی همان 

کشور است.
ایران اسلامی هم نشــانه ها و مفاهیمی دارد در طول تاریخ 
برایش مهم بوده اســت، خلیج فارس یکــی از این مفاهیم و 
نشانه های ملی میهنی برای ما است. امروز روز خلیج فارس است 
و به همین مناســبت تلاش داریم تا به سهم این پهنه مهم در 

سینما اشاره کنیم.
خلیج همیشه فارس به چند شکل در تاریخ سینمای ایران 
سهم داشته است، یا آثاری در دل خلیج فارس ساخته شده اند 

و یا به آن پرداخته اند.

دوربین، صدا،  حرکت،  در دل خلیج
از بین آثار سینمای ایران تعدادی فیلم در دل خلیج فارس و 

بندر زیبایش ضبط شده اند.

»یادگار جنوب«؛ آخرین ساخته 2 سال قبل
می توان گفت یکی از آخرین فیلم های سینمای ایران که با 
محوریت خلیج فارس ساخته شده، »یادگار جنوب« است. اثری 
که در جشنواره فیلم فجر ۴۰ به نمایش درآمد، اما هنوز به پرده 

سینما نرسیده است.
خاستگاه شــخصیت های اصلی فیلم مناطق ساحلی خلیج 
فارس است و بخش های مهمی از اثر، مخصوصا در دقایق پایانی 

فیلم، اتفاقات در دل خلیج فارس رخ می دهد.

پی 22؛ داستانی از یک ناو
فیلم ســینمایی »پی ۲۲« ساخته حسین قاسمی جامی در 
سال ۱۳۹۳ که با بازی امین حیایی، افسانه بایگان، هادی ساعی 
و نسرین مقانلو روایتی از یک ناو ارتش جمهوری اسلامی ایران 

را روایت می کند.
نام اولیه این فیلم مروارید های خلیج فارس بود. این فیلم بر 
اساس مستند »ناوچه جوشــن« تولید شده و روایتگر یکی از 
عملیات های مهم نیروی دریایی کشورمان است. این عملیات 
به درگیری ناوسواران ایرانی با نیروی دریایی امریکا در فروردین 
سال ۶۷ مربوط می شود، عملیاتی که با نام آخوندک، نامگذاری 

شده بود. بخش های زیادی از این فیلم در کشتی نظامی پی ۲۲ 
در خلیج فارس ضبط شده است.

راه آبی ابریشم؛ شاید بزرگ ترین فیلم
فیلمی به کارگردانی محمد بزرگ نیــا و با بازی بهرام رادان، 
داریوش ارجمند، رضا کیانیان، پگاه آهنگرانی، عزت الله انتظامی 
و پیام دهکردی است که در سال ۱۳۸۹ فیلمبرداری شده است.

یکی از پرهزینه ترین فیلم های تاریخ سینمای ایران، اثری بیگ 
پروداکشن، با بازیگرانی مطرح و تیم تولیدی بزرگ. اما این فیلم 
برخلاف این هزینه ها نتوانست به فیلمی جریان ساز در سینمای 

ایران بدل شود.
بزرگ نیا پیش از این فیلم هم تجربه کارگدانی در خلیج فارس 

را داشته و راه آبی ابریشم سه گانه او را تکمیل کرده است.

موج مرده؛ داستانی از یک فرمانده
ســاخته ابراهیم حاتمی کیا در ســال ۱۳۷۹ که روایتی از یک 
فرمانده نیروی دریایی است،  اثری با بازی پرویز پرستویی، آزیتا 

حاجیان، قاسم زارع و پوپک گلدره.
قهرمان این فیلم زندگی و عمر خود را در دریا گذرانده بود و 
در روز های پایانی خدمتش اتفاقات عجیب و غریبی در دریا برای 

او و اعضای خانواده اش رخ می دهد. 
  بخش هــای قابل توجهــی از فیلم »موج مــرده« در دریا 

فیلمبرداری شده است.
 از نکات این فیلم هم بازی سردار محمد ناظری در آن است.

جنگ نفتکش ها؛ شاید خاص ترین
محمد بزرگ نیا علاقه مند به ســاخت فیلم در خلیج فارس 
اســت،  جنگ نفتکش ها دومین اثر او با محوریت این موضوع 
است. این فیلم در سال ۱۳۷۲ ساخته شده و یکی از خاص ترین 
آثار این فهرســت است؛ فیلمی که ســیمرغ بلورین بهترین 
کارگردانی جشنواره فجر را نیز برای فیلمسازش به ارمغان آورد.

جنگ نفتکش ها مربوط به دورانی از هشت سال دفاع مقدس 
است که دامنه جنگ به خلیج فارس کشیده شده و نفتکش های 

ایرانی مورد هجوم نیرو های عراقی قرار می گیرد.

افق؛ نوآوری رسول ملاقلی پور
چهارمین ساخته بلند رسول ملاقلی پور که با بازی جهانبخش 
سلطانی، سید جواد هاشمی، مهرزاد نوشیروانی، حمید صالحین 

در سال ۱۳۶۷ ساخته شد.
اثری که در رابطه با حمله نیرو های ایرانی به یک اسکله راداری 

عراقی در جریان هشت سال دفاع مقدس است. 
خلیج فارس به عنوان بســتری برای صحنه های اکشن فیلم 
در نظر گرفته شــده و ملاقلی پور سکانس های زیادی را از دل 

آب های گرم جنوب ضبط کرده است.

کشتی آنجلیکا؛ شروع مسیر بزرگ نیا در خلیج فارس
محمد بزرگ نیا شروع مسیر سه گانه خود را از کشتی آنجلیکا 
شروع کرد، فیلمی با بازی عزت الله انتظامی، داریوش ارجمند، 
مهدی فتحی، پرویز پورحسینی، آتیلا پسیانی، مجید مظفری و 

کتایون ریاحی که در سال ۱۳۶۷ ساخته شد.
داستان این فیلم در رابطه با سال ها پیش کشتی آنجلیکا با 
محموله  ارزشمندی از طلا و نقره در دریا غرق شده است. احمد 
بیک موفق می شود محل غرق شــدن کشتی را بیابد و در پی 

خارج ساختن گنجینه آن برآید.
او برای این کار با پســر حاکم شیراز و به شرط تقسیم غنایم 
عازم محل غرق کشتی آنجلیکا می شود اما پسر حاکم درصدد 
تصاحــب تمام گنجینه بــرای خود برمی آید غافــل از اینکه 
انگلیســی های حاضر در جزیره که از ماجرا باخبر شده اند نیز 

تصمیم مشابهی را برای خود دارند.

ناخدا خورشید؛  همیشه ماندگار
فیلمی به کارگردانی ناصر تقوایی که در سال ۱۳۶۵ با بازی 
داریوش ارجمند، علی نصیریان، ســعید پورصمیمی، فتحعلی 

اویسی و پروانه معصومی ساخته شد.
این اثر یکــی از مهم ترین فیلم های تاریخ ســینمای ایران 
محســوب می شود. اثری خوش ســاخت و محبوب که هم در 
جشنواره های داخلی و هم جشنواره های خارجی با اقبال مواجه 
شد و جوایز متعددی را به دست آورد. این فیلم جدا از داستان 
جذاب و بازی های خوبش یک ویژگی مهم دارد و آن هم استفاده 

از مناسب و به جا از عنصر دریاست.

دونده؛  داستان جذاب امیرو
ساخته امیر نادری با بازی مجید نیرومند، موسی ترکی زاده 
و علیرضا غلامزاد در ســال ۱۳۶۳ که یکی از قصه های جذاب 

سینمای ایران است.
نوجوانی که با کار های مختلف مثل جمع آوری پلاســتیک، 
واکس زدن کفش و... ســعی در گذران زندگی دارد تا بتواند به 

رویایش که همان عبور از خلیج فارس است دست پیدا کند. 

کمدی »عینک قرمز« با بازی 
حامد بهداد و »تگزاس۳«

 مجوز اکران گرفتند
ایسنا| حسین مهکام برای یک فیلم کمدی با بازی حامد بهداد پروانه 

نمایش گرفته است.
حســین مهکام که اسفندماه سال قبل, پس از دو سال فیلم »احمد 
به تنهایی« را راهی اکران آنلاین کرده بود، فیلم »عینک قرمز« را سال 

گذشته ساخت و به تازگی پروانه نمایش آن را گرفته است.  
»عینک قرمز« به تهیه کنندگی مرتضی شایسته ساخته شده و جزئیات 

دقیقی از این فیلم منتشر نشده است.
در برخی خبرها حامد بهداد به عنوان بازیگر اصلی فیلم معرفی شده 
اســت، با این تاکید که »عینک قرمز« یکی از کمدی های تولیدی این 

روزهای سینما است.
مهکام پیش تر بجز »احمد به تنهایی«، فیلم های »بی حسی موضعی« و 

»آزادی مشروط« را نیز ساخته بود.
عــلاه براین فیلــم، »تگزاس ۳« بــه کارگردانی مســعود اطیابی و 
تهیه کنندگی ابراهیم عامریان نیز پروانه نمایش گرفته است تا فهرست 

کمدی های اماده اکران تکمیل تر شود.
پژمان جمشــیدی،  سام درخشــانی،  ژاله صامتی و مهدی هاشمی 

بازیگران این فیلم اطیابی معرفی شده اند.

مهر| مستند »ایساتیس« ســاخته علیرضا دهقان پرمخاطب ترین 
فیلم در گروه سینمایی »هنروتجربه« شد.

مستند »ایساتیس« ساخته علیرضا دهقان طبق آمار در سامانه سمفا 
تاکنون بیش از ۱۰ هزار مخاطب داشته است.

پیــش از ایــن فیلم های »کاپیتان مــن« به کارگردانی ســیاوش 
صفاریان پور، »پسر انسان« به کارگردانی سپیده میرحسینی و »مقیمان 
ناکجا« به کارگردانی شهاب حسینی پرمخاطب ترین فیلم های »هنر و 

تجربه« )۱۴۰۱ تاکنون( بودند.
در خلاصه داستان »ایساتیس« آمده است: »این داستان سفر است. 
سفری به درازای هزاران سال در دل کویر بی آب و علف، در مرکز این 
سرزمین کهن. روایتی که راویانش آب، باد، خاک و آتش هستند. این 

آشنایان ناآشنا، پس گوش دل بسپار که شرحی شنیدنی است.«
عوامل مستند »ایساتیس« عبارتند از کارگردان: علیرضا دهقان، مدیر 
فیلمبرداری: مهدی آزادی، پژوهش: راحیل صحرایی و علیرضا دهقان، 
تدوین: بهمن کیارستمی و پویا پارســا مقام، آهنگساز: ستار اورکی، 
صدابردار: اشــکان طلوعیان، صداگذار: آرش قاســمی، نویسنده متن: 
رضا آتشی و علیرضا دهقان، ویرایش متن: همایون امامی، مدیر تولید: 
محمدحسین افضلی، مدیر هماهنگی: محمدرضا واحدی، دستیار یک 
و برنامه ریز: محســن شاهنده، دســتیار دوم کارگردان: فرامرز جاوید، 
طراح صحنه: وحید زبرجدی، مدیر صحنه: علی فرخ، طراح لباس: زهرا 
غیاثی، رنگ آمیزی تصاویر: حمیدرضا فطوره چیان و برنا جمشــیدی، 
جلوه های ویژه بصری: علی نیکوکار، زیرنویس: رضا تاری وردی، ترجمه: 
حسن شرف الدین، طراح پوستر: مجتبی موسوی، عکاس و فیلمبردار 
پشت صحنه: امیر جلالی، طراح گرافیک: مازیار علیاری، طراح تیتراژ: 
بهنام عباسی فر، مجری طرح: مزرعه فیلم، مشاور رسانه ای: آزاده فضلی، 

تهیه کننده: راحیل صحرایی و علیرضا دهقان.

مستند »ایساتیس« پرمخاطب ترین 
فیلم »هنر و تجربه« شد

نگاهی به سهم خلیج فارس در سینمای ایران
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کینوا، با داشتن پروتئین و فیبر بالا، یکی از بهترین گزینه ها برای کنترل احساس گرسنگی و کمک به کاهش وزن است. پروتئین موجود در کینوا، که به عنوان یک پروتئین کامل شناخته می شود، فرایند هضم را طولانی تر کرده 
و احساس سیری طولانی تری ایجاد می کند. علاوه بر این، فیبر موجود در آن به بهبود متابولیسم کمک کرده و باعث کاهش اشتها می شود. همچنین، مصرف کینوا می تواند به کاهش جذب چربی ها در رژیم غذایی کمک کند. 
کینوا حاوی مرطوب کننده های طبیعی است که به تغذیه و هیدراتاسیون پوست سر کمک می کنند. این دانه ها با ایجاد یک لایه محافظ نامرئی بر روی مو، از آن در برابر آلودگی های محیطی و گرد و غبار محافظت می کنند و 
به بهبود وضعیت کلی موها کمک می کنند. کینوا منبع غنی از ویتامین A است که نقش مهمی در جوان سازی و شادابی پوست دارد. ویتامین A موجود در کینوا به کاهش خطوط ریز و چین و چروک های پوستی کمک می کند 

و به این ترتیب، ظاهری جوان تر و شاداب تر را برای پوست به ارمغان می آورد. این ویتامین، با تقویت بافت پوستی، به حفظ الاستیسیته و استحکام پوست کمک کرده و در نتیجه، به بهبود کلی ظاهر پوست منجر می شود.

خواص کینوا

سه شنبه  11 اردیبهشت  1403     21 شوال  1445    سال نهم     شماره 1060

فال روزانه

 فروردین 
     شــما امروز با وجود اینکه 
احساس می کنید فرد باهوشی هستید، ولی زیاد خوشحال نیستید. 
وقتی مســائل جزئی مثل مسائل حاشیه ای کاری و یا رژیم غذایی شما اهمیت پیدا 
می کنند، ظاهراً هوش و ذکاوت شما کمکی بهتان نمی کند. به هرجهت وقتی که شما 
سرتان خیلی شلوغ است دوست ندارید با مسائل پیش پا افتاده خودتان را به زحمت 
بیندازید. ولی متاسفانه هیچ چیز به اندازه توجه کردن به وضعیت جسمانی بدنتان و 

اوضاع مالی تان حیاتی نیست

 امروز لازم است که  اردیبهشت
اوضاع مالی خود را ثابت نگه دارید، اگرچه هم اکنون شما نمی توانید به 
راحتی این کار را بکنید. فکر و ایده شما این است که باید پول کمتری برای انجام دادن 
تفریح ها و کارهایی که خیلی بهشان علاقه دارید خرج کنید. پیام امروز برای شما این 
است: جواب منفی دادن به پیشنهاد دور و بری هایتان برای بیرون رفتن و شام خوردن 

از پول خرج کردن اضافی جلوگیری می کند.

 خرداد  
         امروز شما قادر نیستید تصمیم 
قطعی بگیرید، زیرا ماه در نشــانه شما در نوسان و چرخش است و 
خصوصیات شما نیز هر لحظه تغییر می کند. حالا که تصمیم شما دائم در حال تغییر 
است، اصلاً نمی توانید روی تصمیمات خود حساب کنید. سعی نکنید به زور دنبال پیدا 
کردن راه حل باشید. در عوض افکار و خیالات خود را مثل پاندولی در نظر بگیرید که در 

حال نوسان است ولی کم کم آرام می شود و بالاخره می ایستد.

           امروز شــما دوست ندارید کسی بداند که  تیر  
چه احساسی دارید، چراکه ممکن است برنامه هایتان به هم بخورد. 
اگر شما بخواهید فرد مرموزی شوید، آنها هم ممکن است تفکرات خودشان را به شما 
نگویند. پنهان کاری در عنوان کردن حقیقت به آنها نیز سرایت می کند، تبادل نظر کردن 
هم همین گونه است. بنابراین وقتی که شما افکار خودرا با آنها در میان می گذارید آنها 

هم به شما ملحق می شوند.

 مرداد 
 شــما امروز نمی خواهید تنهایی کار 
کنید و یا به تفریح مشغول شوید، بنابراین می توانید از همکاران و یا 
دوستانتان بخواهید که با شما همراهی کنند. شما به افرادی نیاز دارید که پیشرو بوده و 
مثل خودتان فکر کنند، برای اینکه می خواهید همراه آنها برای آینده برنامه ریزی کنید. 
تمام این فعالیت های اجتماعی شما را درگیر کارها و وظایف جزئی تر می کند، بنابراین 

نباید زمان حال را نیز فراموش کنید.

 شهریور 
          در حــال حاضر شــما 
نمی خواهید دیگران به خاطر حمایت های عاطفی به شما تکیه کنند 
ولی در هر صورت امروز این اتفاق می افتد. تجربه شما همراه با استعداد ذاتی شما برای 
رهبری کردن و همچنین درســتکاری شما، از شما فرد بسیار قابل و کاردانی ساخته 
که می توانید در محل کار به همکارانتان کمک کنید. فقط فراموش نکنید اگر شــما 
کار مثبتــی برای دیگران انجام دهید، بهتر می توانید به نیازهای عاطفی خودتان هم 

توجه کنید.

 مهر  
               امروز شما در محل کارتان نمی توانید 
خیلی راحت فکرتــان را روی کار متمرکز کنید، برای اینکه خیلی 
ماجراجو شــده اید. اگر زیاد انسان واقع بینی نیستید به خودتان نگرانی راه ندهید، 
چراکه این رویاپردازی ها به آینده شما مربوط نمی شود. بلکه به منظور تفریح کردن 
و خوش بودن فقط در زمان حال خلاصه شــده و در وقت های دیگر این خیالات از 

سرشما می افتد.

 آبان 
      معمولاً شــما وقتــی با یک فرد خیلی 
خوش صحبت روبرو می شــوید که می تواند شــما را بخنداند، در 
وضعیت دشواری قرار می گیرید. از یک طرف شما از اوقاتی که با چنین فردی دارید 
لذت می برید، و از طرف دیگر این گفتگوها باعث می شود احساس پوچ بودن بکنید. 
شما نمی خواهید یک فرد سطحی باشید و شور و هیجان و عشق بیشتری نیز نیاز 
دارید. پس باید از دیگران درخواســت کنید و برای پیدا کردن جواب لازم نیســت 

زیاد دور شوید.

 آذر  
    ماه در هفتمین خانه شما یعنی خانه 

همکاران و دوستان قرار دارد و دید شما را تا حدی باز کرده که شما          
حاضرید افراد بیشتری را وارد زندگی شخصی خود کنید. شما به طور طبیعی خودتان 
از پس کارهایتان برمی آیید، ولی حالا برای کارهای ساده ای مثل رفتن به سوپر مارکت 
و رفتن به اداره پست هم دوست دارید کسی شما را همراهی کند. باوجود این آنها هم 
برنامه های خودشان را دارند، بنابراین اگر دوست ندارید هیچ کدام از کارهایتان را به 

تنهایی انجام دهید، اجازه ندهید آنها خودشان را مقصر بدانند.

 دی 
       امروز در محل کار ذهن شــما درگیر مسائل 
جزئی و حاشیه ای می شود و شما فرصت دوباره ای برای نگاه کردن 
به موقعیت های حرفه ای را ندارید. یک نفر ســعی می کند شما را وارد گروه و محیط 
کاری و یا فعالیت های بکند که شما را به خارج شهر و محیط های کوهستانی بکشاند. 
ولی لزومی  ندارد که خیلی هم دنبال جاه طلبی و بلند پروازی باشید، چرا که این کارها 

مطمئنناً آزادی شما را محدود می کند.

 بهمن 
     امروز شــما زیاد مشتاق نیستید که 
بیشتر کار کنید، به خصوص اگر قلباً بیشتر به تفریح کردن تمایل 
داشــته باشید. اگر امروز شــانس این را دارید که به افراد جوان تر از خودتان چیزی 
بیاموزید و یا حتی با آنها تفریح کنید در دادن جواب مثبت لحظه ای تردید نکنید. در 

ضمن تفریح کردن با دوستانتان را نیز از دست ندهید.

را تجربه کنید، چرا که در خانه کارهای زیادی برای انجام دادن دارید.    امروز شاید شما فشار کاری زیادی  اسفند 
اما شــما نمی توانید از زیر بار وظایفتان در محل کار و مسئولیت های 
اجتماعی خود فرار کنید. اگرچه شما امروز تنها بودن را ترجیح می دهید، ولی امروز 
اصلاً این کار درست نیست. برای اینکه اگر تنهایی را انتخاب کنید به تنهایی و بدون 

وجود افرادی که دوستشان دارید پیشرفت خواهید کرد.

جدول

گمج کباب یکی از انواع غذاهای سنتی و خوشمزه ایرانی 
است که اصالت آن متعلق به استان گیلان می باشد، برای 
مشــاهده این آموزش در ادامه با سایت تفریحی چی شی 

همراه باشید.
 مرحله 1

بــرای تهیه گمج کباب گیلانی ابتدا گمج را روی حرارت 
قرار می دهیم، اگر گمج در دســترس نداشتیم می توانیم 
یک قابلمه ســاده روی حرارت قرار دهیم، سپس مقداری 
روغــن داخل قابلمه می ریزیم و صبــر می کنیم تا روغن 

داغ شود.
در همیــن حین پیاز را به صــورت نگینی ریز خرد می 
کنیم و به قابلمه اضافه می کنیم و کمی تفت می دهیم تا 
پیاز نرم و شــفاف شود، سپس گوشت را به قطعات بزرگتر 

از خورشتی تقسیم می کنیم و به قابلمه اضافه می کنیم.
مرحله سوم

گوشــت را به اندازه ای تفت می دهیــم که تغییر رنگ 
دهد، ســپس رب انار را به همــراه رب گوجه فرنگی اضافه 
می کنیــم و چند دقیقه تفت می دهیم تا طعم خامی رب 
گوجه فرنگی گرفته شــود، سپس مغز گردوی پودر شده را 

اضافه می کنیم.
  مرحله 4

در این مرحله ســبزی معطر که شــامل تره، جعفری و 
گشــنیز می باشد را به صورت ســاطوری خرد کرده و به 
همــراه آب انار و مقداری نمک، فلفل ســیاه و زردچوبه به 
قابلمــه اضافه می کنیم و مواد را کمی تفت می دهیم تا با 

هم ترکیب شوند.
 مرحله 5

در ایــن مرحله ۳ پیمانه آب به قابلمه اضافه می کنیم و 
حرارت زیر قابلمه را زیاد می کنیم تا آب سریعتر به جوش 
بیاید، سپس حرارت زیر قابلمه را ملایم می کنیم و پس از 
گذاشتن درب قابلمه اجازه می دهیم گوشت به آرامی بپزد.

مرحله ششم
حلا باید صبر کنیم تا خورش روغن بیندازد و آب اضافی 
آن تبخیر شــود. توجه داشته باشــید که این خورش هم 
مانند خورش فســنجون به صورت کم آب ســرو می شود. 
در پایان خورش گمج کباب را به همراه برنج یا کته ســرو 

می کنیم.

خورش طــلا کوله یکی از انــواع خورش های 
خوشــمزه و معروف گیلانی اســت که با روش های 
متنوعی پخته می شود، برای مشاهده این آموزش آشپزی 
در ادامه با چی شی همراه باشید. برای تهیه خورش طلا کوله 
رشتی، اول گوشت یا مرغ رو خرد کن و کنار بذار. بعد پیاز رو 
نگینی خرد کن و با کمی روغن تفت بده تا شفاف شه. گوشت 
یا مرغ رو اضافه کن و کمی تفت بده. ادویه جات و ســپس آب 
اضافــه کن تا جوش بیاد. بعد حــرارت رو کم کن و اجازه بده 
گوشت بپزه. ســبزیجات رو خرد کن و جداگانه تفت بده، بعد 
به خورش اضافه کن. گردو رو آسیاب کن و به همراه آرد برنج 
رقیق شده به قابلمه اضافه کن. در نهایت آبغوره و نمک بزن و 

بعد از چند دقیقه خورش رو با کته سرو کن.
 مرحله اول  آماده سازی گوشت و خرد کردن پیاز

برای تهیه خورش طلا کوله رشتی ابتدا گوشت یا مرغ را به 
قطعات کوچکتر )۲ برابر گوشــت خورشتی( خرد می کنیم و 
پس از شستشو کنار می گذاریم تا آب اضافی شان خارج شود، 

سپس پیاز را به صورت نگینی ریز خرد می کنیم.
 مرحله ۲: تفت دادن پیاز و اضافه کردن گوشت

در ادامه پیاز خرد شده را به همراه کمی روغن در یک قابلمه 
مناســب تفت می دهیم تا پیاز سبک و شیشه ای شود، سپس 
گوشــت یا مرغ را به قابلمه اضافه می کنیم و چند دقیقه تفت 

می دهیم تا رنگ گوشت یا مرغ تغییر کند.

 مرحله ۳: اضافه کردن ادویه جات و آب
در این مرحله مقداری زردچوبه و فلفل سیاه به گوشت اضافه 
مــی کنیم و یک دقیقه دیگر مواد را تفت می دهیم تا ادویه ها 
با گوشــت ترکیب شــوند. در ادامه ۳ لیوان آب به قابلم اضافه 
می کنیم و حرارت زیر قابلمه را زیاد می کنیم تا آب ســریعتر 

به جوش بیاید.
  مرحله 4: پخت گوشت و خرد کردن سبزیجات

پس از اینکه آب بــه جوش آمد، حرارت زیر قابلمه را ملایم 
مــی کنیــم و درب قابلمه را می گذاریم تا گوشــت یا مرغ به 
آرامی بپزد. در همین حین ســبزیجات را به صورت ساطوری 
ریز خرد می کنیــم و به همراه کمی روغن به صورت جداگانه 

تفت می دهیم.
 مرحله 5: تفت دادن سبزیجات و اضافه کردن به خورش

هر چقدر ســبزیجات را بیشتر تفت دهیم، رنگ خورش تیره 
تر می شــود ولی در عوض مواد مغذی موجود در سبزیجات از 
بین می رود. پس از اینکه سبزیجات را کمی سرخ کردیم، آنها 

را به قابلمه حاوی گوشت یا مرغ اضافه می کنیم.
 مرحله ۶: آسیاب کردن گردو و آماده سازی لعاب آرد برنج

در ایــن مرحله مغز گردو را آســیاب می کنیم و ســپس به 
قابلمه اضافه می کنیــم. در ادامه آرد برنج را برای لعاب دادن 
به خورش به همراه کمی آب رقیق می کنیم ســپس به قابلمه 

اضافه می کنیم و اجازه می دهیم خورش به روغن بیفتد.

 مرحله ۷: اضافه کردن آبغوره و نمک و سرو خورش
پس از اینکه خــورش به روغن افتاد و آب اضافی موجود در 
خورش تبخیر شــد، آبغوره را به همراه کمی نمک به خورش 
اضافــه مــی کنیم و پس از 5 تا 1۰ دقیقــه خورش را از روی 
حرارت کنار مــی گذاریم، در پایان خــورش را به همراه کته 

سرو می کنیم.
جلوگیری از تلخ شدن طعم خورش

وقتی داری این خورش رو می پزی، یه نکته خیلی مهم اینه 
کــه باید به اندازه نعنا توی خورشــت دقت کنی. نعنا یه طعم 
خاصی به خورش می ده، ولی اگه زیادی بریزی ممکنه غذا تلخ 
بشــه. برای همین، بهتره با دقت اندازه گیری کنی و به میزان 
مناســب، نعنا اضافه کنی. اینطوری هم از فواید نعنا اســتفاده 
می کنی و هــم می تونی یه طعم عالی و متعادل به خورشــت 

بدی.
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عددی قرار می گیرد؟ 

 خورش طلا کوله

مواد لازم

۱ کیلوگرم گوشت یا مرغ 

۱۵۰ گرم جعفری 

۱۵۰ گرم گشنیز 

۱ عدد متوسط پیاز 

۳۰۰ گرم گردو 

۱۵۰ گرم نعنا 

۴ قاشق غذاخوری آبغوره 

۱ قاشق غذاخوری آرد برنج 

به مقدار کافی نمک و فلفل سیاه 

به مقدار کافی زردچوبه و روغن 
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نویسنده: ووری لاینز

 " آگهی مناقصه عمومی یك مرحله اي "
شماره مرجع: 1403-8

شرکت برق منطقه اي فارس  

وزارت نیرو

شرکت سهامی برق منطقه ای فارس

شناسه آگهی: 1707202         شناسه چاپ: 2026928 
شــرکت برق منطقه اي فارس )به عنوان دستگاه مناقصه گزار( در نظر دارد مناقصه 
عملیات ترمیم فونداسیون خطوط انتقال 400 کیلوولت تك مداره بندرگاه _چغادك 
به شماره"2003001046000007" را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت به 
پیمانکاری که دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری )حداقل رتبه 5 در رشــته  نیرو یا 
ابنیه ( و گواهی صلاحیت ایمنی باشــد واگذار نمایــد. کلیه مراحل فرایند مناقصه 
از دریافت اســناد مناقصه، ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا 
مناقصه گران صلاحیت دار در زمینه موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ اسناد به 
ترتیب اطلاعات زماني ذکر شــده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را 
دریافت و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت بارگذاری نمایند. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلي در ســامانه، مراحل ثبت نام در ســامانه و دریافت گواهي امضا الکترونیکي 
جهت شرکت درمناقصه را محقق سازند. به پیشــنهاد های واصله خارج از سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش 
و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد.
 1-تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در ســامانه: از ساعت 10 روز سه شنبه مورخ 

1403/02/11 
2-آخرین مهلت دریافت اســناد مناقصه از سامانه: تا ساعت 10 روز یکشنبه  مورخ 

1403 /02/ 16
3-آخرین مهلت  بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت 10 روز یکشنبه مورخ 

1403 /02/ 30
 4- تاریخ گشــایش پاکات ارزیابی در سامانه: ســاعت 10:30 روز یکشنبه  مورخ 

1403/02/30
  5-آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد )الف،ب،ج(: ساعت 14 روز سه شنبه  

مورخ 01 /03/ 1403
6- تاریخ بازدید از محل :  از ســاعت 8 صبح روز دوشنبه  مورخ 17 /02/ 1403 )به 

مدت شش روز (
7-تاریخ گشــایش پاکات پیشنهاد ها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی کیفی از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی می گردد.
8-نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.

9- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یك مرحلــه ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه 

گران )به صورت یکپارچه(
10- مدت انجام کار: شش )6( ماه هجری شمسی

11- مبلــغ بــرآورد انجام کار: به مبلغ ســی و 
هشت میلیارد و ســیصد و نود و پنج میلیون و 
هفتصد و چهار هزار و ششــصد و بیست و یك 

)38،395،704،621( ریال
12- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار: به صورت یك یا ترکیبي از 
تضامین بندهاي الف، ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتي به 
5211/ت57592هـ  شماره  اصلاحیه  و  مورخ94/9/22  شماره123402/ت50659هـ 
مورخ 1400/1/22مصوب هیات وزیران به مبلغ یك میلیارد و نهصد و نوزده میلیون 
و هفتصد و هشــتاد و پنج هزار و دویست و سی و یك )1،919،785،231(ریال مي 
باشد. به پیشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي کمتر از میزان 

مقرر، چك شخصي و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد
13- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشــنهادها باید از هرحیث براي مدت 90 روز بعد از 
تاریخ تعیین شده براي صدور ضمانتنامه معتبر باشند و این مدت براي 90 روز دیگر 

قابل تمدید مي باشد.
14- نشــاني این شرکت جهت ارســال پاکتهاي"الف"،"ب" و "ج": شیراز - خیابان 
زند - نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه اي فارس- دبیرخانه مرکزي )تذکر 
 CD مهم، ارسال یك نسخه از اصل پاکتهای "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت
" و "ج  )برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیکی و جداول مقادیر و 

قیمت ها به صورت CD( به صورت لاك و مهر شده الزامي است(
15- محل برگزاري مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق 

منطقه اي فارس، امور تدارکات و قراردادها
16- نام و نشــانی مشاور: شرکت مهندســي قدس نیرو به نشاني: تهران- خیابان 

مطهري- بعد از چهارراه سهروردي- شماره 82
17- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه 
در مورد مفهوم قســمتي از اسناد مناقصه ابهام یا ســئوالي وجود داشته باشد مي 
توانند با شــماره فکس 32359047- 071 دبیرخانه مرکزي شرکت برق منطقه اي 

فارس )امور تدارکات و قراردادها( مکاتبه نمایند.
18- به پیشــنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء 

مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
19- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مرکز 

راهبري و پشتیباني سامانه 1456مي باشد.

)نوبت اول(
 

شناسه آگهی:  1706281     شناسه چاپ: 2025326  
مناقصه گـزار: شرکت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: تأمین پست های گازبانی  
1-شرح مختصر کار و محل اجراي پروژه : انجام عملیات گازبانی در سطح شهرستان های 
شمالی استان فارس شامل:آباده، اقلید، خرم بید، بوانات، سرچهان، ارسنجان، پاسارگاد، 

سپیدان، بیضا، زرقان، خرامه، سروستان، کوار و مرودشت در سال 1404-1403
2 -  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : 

مبلــــغ تضمیـــــن حداقل به مبلغ-21/470/000/000 ریال مي باشد که بایدتوسط 
پیشنهاد دهنده به یکي از صورتهاي ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانکي و یا ضمانت نامه های صادره از ســوی موسســات اعتباری غیر 
بانکی دارای مجوز  از بانك مرکزی جمهوری اســلامی ایران که تا سه ماه از تاریخ تسلیم 

پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه 

بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین 

معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب هیات وزیران
3- زمان فروش اســناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1403/02/11  لغایت 1403/02/17  )از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیك دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1403/02/29 

دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز استان فارس و سامانه تدارکات الکترونیك دولت
توجه: طبق شــیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران 
مي توانند پیشــنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یك بار در سامانه ستاد، تا  قبل از شروع 

گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر 

براي یك بار قابل تمدید مي باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز دوشنبه  مورخ  1403/02/31  ساعت  08:00  

ســاختمان مرکزي شرکت گاز استان فارس - بلوار استقلال - 
نبش خیابان باغ حوض - سالن وصال

7- شرایط مناقصه گر 
- داشتن شخصیت حقوقی و گواهی صلاحیت از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمینه 

تعمیر و نگهداری  یـا  تأسیسات
- داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

- داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/ 638/249/887/361 ریال(
- داشــتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایي فني و مالي انجام کار مطابق با استانداردهاي 

شرکت ملي گاز ایران
- ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 

63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیك دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
2-8- انجام واریزي  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حســاب شماره 4001133404025447  
بانك مرکزی جمهوری اسلامی ایران،  شناسه  واریز  )306133458292740838300000
000501(   و  شــماره شبا         IR 03  0100  0040  0113  3404  025447   از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیك دولت.
شــرکتهاي واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد مي توانند به سایت سامانه تدارکات 
الکترونیــك دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پیشــنهادات مناقصه گراني که 
حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابي کیفي کســب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح 
خواهد شــد )حداقل ســه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهي در وب ســایت شرکت گاز 
 اســتان فارس به آدرس  www.nigc-fars.ir و پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس

 http://iets.mporg.ir قابل دسترسي مي باشد.
شــماره فکس : 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومي شرکت گاز استان فارس- 

شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9
تاریخ درج آگهي نوبت اول:  1403/02/11         تاریخ درج آگهي نوبت دوم: 1403/02/12

شرکت گاز استان فارس )سهامي خاص(
چاپ آگهي  مناقصه عمومي شماره  1403/03 )یك مرحله اي(

روابط عمومي شرکت گاز استان فارس

از  یکی   | مردم  شهر   - عرفانی  الدین  جلال 
توسط  گذشته،  روز  که  مناسبی  و  خور  در  اقدامات 
بازدید  گرفت؛  صورت  شیراز،   5 منطقه  شهرداری 
از پروژه های عمرانی سطح منطقه، آن هم با حضور 
بود.  منطقه  سطح  محلات  شورای  یاوران  اعضای 
و  انجامید  طول  به  ساعت   3 از  بیش  که  بازدیدی 
یاوران شورا، به عنوان نمایندگان مردم در هر محله، از 
نزدیك از کم و کیف پروژه ها و فعالیت های شهرداری 

در منطقه خود، آگاه شدند، 
رئیس کمیسیون برنامه  و بودجه، امور حقوقی 
و املاك شورای اسلامی شهر شیراز، در حاشیه این 
بازدید، از تلاش جهادی به منظور ارتقاء کیفیت زندگی 
گذاری  سیاست  با  افزود:  و  گفت  سخن  شهروندان، 
شورای اسلامی شهر شیراز، پروژه های متعددی در 
در  شهری،  خدمات  و  فرهنگی  عمرانی،  های  حوزه 
شهرداری منطقه 5 از سه سال گذشته تا کنون، در 
دستور کار قرار گرفته است.افسانه خواست خدایی، 
از عزم راسخ به منظور ایجاد تحولات مثبت، در سطح 
منطقه 5 خبر داد و افزود: طی سه سال گذشته، برنامه 
های مدونی در حوزه بهبود کیفیت زندگی شهروندان، 
آن،  دستاورد  که  شده  اجرایی   5 منطقه  سطح  در 
های  حوزه  در  شهری،  های  زیرساخت  گسترش 
مختلف است.وی، با قدردانی از تلاش های خستگی 
تیم  و   5 منطقه  شهردار  جهادی  خدمات  و  ناپذیر 
همراه، افزود: با توجه به نیازسنجی های کارشناسی، 
لوله گذاری، پیاده رو سازی، گسترش  عملیات های 
فضای سبز، اصلاح هندسی و بسیاری دیگر از پروژه 
ها، اجرایی شده که در سنوات گذشته، بی سابقه بوده 

است.

نماینده مردم شیراز در پارلمان شهری، افزود: 
های  طرح  بر  علاوه  شیراز،  شهرداری   5 منطقه  در 
فرهنگی  فاخر  های  پروژه  بر  تمرکز  شاهد  عمرانی، 
هستیم که در مرحله افتتاح و اجرایی قرار دارند و 
علاوه بر آن، در رویدادهای مناسبتی، برنامه های ویژه 

ای با مشارکت پرشور مردم، اجرایی می شوند.
خواست خدایی، در بخش دیگری از سخنانش، 
با بیان اینکه باغات بانوان، از مصوبه های ویژه شورای 
باغ  اجرای  داشت:  بیان  است،  شیراز  شهر  اسلامی 
های مهربانو، مصوبه پارلمان شهری در نیمه دوم سال 
1400 بود و بر اساس آن، شهرداران مناطق یازده گانه، 
مکلف شدند فضاهای ویژه ای را برای بانوان، مناسب 
سازی کنند.عضو هیات رئیسه شورای شهر شیراز، با 
اشاره به پیشرفت 70 درصدی باغ مهربانو در سطح 
منطقه 5 شهرداری شیراز، از رونمایی از آن، طی دو 

تا 3 ماه آینده خبر داد.
وی، در ادامه از نگاه ویژه به گسترش زیرساخت 
های فرهنگی، خبر داد و اظهار داشت: سرای مطالعه، 
یکی از پروژه های فاخری است که با سیاستگذاری 
های راهبردی، با استقبال گسترده شهروندان، روبرو 

خواهد شد.
رئیس کمیسیون برنامه  و بودجه، امور حقوقی و 

املاك شورای اسلامی شهر شیراز، در بخش دیگری 
از سخنانش، گفت: دو مگاپروژه در سطح منطقه 5 

شهردرای شیراز، در حال اجرا است.
داشت:  اظهار  ها،  ابرپروژه  این  تشریح  با  وی، 
رحمت،  به  قائم  تقاطع  و  موسی)ع(  احمدبن  تقاطع 
نقش ارزنده ای در تسهیل ترافیکی، ایمنی و پاکیزگی 
هوای شهری دارند. به گفته این مقام مسئول، یکی 
دیگر از دستاوردهای این مگاپروژه ها، مربوط به ایجاد 
 5 منطقه  در  ساکن  شهروندان  برای  افزوده،  ارزش 
از اجرای سه پروژه  است.خواست خدایی، همچنین 
و  داد  خبر  سطحی  های  آب  مدیریت  برای  بزرگ، 
افزود: با اجرای این پروژه ها، شاهد عدم آبگرفتگی 
بارندگی،  هنگام  در  شهروندان  مال  و  جان  حفظ  و 
خواهیم بود.عضو شورای اسلامی شهر شیراز، تصریح 
کرد: عملیات اجرایی باغ بانوان مهربانو، بوستان شهدا 
بهره  آستانه  در  و  رسیده  اتمام  به  مطالعه،  و سرای 

برداری قرار دارند.
پروژه  از  برداری  بهره  با  داشت:  اظهار  وی، 
هایی که از آنها یاد شد، شاهد ارتقاء کیفیت زندگی 
های  زیرساخت  در  عظیم  تحولات  و  شهروندان 
مناطق  از  یکی  به   5 منطقه  و  بود  خواهیم  شهری، 
کمیسیون  تبدیل می شود.رئیس  برخوردار شهری، 

برنامه  و بودجه، امور حقوقی و املاك شورای اسلامی 
شهر شیراز، با تاکید بر این موضوع که هنوز تا نقطه 
از  برداری  بهره  با  داد:  ادامه  داریم،  فاصله  مطلوب، 
پروژه های در دست اجرا، منطقه 5 به قطب ورزشی 
نقش  امر،  این  که  شود  می  تبدیل  شیراز،  کلانشهر 
مثبتی در نشاط شهروندی و پیشگیری از آسیب های 

اجتماعی، ایفا می کند.
   اجــرای 1۲0پروژه عمرانی در دســتور کار منطقه ۵ 

شهرداری شیراز
این  حاشیه  در  هم  شیراز   5 منطقه  شهردار 
از  گزارشی  ارایه  ضمن  خبرنگاران  جمع  در  بازدید، 
مهمترین  از  یکی  گفت:  منطقه،  این  های  فعالیت 
پروژه های ما، پارك شهدا است که طی 40 تا 50 سال، 
ساخت آن رها شده بود و دارای مشکلات زیادی بود 
و ما توانستیم پس از سال ها، این پارك را احیا کنیم. 

چند  جدید،  طراحی  در  افزود:  مسعودی،  رضا 
هزار متر به فضای این پارك، افزوده و از فضاسازی 
اطراف آن هم استفاده شده است و برای این کار، 43 

میلیارد تومان هزینه شده است.
وی، از اجرای رینگ پیاده روی از پارك شهدا تا 
میدان ارتش و بلوار ارتش، به عنوان یکی از فعالیت 
های منطقه، در حوزه توسعه پروژه های سلامت محور، 

یاد کرد و گفت: ما در بلوار شهیدان فهیمی، چندین 
بحران،  مدیریت  انبار  ورزشی،  از جمله سالن  پروژه 
را  پارك محله ای، سالن مطالعه و چند پروژه دیگر 
اجرا کرده و در حال اجرا داریم که جمع آنها، بالغ بر 

70 میلیارد تومان است. 
شهردار منطقه 5، با تشکر ویژه از اعضای یاوران 
حضور  بازدید  این  در  که   5 منطقه  محلات  شورای 
داشتند و اشاره به همکاری آنها با شهرداری منطقه، 
گفت:امسال 120 پروژه، با 480 میلیارد تومان اعتبار، 
در حال اجراست که برخی از آنها، مشکلاتی دارند که 

در حال رفع است. 
وی، در حاشیه بازدید از پروژه در حال ساخت 
باغ  اولین  عنوان  به  میدان،  کوشك  در  مهربانو  باغ 
بانوان این منطقه، گفت: این باغ، به مساحت 6400 متر 
مربع و بیش از 10 میلیارد تومان اعتبار، اجرا شده و تا 

دو ماه آینده، قابل بهره برداری است. 
مسعودی، گفت: با توجه به موقعیت این باغ و 
ایجاد فضایی مناسب و امن، برای پوشش اطراف آن از 
یك سازه گران قیمت و مناسب، استفاده کردیم و در 
این پروژه سعی کردیم، نیازهای مختلف از جمله زمین 
ها و فضاهای ورزشی، سرویس بهداشتی، وسایل بازی 

کودکان و وسایل ورزشی را ببینیم. 

وی، با اشاره به محوطه سازی و ایجاد فضای سبز 
مناسب در این محل، به عنوان یکی دیگر از اقدامات 

صورت گرفته، یاد کرد. 
شهردار منطقه 5 شیراز، گفت: از ابتدای طرح 
بانوان، توسط خانم خواست خدایی،  باغ های  ایجاد 
عضو شورا و ناظر شورای شهر در منطقه 5، در سطح 
شهر خودشان این موارد را دنبال کردند که یکی از 
این پروژه ها نیز در همین منطقه، اجرا شد و هنوز هم 
در حال پیگیری اجرایی شدن آنها، در همه مناطق 
هستند.وی، از اجرای تعداد زیادی ریز و کلان پروژه 
همین  در  امروز  گفت:  و  داد  خبر  منطقه،  سطح  در 
بازدید، شاهد اجرای همزمان چندین پروژه و بازدید 
پروژه هایی در حوزه  دفع آب های سطحی و  پیاده 
روسازی بودیم که اجرای همین پروژه ها، باعث شد تا 
به رغم شدت بارندگی در چند روز اخیر، شاهد هیچ 
مشکلی نباشیم و هم اکنون نیز در حال تکمیل تعداد 
زیادی پروژه هستیم. مسعودی، گفت: در گذشته، ما 
شاهد فقر زیادی در حوزه ورزشی و رفاهی بودیم، اما با 
اقداماتی که به ویژه در دوره ششم شورا، انجام شد، به 
ویژه در زمینه محرومیت زدایی، بسیاری از مشکلات 
حل شد، اما هنوز جای تلاش دارد و به دنبال رفع همه 

مشکلات هستیم.
منطقه  شورای  یاوران  رابط  میری،  محمدعلی 
5 نیز در حاشیه این مراسم، با تقدیر از فعالیت های 
شهرداری منطقه، با اشاره به وجود 13 محله در سطح 
منطقه، گفت: منطقه ما محل مستضعفان است و هر 
چه هم کار کنند، کم است، اما در این دو تا سه سال، 
آنچه در توان شهرداری بوده، انجام دادند، اما کمبودها 

آنقدر زیاد هستند که هنوز جای کار زیاد است.

در بازدید یاوران شورای شهر در منطقه ۵ شیراز از پروژه های عمرانی مطرح شد؛ 
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